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Ulkelerin en değerli kültür varlıkları arasında yer alan, bilim, sanat ve kü'lm ·,

araştırmalarında e~ önemli kaynaklardan birisi de sicillerdir. Mahkemeler de yapılan

her türlü işlemlerin suretlerinin yer aldığı şeriyye sicil defterleri İslam hukuk

tarihinin de çok erken dönemlerden itibaren kayıt altına alınmaya başlanmıştır. Bu

kayıtlar hem gerektiğinde önceki bir davanın hükmünü hem de evlenme, boşanma,

satış ve vakıf kurma gibi ilk dönemlerden itibaren büyük ölçüde mahkemede

yapılması teamül haline gelen hukuki işlemlerin varlığını isbat etmede kullanılması

bu defterlerin titiz bir şekilde tutulmasında başlıca etken olmuştur. İlk kadı

sicillerinin Emeviler döneminde Mısır' da tutulmaya başlandığı bilinmektedir.

Bundan dolayıdır ki süreç Osmanlı Devleti'ne kadar ayni şekilde devam etmiştir. Söz

konusu süreç içerisinde özellikle kadıların örfi hukukla ilgili sorunları çözmek için

hüküm, irade ve fermanlar istikametinde çözmek maksadıyla tutulmasından

geliştirilmiştir. 1

Özetle çok önemli bir yere sahip olan Şeriyye Sicilleri, kadılar tarafından

görülen her türlü davalar, karşılıklı yapılan mukaveleler, senetler, vakfiyeler,

merkezden gelen emir ve fermanların suretlerinin kaydedildiği; tutulduğu dönemin

günlük hayatını, yaşama şartlarını, idari mekanizmanın işleyişini ve adli olayları

doğrudan doğruya geleceğe aksettiren birinci elden kaynaklar olarak kabul

görmektedir.i Bu açıdan bakıldığında Şeriyye Sicillerinin önemi kendiliğinden ortaya

çıkmakta ve son dönem Kıbrıs Türk Osmanlı tarihçiliği alanında yapılan birçok

master ve/veya doktora teziyle önemini daha da net olarak ortaya çıkarmıştır. İşte bu

noktadan hareketle Kıbrıs Türk tarihinin hem geçmişini yansıtan hem de geleceğine

ışık tutan birinci elden kaynaklar olarak karşımızda çıkmaktadır. Benim üzerinde

çalıştığım master tezi de bu bağlamda ele alınarak incelenmeye çalışılacaktır. Söz

konusu tezimin kaynağı Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde bulunmaktadır.

-
1 AYDIN M. Akif, "Osmanlıda Hukuk" Osmanlı Devleti Tarihi, c. 2, Ed. Ekmeleddin

İHSANOGLU, Zaman yay., İstanbul 1999, s. 418. .
2 ÇİÇEK Kemal, "Kıbrıs Kadı Sicilleri" Tarih ve Toplum Dergisi, c. XVII, İstanbul 1992, s. 126-

127.
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GİRİŞ

Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde bulunan Sicillat-ı Atika defterleri 6 ciltten

oluşmaktadır. Bu defterler muhtevası bakımından kapsadığı dönemde kayıt altına

alınan davaların özeti mahiyetindedir. Dolayısıyla sicillerin konularını anlamak

anlamında önemli detaylar sunmaktadır. Bu açıdan ele alındığında hem sicillerdeki

konuların özetini kolay anlamaya hem de üzerinde çalışma yapmak isteyen master

ve/veya doktora öğrencilerine zamandan tasan-uf sağlayabilmektedir.

Master tezime konu oları.söz konusu Sicillat-ı Atika defterlerinin 3 no'lu

cildine ait 13 numaralı Şeri Mahkeme Sicil fihristi, kayıt altına alınmış ilgili dönemin

sicil hükümlerin özetini vermektedir. Master tezime konu olan 13 numaralı Sicil

defter fihristi H, 20 Zi'l-Ka'de 1141 ila H. 1 Şevval 1142 (M. 19.06.1729 - M.

19.04.1730) tarihlerini kapsamaktadır.

Söz konusu 13 numaralı Sicil defter fihristi 47 sayfadan ibaret olup, 713

hükümden oluşmaktadır. Bu master tezinin önemi, bu alanda ilk defa ele alınmış

olmasının yanında, bu konuda çalışma yapacak olanlara kolay ulaşabilmeyi

sağlayacaktır.

Bu açıdan ele alındığında söz konusu defter fihristlerini şöyle anlatabiliriz; bu

sicil fihristlerine bakarak herhangi bir dava üzerinde inceleme yapmak isteyen

araştırmacı ve/veya yüksek lisans öğrencileri bu sicil defter fihristleri aracılığıyla

konularına daha kolay ulaşabilmektedirler.

Tezime konu olan sicil defter fihristinin muhtevası, biçimsel yöntem açısından

inceleme ve değerlendirme imkanı vermektedir. Söz konusu biçimsel inceleme

yöntemine ait detaylar aşağıdaki gibidir:

~ Sicil fihrist defterinin çevirisinde trankripsiyon işaretleri kullanılmamış ve söz

konusu sicil defter fihristin Türkçe çevirisinde günümüz Türkçesine sadık

kalınarak çevirisi yapılmıştır. Bu amaçla metnin ve çeviri kısımlarının daha

kolay anlaşılabilmesi 12 punto i234le Times New Roman karakteri tercih

edilmiştir.

-
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~ Sicil fihrist defterinde bulunan Arabça ve/veya Farsça asıllı kelimeler Ferit

Devellioğlu'nun (1999) hazırlamış olduğu "Osmanlıca Lügat"taki yazım

kurallarına göre karşılaştırılarak yapılmıştır.

~ Sicil fihrist defterinde kullanılan kısaltmalara ilişkin bilgiler "Kısaltmalar"
bölümünde açıklanmıştır.

~ Sicil fihrist defterinde kaydı tutulan davaların "Hicri" tarihlerinin anlaşılması

için, söz konusu dava tarihlerinin yanına "Miladi" tarihler de verilmiştir.

-



I. ŞERİYE SİCİLLERİN TARİH AÇISINDAN ÖNEMİ, KIBRIS TARİHİ

AÇISINDAN ÖNEMİ, KAPSAM AÇISINDAN İNCELENMESİ, KONU

BAŞLIKLARI VE ŞEMATİK GÖRÜNÜMÜ

1.A Şeriye Sicillerin Tarih Açısından Önemi

Şeriye sicilleri, kadılar tarafından görülen her türlü davalar, karşılıklı yapılan

mukaveleler, senetler, satış belgeleri, esnafa verilen narhlar, muhalaa kayıtlan,

merkezden gelen emir ve fermanların kaydedildiği; tutulduğu dönemin günlük

hayatını, maişet şartlarım, adli ve idari olayları doğrudan doğruya geleceğe

aktaran orijinal kaynaklardır'. Bu itibarla şeriye sicilleri önemi itibariyle Osmanlı

Devleti'ni diğer devletlerden üstün kılan önemli bir unsurdur. Bir diğer açıdan ise;

şeriye sicilleri ise o yörede yaşayan halkın; günlük hayatını, eşyalarını, çarşılarını,

evlerini, camilerini, eğitim ve öğretimlerini, vakıflarını, hayat şartlarını, ödedikleri

vergileri, devlet görevlileri ile olan münasebetlerini ve benzer konularda çok

değerli bilgiler elde edildiğinden bahsetmektedir'.
Osmanlı Devleti'nin sosyal ve ekonomik tarihi açısından son derece önemli

olan şeriye sicilleri; kayıt altına alınan her vilayet ve kazanın mahkeme sicilleri, o

bölgenin en güvenilir tarih kaynaklanndandır''. Bu açıdan bakıldığında şeriye

sicilleri, toplumun sosyal, hukuk ve kültür tarihi açısından ana kaynak

niteliğindedir. Araştırma alanına sunulan şeriye sicilleri, bu hususta araştırma

yapıldıkça önemi daha çok anlaşılacaktır.

1.B Kıbrıs Tarihi Açısından Önemi

Osmanlı Devleti, adanın fethinden sonra burada da gayrimüslim reayanın her türlü

meselesine çözüm getirecek olan "Millet Sistemi" politikasını Kıbrıs 'ta da

1 Kemal ÇİÇEK, "Kıbrıs Kadı Sicilleri", Tarih ve Toplum Dergisi, c. XVII, İstanbul 1992, s. 126-
127.
İbrahim YlLMAZÇELİK, Şeriyye Sicillerin Bir Merkezde Toplanması Üzerine Bazı
Mülahazalar, I. Milli Arşiv Şurası (Tebliğler-Tartışmalor), Ankara 1998.

3 Ali Efdal ÖZKUL, Kıbrıs'ın Sosyo-Ekonomik Tarihi (1726-1750), Dipnot yay. Ankara 2010, s.
18.

3
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uygulamaya koymaktadır. Yönetim şeklinde ise; "Otonom" (muhtar) yerel

yönetim tarzını uygulamaktadır." İslam vakıfları, Kıbrıs'ın Osmanlı hakimiyetinde

bulunduğu 1571 yılından, 1878 İngilizlere kiralandığı tarihe kadar, Kıbrıs 'ta

kurulan Evkaf İdaresi tarafından (Vakıflar Genel Müdürlüğü) "Ahkamu 'I-Evkaf"

yasalarına göre yönetilmiştir.i Fetihten sonra Lefkoşa merkez olmak üzere Kıbrıs

idari yönden bir "Beylerbeyilik'" statüsüne alınarak, Avlonya Sancakbeyi

Muzaffer Paşa Beylerbeyi tayin edildi. Osmanlı Devleti adada, "Kıbrıs

Kanunnamesi" hazırlanıncaya kadar "Karaman Vilayeti Kanunnamesi"

uygulanmaya devam edecekti.

1645-1669 yıllarında nüfusun azalması ve ticari hayatın bozulması Kıbrıs

Beylerbeyiliği gelirlerinde düşüşe sebep oldu. Bu nedenle ada, 1670 yılında

Kaptanpaşalık'a bağlandı. Bu dönemde vergi toplamakla görevli olan ağalar

arasındaki rekabet neticesinde artan huzursuzluk 1685 yılında kendini Boyacıoğlu

Mehmet İsyanı şeklinde dışa vurdu. 1687' de bastırılan bu isyanda Kaptanpaşalık

önetiminin yetersizliği görülerek ada, sadrazama "Has" olarak verildi. Çok

geçmeden 1785 yılında ise, "Sadrazam Has'ı" olmaktan çıkarılarak Divan-ı

Hümayun'a bağlı bir "Muhassıllık" haline getirilen Kıbrıs, bu statüyü 1839

yılında Tanzimat'ın ilanına kadar korudu. Tanzimat sonrasında Cezayir-i Bahr-i

Sefid Eyaleti'ne bağlı bir sancağa dönüştürülüp idaresine "Kaymakam" ünvanıyla

bir mutasarrıf tayin olundu. 1861 'de Cezair-i Bahr-ı Sefid Eyaleti 'nden ayrılarak

1878 'de adanın İngiltere 'ye devrine kadar İstanbul' a bağlı bir "Mutasarrıflık"

olarak kaldı. 7 Söz konusu olan dönem içerisinde kayıt altına alınan ve günümüze

kadar gelen şeri mahkeme sicil defterlerinin kısa olarak genel seyrine değindim.

Söz konusu master tezimin tarihi önemini şöyle vurgulamak mümkündür:

Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde bulunan Sicillat-ı Atika defterlerinin 3 no'lu

cildine ait 13 numaralı Şeri Mahkeme Sicil fihristi, kayıt altına alınmış sicil

hükümlerin özetini içermektedir. Söz konusu sicil fihristinin ihtiva ettiği

_. Nuri ÇEVİKEL, Kıbrıs Eyaleti, DAÜ yay. Mağusa 2000, s. 30. Ayrıca bkz. Talip ATALAY,
"K.K.T.C. Din İşleri Dairesi (Müftülük)" Arşiv Dünyası (Hakemli Dergi), S. 12, Kasım, İstanbul
2009, s. 13.
ATALAY, a.g.m. s. 19.
Baf, Magosa ve Gime'nin sancak haline getirildiği adada, beylerbeyiliğin gelişmesi ve
savunmasının güçlendirilmesi gayesiyle de Alaiye, Tarsus, İçil, Zülkadriye ve Sis sancakları da
Kıbrıs'a bağlandı. Ayrıca bkz. ÖZKUL, a.g.e. s. 46, Ayrıca bkz. ATALAY, a.g.m. s. 12.
Başbakanlık Devlet Arşivi, Osmanlı idaresinde Kıbrıs (Nüfus-Arazi Dağılımı ve Türk Vakıfları),
Ankara 2000, s. 17-18. Ayrıca bkz. ÖZKUL, a.g.e. s. 49.
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hükümler, Kıbrıs'ın ilgili Osmanlı padişahlarının bulunduğu döneme ışık

tutmaktadır. Kıbrıs şeriyye sicilleri konusunda ilk olarak detaylı çalışmayı Vergi

H. Bedevi'nin yaptığı bilinmektedir''.

Bu master tezi, gerek içerdiği hüküm sayısı gerekse de içeriği bakımından

önemli bilgiler sunmaktadır. Zira bu hükümler dönemin sosyo-kültürel, sosyo

ekonomik ve sosyo-politik durumlarına ışık tutmaktadır.

Söz konusu master tezini biçimsel bir yöntemle incelemeye almış ve bu

inceleme sonucunda değerlendirmeye çalışacağım. Çünkü bu çalışmayla son

dönem bu alanda gerek master tezi gerekse de doktora tezi olarak ele alınmış ve

incelenmiş olan Kıbns'ın Osmanlı dönemine ışık tutacağını düşünmekteyim. Bu

amaçla söz konusu tez, H. 20 Zi'l-Ka'de 1141 ila H. 1 Şevval 1142 (M.

19.06.1729 - M. 19.04.1730) yılları arasını kapsamaktadır. Ancak genel anlamda

)ukarıda belirtilen tarihler arasındaki zaman dilimini kapsamış olsa bile, fihristin

ilerleyen sayfalarında daha önceki ve sonraki tarihlere de rastlanılmaktadır".

Yine sicil fihrist defterini çevirirken transkripsiyon işaretlerini kullanmak

yerine, günümüz Türkçe okunuşlarıyla ve Ferit Devellioğlu'nun Osmanlıca

Türkçe Ansiklopedik Lügat yazımlarına göre vermeyi tercih ettim.

1.C Kapsam Açısından İncelenmesi

Sicil özet defterinin tarihi önemi ve kapsamı ile ilgili bilgilere geldiğimizde; 6

defterden oluşan Sicillat-ı Atika Fihrist Defterleri Kıbrıs Vakıflar İdaresi arşivinde

bulunmaktadır. Sicillat-ı Atika defterlerinin 3. cildine ait olan Hicri 1141-1142

(M. 1729-1730) tarihli 13 numaralı sicil fihrist defteri, o dönemki Osmanlı

idaresinin başında bulunan padişah III. Ahmet (1703-1730) döneminin sonları ile

padişah I. Mahmut (1730-1754) döneminin başlarına rastladığı görülmektedir'!'.

Master tezi olarak incelemiş olduğum 13 numaralı sicil fihrist defterinin fiziki

durumu 21 x34 cm ebatlarında olup, karton kapaklıdır.

ÖZKUL, a.g.e. s. 18.
9

H. 1101, sayfa no: 46'da; H. 1114, sayfa no: 148'de; H. 1136, sayfa no: 39, 40, 41, 42, 43 ve
44'de; H. 1138, sayfa no: 6, 31, 32, 33, 37, 38, 39, 45 ve 46'da; Hicri 1139, sayfa no: 2 ile 29 arası
ile 34, 35, 36, 37, 47, 48, 49 ve 52'de; Hicri 1140, sayfa no: 29, 30, 31, 36 ve 49 ile 57 arasında ve
H. 1143, sayfa no: 2, 130 ile 148 arası tüm sayfalarda görülebilir.

ıo Yavuz BAHADIROGLU, Osmanlı Padişahları Ansiklopedisi, c. 2, (Kronoloji) Yeni Nesil yay.,
İstanbul 1986, s. 281.
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Sicil defter fihrist sayfalarının çizgili olması, söz konusu defterin İngiliz

döneminde ele alındığını ve üst kısmında bulunan İngiliz Kraliyetine ait olan

mühür, bu konudaki iddiamızı doğrulamaktadır.

Bu sebeple master tezimde özellikle siyah kalemle işaretlenmiş bazı hükümler

dikkat çekmektedir'". Bu işaretli hükümlerden anlaşıldığı üzre, sicil defter

fihristinin daha önce de incelenmiş olduğu izlenimini vermektedir.

Söz konusu hükümleri şöyle sıralamak mümkündür. İşaretli I. hüküm sayfa lO'un 1. [Arkacı
Karyeli Hristofı Baba Yorgi'yi karye-i mezbureli Yorgi Vasili kati eylediğini ikrar etmekle
kısasına hüküm olındığı], I O. [Kıbrıs Ceziresi'nin otuz dokuz senesi Muharremi'nden bir sene içtin
Muhassıllığı ve tevvabi'yi Murteza Efendi'ye ihale kılındığı fermanı], 11. [Cezirede menfi
bulunan Sandık Dele'nin afv ve ıtlakı fermanı] ve 12. [Cezire Muhassıllığı ve tevvabi' otuz sekiz
enesi içtin Muhassıl Murteza Efendi'ye iltizam kılındığının fermanı] hükümleridir.

İşaretli 2. hüküm sayfa l l 'in 2. [Mısır'da şehir havalesi Mehmed Tezkireci Ahmed'in Kıbrıs
Ceziresi'ne nefylerine dair emr-i ali.], 3. [ Adana'da Kalebend olan dokuz nefer kimsenin Kıbrıs
Ceziresi'ne nefylerine dair ferman.], 4. [ Tophane Rüz-nümecesi Kanber Mehmed hizmetini adem
i devamı ile şürb ve humr ve sohbeti zina ve sihirbazlıkla şöhret bulındığından Kıbrıs Ceziresi'ne
nefy fermanı.], 5. [ Mağribli Mustafa nam kimse Semaverlikle meşhur ve müttesif oldığı ihbar
olunmağla Cezire'ye nefy fermanı.], 6. [ Dergah-ı Alı Yeniçerileri'nden ve Adana'da Kalebend
bulunan on bir neferin Kıbrıs Ceziresi'ne Cezirebend idilmeleri fermanı.], 7. [ Kıbrıs'da menfi
bulunan Esirci Kasım'ın afvına dair ferman.], 9. [ Abdullah Efendi'nin hizmetkarı Salih nam Şefi
Efendi'nin Aşcı cariyesiyle kızını izlal iderek firar etmeğe kıyam itdiğinden Kıbrıs Ceziresi'nde
nefyine dair fermanı.], 12. [ Kayserili üç nefer Enneni'nin Kıbrıs Ceziresi'ne nefylerine dair
fennan.], 13. [ Adana'dan Kıbrıs Ceziresi'ne nefy olunan dokuz nefer menfilerin afv ve ıtlaklan
fennanı.], 14. [ İsmail nam kimse Divan-ı Hümayürı'a çıkarak bi-edeblik de bulındığından Kıbrıs
Ceziresi'ne nefyine dair ferman.], ve 15. [Kıbrıs Muhassıllığı yüz kırk senesi Muharremi'nden bir
ene içtin Murteza ve Hacı İsmail Ağalara ber vech-i iştirak iltizam kılmdığının fermanı.]

hükümleridir.
İşaretli 3. hüküm sayfa; l 2'nin I. [Cezire'nin yüz kırk senesi bedel-i nez] olub tahsil kılınması
hakkında fermanı.], 6. [Brasimu nam Rahib'in ısdar eylediği emr-i alı'nin mezmun menfı'nin
icrası hakkında Şeyhülislarn'dan tahrirat.], 7. [Cezire'de vefat iden Makarios Rahib'in varisi
Bresmos Rahib olub müteveffanın eşyasını bazı zımmiler gasb etmekle şer'le ru'yet edilmek üzere
Der-saadet'e ihzar itdirilmesi emr-i al\"si.], 11. [Otuz sekiz senesi içtin Cezire'ye tevzi' ve tahsil
kılınan mirinin müfredatı.], ve 15. [Yağcı'nın Muhassıla arz-ı hali.] hükümleridir.
İşaretli 4. hüküm sayfa 13 'ün 2. [Kıbrıs Cezire'sinde menfi bulunan Denizlili Hacı Avezin afvına
dair fermanı.] hükınüdür.
İşaretli 5. hüküm sayfa 15'in 13. [Kurranın miri mukata'sı mutasarrıflık ve ferağına dair şerait
olub Kıbrıs Cezire'sinin dahi mirat ve boya ve tahta ve akıneşe mukata'sı ve mutasarnfı Osman
Paşa'ya ferağ ve tefviz eylediğinin fermanı.],14. [Otuz dokuz senesi içtin Baf ve Gime mukata'tı
ile Cezire'nin Duhan dönüm resmi Muhassıl Muıteza Ağa'ya ihale kılındığı fermanı.],.' 15.
[Medine-i Münevvere suffelerinden Şeyh Tayyib Kürdi Şam'da kalebend olub Kıbrıs Ceziresi'ne
nefy ve Cezirebend idilmesinin fermanı.] hükümleridir.
İşaretli 6. hüküm sayfa l 6'nın 14. [Singrasi Karyesi'nden Cennet bint-i Salih zevci ile muhalaa
olındığının kaydı.] hükmüdür.
İşaretli 7. hüküm sayfa 18'in 14. [Kıbrıs Muhassılı İbrahim Ağa Süleyman yediyle iki yüz otuz
kuruş Niyabete irsali ile vurudunun bildirilmesine dair mektub.] hükmüdür.
İşaretli 8. hüküm sayfa 25'in 2. [Der-saadet hazinesine tesellüm edilmek üzere Murteza Efendi'nin
biraderi İbrahim Ağa ve ittiba'mdan Abdurrahman cezire Muhassılı Hacı İsmail Ağa'dan ahz
eylediği meblağı tescil itdirdiği.] hükmüdür.
İşaretli 9. hüküm sayfa 29'un 2. [Cezire'nin dört Biskobosu ve birçok Babası ve ahal-i cezire
Muhassılı bulunan Hacı İsmail Ağa Muhassıllığı esnada cizye vesaire tahsilatı hakkında muamele
rencide etmeyüb hoşnud oldıklarını meclis-i şer'a takdir ve ihbar eyledikleri.] hükmüdür.



Şu ana kadar gerek Kuzey Kıbrıs'taki gerekse de Güney Kıbrıs'taki

ünivesitelerde birçok master tezleri ve/veya doktora tezleri yapıldığı malumdur.

Ancak şu ana kadar böylesi tezlerin tamamı okunarak konu saptamasına gidilerek

yapıldığı anlaşılmıştır. Ancak ortaya çıkarılan bu fihristle[rle] bu konudaki hem

zaman kaybı ortadan kaldırılmakta hem de konu bütünlüğü daha kısa bir dönem

içerinde ele alınabilmektedir. Bu açıdan ele alındığında kapsam olarak yapılan

master ve/veya doktora tezlerinden bir farkı olmamasına rağmen konuların detaylı

incelenmesine daha hızlı olanak sağladığı görülmektedir. Ayrıca söz konusu

master ve/veya doktora öğrencilerinin konu başlığı tesbiti açısından da kolaylıklar

sağlanacağı düşünülmektedir.

Master tezime konu olan söz konusu sicil fihrist defterinin kolay

anlaşılabilmesi ve uygulanan metot hakkında da bilgilere bakıldığında; söz

conusu defter fihristinin sol sütununda bulunan numaralar; sicildeki Orijinal sicil

ı dava) numarasını, defter fihristinin orta kısmında bulunan sütun; orijinal hükmün

özetini ve defter fihristinin sağ kısmında bulunan sütun ise; orijinal hükmün

. azildığı tarihi göstermektedir.

Sicil fihrist defteri 47 sayfadan ibaret olup, 713 hükümden oluşmaktadır.

Ortalama olarak bir sayfaya 15-16 hüküm düştüğü görülmektedir. Bu durumu

saretli 10. hüküm sayfa 32'nin 3. [Yemandi Yorgi zor ve işradan olmağla şerile ahz olındığında
Biskobos iltimasıyla vesairelerinin kefaletiyle kefaleten rabt eylediği.] ve 4. [Keza Tribodi

•.•ahallesi'nden Kara Nikola Yorgi dahi Baş Biskobos iltimasıyla iki bin kuruşluk kefaleten rabt
dığı.] hükümleridir.
tli 11. hüküm sayfa 37'nin 5. [Aya Sofya Mahallesi'nden Hacı İbrahim Hacı Osman'a bir bab

e bahçesiyle ve Aya Sofya'ya cereyan iden sudan ma-i muayyene olarak Mühürdar İsmail Ağa
Mustafa'ya satdığı hücceti.] hükmüdür.

şaretli 12. hüküm sayfa 40'ın 1. [Cezire'nin dört Biskobosu ve reayanın vekilleri meclis-i şeride
Cezire Muhassılı Hacı İsmail Ağa'nın Cezire'de dört sene bulındığı müddet ahaliye zulm ve

ide etmediği ve teşrifattan ziyade bir şey taleb etmeyüb hoşnud ve razı oldıklarını takrir ile
- et virilmesini taleb eyledikleri.] ve 12. [Lefkoşa Müftüsü Osman Efendi Değinnenlik'de olan

e eşcarı ve su ve hanesini Anzoli 'ye satdığı.] hükümleridir.
saretli 13. hüküm sayfa 42'nin 9. [Hazineye teslim olmak üzere Cezire Muhassılı'ndan kırk iki

•. üç senelerine mahsuben kabz olunan meblağının senedi.] hükmüdür.
saretli 14. hüküm sayfa 46'nın 2. [Cezire Muhassılı ziyade para alarak zulm eylediğine dair ve

cubulan istida' üzerine mübaşir irsal kılınıb teftiş iderek arz ve i'Iam eylemesinin fermanı.], 3.
~ üç senesi cezire'nin cizye evrakı aksarn-ı sülse üzere tahsil kılınmak şartıyla Muhassıl Hacı
·1 Ağa'ya tefviz kılındığının fermanı. {Na-tamam olındığı.} ], 4. [Sultan Mahmud Hanı evveli
culus eylediğine ve hutbe ve sikke nam-t alt'sine olmasına dair emirrıame-i sami.], 11.
ndi Kasabasında bulunan carni-i imamı evli ve müezzinlerinin Kıbrıs'da menfi

.lanndan afvı ve ıtlaklanna dair ferman.] ve 12. [Kıbrıs Cezire'sinde Ümmü'l Haram
derinin tekyesinin türbedarları ıradını umur sarf iderek tekye harab oldığından cümlenin

- 'ayla ayandan Hacı İsmail Ağa mütevelli tayin olub gayretle tekyeyi me'mur eylediğinin
·cte ma tayin olunacak türbedarlar mütevelli muma ileyhin arz-ı olmadıkca tayin olmamasına

eerat-ı alı.] hükümleridir.
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ozan istisnai durum ise; 7, 17, 32, 35, 37, 38, 40, 46 sayfalarında bulunan 14 adet

iikümdür. Söz konusu defter fihristin 17 adet hükmünü içeren sayfalar ise, 9, 24

e .!6 nolu sayfalarda bulunmaktadır. Yine farklı hüküm sayısını belirten diğer bir

'a numarası ise, sicil fihrist defterinin 47 nolu sayfası olup, 9 hükümden

maktadır.
İncelemeler sonucunda 13 numaralı sicil fihrist defter içerisinde bulunan 713

üküm, 24 konu başlığı altında toplanmıştır. Sicil defter fihristinin içindeki

ükümlerin sayısını ve konu başlıklarını istatistiksel olarak değerlendirdiğimizde

sze verilen istatistik verilerinin sonuçlarını, yüzdeliklerine göre şöyle

.ıamamız mümkündür. Konunun daha iyi irdelenebilmesi ve anlaşılır olması

ısından 3 ana grupta toplanması uygun görülmüş olup; I. Grup'ta % 30 ve üzeri

- erinde kayıtların tutulduğu grup, II. Grup'ta % 5 ile % 30 arası kayıtların

duğu grup ve III. Grup olarak da % 1 ile % 5 arasında tutlan kayıtlar ele

aktadır.
I. Grup: Sicil özet defteri içerisinde en çok hükmü bulunduran kayıtlar olup,

..•. atış Kaydı" başlığı altında toplanmıştır. Söz konusu hükümler, toplam sicil

fihrist defteri toplamının% 32'sını kapsamaktadır.

B. II. Grup: Sicil özet defteri içerisinde ikinci sırada yer alan hükmü bulunduran

.ayıtlar olup, "Sulh/İbra Kaydı" başlığı altında toplanmıştır. Söz konusu

hüküm fihristleri, toplam sicil fihrist defteri toplamının % 12'ni

·apsamaktadır.
A)TICa II. Grup'taki diğer bir başlık da "Ahz/Kabz Kaydı" başlığı altında

toplanmıştır. Söz konusu hüküm fihristleri toplam fihrist defter toplamının %

'ni oluşturmaktadır.
Yine II. Grup'taki diğer bir başlık da "Men'/Muarıza Men'/İptal/Murur u

Zaman Kaydı" başlığı altında toplanmıştır. Söz konusu hüküm fihristleri

oplam fihrist defter toplamının % 7'ni oluşturmaktadır.

Yine II. Grup'taki diğer bir başlık da "Muhalaa Kaydı" başlığı altında

oplanmıştır. Söz konusu hüküm fihristleri toplam fihrist defter toplamının %

'ni oluşturmaktadır.
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Yine II. Grup'taki son başlık da "İ'lam/İsbat Kaydı" başlığı altında

toplanmıştır. Söz konusu hüküm fihristleri toplam fihrist defter toplamının %

- · ni oluşturmaktadır.

C. III. Grup: Sicil defter fihristi içerisinde üçüncü grubu oluşturan kayıtlar olup,

"Nafaka Takdir Kaydı" adı altında toplanmıştır. Söz konusu kayıtlar sicil

defter fihristinin% 4 oranını kapsamaktadır.

Yine üçüncü grupta yer alan "Vasi Nasb/Tayin Kaydı" sicil defter fihristinin

% 4' lük oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grupta yer alan "Hibe Kaydı" sicil defter fıristinin % 3 'ünü

oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan kayıt "Tereke Kassam/Taksim/İstima'

Kaydı" olup, söz konusu sicil özet defetrinin % 3 oranını kapsamakatdır.

Yine üçüncü grup içinde bahse konu olan "Ahd ve Tescil/Takrir Kaydı" sicil

defter fihristinin toplam % 2 oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Nefy Kaydı" söz konusu sicil defter

fihrist toplamının % 2' sini oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içinde yer alan "Afv ve Itlak/Azad Kaydı" sicil defter

fihristinin toplam % 2 oranını kapsamakatdır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Ferağ/Fariğ Kaydı" sicil defetr fihrist

toplamının% 1 oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan ve Ferman kayıtları içerisinde bulunan

..Emirname Kayıtlı" sicil defter fihrisitinin % 1 oranını kapsamaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Tahsil Kaydı" sicil defter fihristinin

toplam, % 1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "İhtida Kaydı" sicil defter fihristinin

toplam% 1 ·oranını kapsamaktadır.

Yine üçüncü grupta yer alan "İzin Kaydı" üçüncü grup içerisinde bulunan

hükümlerin toplam % 1 oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan Rabt/Zabt kaydı sicil defter fihrist

hükümlerinin% I 'ini oluşturmaktadır

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Redd ü Teslim/Sened Kaydı" sicil

defter fihristinin% 1 oranını kapsamaktadır.
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Yine üçüncü grup içerisinde yer alan defter kayıtları adı altında bulunan

"Mesarifat Cedveli" sicil defter fihristinin içermiş olduğu hükümlerin çokluğu

nedeniyle, sicil defter fihristinin% 0,112, oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan Tahsil defteri yüzdelik değelendirme

oranında% 0,1 'e takabül etmektedir.

Yine üçüncü grupta yer alan ve bahse konu olan "Müfredat Kaydı" sicil defter

fihrist hükümlerinin çokluğu nedeniyle sicil defter fihristinin % O, 1 oranına

ekabül etmektedir.

Yine üçüncü grupta yer alan "Eşya Defteri" sicil defter fihristinin % O, 1 'ini

oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Mal Maişet Evrakı" sicil defter

fihristinin toplam % O, 1 oranını kapsamaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde bulunan "Muhasebe Kaydı" sicil defter fihristinin

o 0,1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grupta bahse konu olan Ferman kayıtlan içerisinde yer alan "Arz

Hal Kaydı" sicil defter fihristinin % O, 1 'ini oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Arz u İ'lam Kaydı" sicil defter fihrist

içerisindeki hükümlerin toplam % O, 1 oranına takabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Berat Kaydı" sicil defter fihristinin %

0.1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Buyuruldu Kaydı" sicil defter fihrist

icerisinde toplam hükümlerin % O, 1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "İhale Kaydı" sicil defter fihristinin %

.1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "İhraç/İrsal Kaydı" sicil defter fihristinin

oplam % 0,1 oranını kapsamaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "İltizam Kaydı" sicil defter fihristinin %

. 1 oranına tekabül etmektedir.

defter fihristinin istatistiksel verisini elde etmek için kullanmış olduğumuz şematik tablo
sinde veriler değerlendirilirken, sicil defter fihrist içerisinde hükmün çokluğu nedeniyle % O

• değerlendirmiştir. Buna binaen söz konusu sicil defter fihristi içinde yer alan ve yüzdelik
•. O olan hükümleri,% 0,1 olarak değerlendirmeye tabi tutmayı uygun buldum.



Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Kısas Kaydı" sicil defter fihrist içinde

bulunan hükümlerin toplam % O, 1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Narh Kaydı" sicil defter fihristinin %

O. I oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Nikah Kaydı" sicil defter fihristi

içerisindeki hükümlerin% 0,1 'ini oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Teslim Kaydı" sicil defter fihristinin %

O. I 'ini kapsamaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Taleb Kaydı" sicil defter fihristinin %

0.1 oranını oluşturmaktadır.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan "Ta'zir Kaydı" sicil defter fihristinin %

O. I oranına tekabül etmektedir.

Yine üçüncü grup içerisinde yer alan ve son hüküm olan "Vakfetme Kaydı"

icil defter fihrist içeriseinde % O, 1 oranını kapsamaktadır.

öz konusu gruplara ilişkin detaylar ise aşağıdaki gibidir.

I Grup: Satış Kaydı: 13 numaralı sicil defter fihristi içerisinde en çok hükmü

u guptandır. Satış kaydının yüzdelik oranına baktığımız zaman, sicil fihrist

defterinin toplam hüküm sayısı içerisinde % 32'sini oluşturmaktadır. Satış

.aydı alt konularını ise, Hane, Arsa, Bağ, Eşya, Havlu, Hisse, Bahçe, Su gibi

satış kayıtları oluşturmaktadır. Söz konusu fihrist defterinde 229 farklı hüküm

olarak geçmekte olup, sayfa numaraları aşağıdaki gibidir; 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,

10, 11, 12, 13, 15, 17, 18, 19,21,22,24,25,26,27,28,29,30,31,39,41,42,

3,46,47,48,49,50, 51, 52,54,55,56,59,60,62,63, 64,65,66,67,68,69,

o, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 79,80, 81, 82,83, 85,86, 87, 88, 89,90,91,92,93,

95, 96, 97, 98, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 114,

115,116,117,118,120,121,123,124,125,126,127,128,130,131,132,

133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144 ve 145.

B. II. Grup: Sulh/İbra (Zimmet-i İbra) Kaydı: 13 numaralı sicil defter fihristi

icerisinde en çok hükmü bulunduran kayıtlardan ikincisi olan ve sicil defter

fihristinde 89 yerde konu olan hüküm bu gruptandır. Alt konuları itibariyle
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Anlaşma/Barışma, Bedel-i Sulh, Varislik, Miras meseleleri, Hizmet ücreti,

Satış, Boşanma, Para, Bahçe, Borcun açıklanması, Hisse-i irsiye, Hane Hissesi

gibi konuların açıklanınasını konu edinen hüküm sicil defter fihristinin yüzde

% 12'sini oluşturmaktadır. Söz konusu sicil defter özet içerisinde bulunan

·aydın sayfalarını şöyle sıralayabiliriz: 2, 3, 9, 10, 14, 19, 23, 25, 26, 28, 43,

49.53, 55, 56,57, 59, 63,64,65,66, 70, 71, 77, 78, 85, 87, 89,92,95,97,98,

100, 103, 104, 109, 110, 113, 114, 120, 123, 124, 125, 127, 128, 130, 131,

132, 133, 134, 135, 136, 137, 138 ve 141.

Ahz/Kabz Kaydı: Söz konusu sicil defter özetinde en çok hüküm bulunduran

.ayıtlardan üçüncü sırada bulunan alız kaydı bu gruptandır. Bahse konu olan

·e sicil defter fihristi içerisinde 56 yerde geçmekte olup, sicil defter fihristinin

o 8 oranını teşkil etmektedir._,Alt konu başlıklarını Alacak, Alacak İsbatı,

Tereke, Borç, Hisse-i İrsiye, Zeytin Parasının Meblağı, Eytam Parası, Nafaka,

Para, Miras Hissesi, Hizmet Ücreti, Mücevherat, Şirket Hissesi gibi

sıralayabiliriz. Söz konusu kaydın sicil defter fihristi içerisindeki sayfaları

şöyle sıralamamız mümkündür: 9, 11, 12, 15, 18, 20, 25, 28, 39, 45, 46, 49,

55.57,59,60,61,63, 65,67, 71, 73, 75, 76, 77, 78, 81, 86, 87, 88, 89,90,93,

. 106,110,112,117,118,119,121,122,125,131,135,136,139,140,

-· 145 ve 146.

_.fen'/Muarıza Men', İptal/Murur u Zaman Kaydı: 13 numaralı sicil defter

özetinde 48 yerde geçmekte olan bu kayıt da bu gruptandır. Söz konusu sicil

- er fihristin istatistiğine baktığımızda bu hükmün % 7 oranını kapsadığı

gôrülmüştür. Alt konuları bakımından Zaman aşımına uğramış davalar,

üdahaleden, Satış isbatı, Taleb, Miras Talebi, Hisse talebi, Mihr-i Müeccil,

·alarda karşı gelen ve kavgaların men'i, Dava ve Satış iptallerini konu alan

üküm, sicil özet defterinin içinde geçmiş olduğu sayfaları sıralamak şöyle

iimkündür: 5, 14, 16, 18, 20, 21, 25, 40, 41, 42, 43, 52, 61, 63, 66, 69, 70,

-2. 73, 74, 86, 87, 88, 91, 95, 97, 99, 102, 107, 110, 111, 118, 119, 120, 128,

_ .. 133, 134, 139 ve 141.

_.luhalaa Kaydı: Söz konusu 13 numaralı sicil'de en çok hükmü bulunduran

yıtlardan dördüncüsü olan muhalaanın yüzdelik oranı bakımından sicil

·- er fihristinin% 7'sini oluşturmaktadır. Sicil özet defter içeıisinde 53 yerde

12



ekte olup, sayfa numaralarını şöyle sıralamak mümkündür: 3, 4, 8, 1 O,

. 13. 17, 18, 19, 22, 28, 40, 41, 42, 43, 44, 50, 51, 52, 53, 59, 64, 67, 68, 70,

-,_ 79. 82, 83, 85, 86, 92, 96, 97, 99,105,108,109,117,119,126,130,132,

--· 137, 138 ve 142.

- faka Takdir Kaydı: 13 numaralı sicil fihrist defteri içerisinde önemi

iyle nafaka hükümlerini içeren kayıtlar 28 yerde bulunmakta olup sicil

·- er özetinde % 7 oranını kapsamaktadır. Söz konusu hüküm şu sayfalarda

ektedir: 5, 15, 26, 27, 30, 41, 44, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 69, 74, 75, 82,

. 105, 115, 116, 123 ve 143.

I İsbat Kaydı: Söz konusu sicil defter fihristin alt konuları bakımından

\fen', Hane Teslimi, Alacak, Satış, Tenbih, Teslim-i İsbat, İhrac, Fesh

'arislik, Müeccili İ'ta, Faiz Parası, Mehir, Veraset, Hibe gibi meselelerin

edilmesi gibi bildirilerin hükmünü ihtiva eden i'lam ve isbat kayıtları söz

su sicil defter özetinde 34 yerde geçmekte olup, % 5 oranına tekabül

emıekredir. Söz konusu defter fihıist de geçen kaydın sayfaları şöyledir: 7, 9,

. .ıo. 45, 51, 54, 68, 69, 78, 80, 81, 83, 87, 96 ve 110.

Grup: Vasi Nash I Tayin Kaydı: Bahse konu olan Vasi Nasb I Tayin

icil defter fihristinin içerisinde 25 yerde geçmekte olup alt konuları

iyle Miras meselelerinde vasi, Vasi muhtarı atama, Nazır atama,

· edaran tayini ve Ümmü Haram Türbesine atama hakkındadır. Söz

su kaydın yüzdelik oranı % 4 olmakla birlikte bahse konu olan hükümün

_ fa numaraları şöyledir. 5, 25, 26, 27, 28, 36, 45, 57, 78, 81, 99, 100, 106,

. I 15, 117, 121, 126, 143 ve 149.

Kaydı: Söz konusu 13 numaralı sicil defter fihristinde 18 yerde bahsi

Bağış hükümleri, değerlendirmeler sonucunda % 3 oranını kapsamakta

. bahse konu olan kaydın sayfa numaralarını şöyle sıralamak mümkündür:

1, 41, 49, 50, 53, 55, 56, 98, 113, 114, 115, 117 ve 128.

ıe Kassam I Taksim ve İstima' Kaydı: Söz konusu sicil defter fihristi

· inde 24 yerde bulunan ve alt konula~ı bakımından Dava kayıtları,

ilerin mirası, terekelerin i'tası ve miras taksimi gibi konuları içeren hüküm,
:,

- - Ielik olarak ise % 3 oranına takabül etmektedir. Söz konusu hükmün sayfa

13
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araları şöyledir: 2, 4, 1 O, 22, 36, 40, 45, 46, 60, 64, 94, 99, 108, 109, 123,

_;_ 149, 145 ve 150.

Abd ve Tescil I Takrir Kaydı: 13 numaralı sicil özet defterinde alız ve

il takrir kaydı 1 O yerde geçmekte olup, söz konusu defter özetinin % 

_·sini oluşturmaktadır. Bahse konu sicil özet defterin konu başlıklarını ise

şöyle sıralamak mümkündür: Satış, Vesayet, Şufa Talebi, İftira, Feshetme,

· silik ve Zeytin ağacının meblağı, İftira etmeme, Muhassılın iyi davranması

-' i. Yine söz konusu kayıtların sicil özet defterinde geçen sayfa numaraları

şöyledir: 1, 24, 29, 43, 54, 56, 72, 101 ve 121.

_ ,e~- Kaydı: 13 numaralı sicil defter özetinde Sürgünleri konu alan nefy

ükümleri 11 yerde geçmekte olup, istatistiksel olarak % 2 oranına tekabül

ektedir. Söz konusu hükümler sicil defter fihristinde 32, 33, 34, 35, 47 ve

ayfalarında geçmektedir.

Afr ve Itlak I Azad Kaydı: Söz konusu sicil özet defterinde 14 yerde geçen

tutuklu bulunan esirlerin affedilmesi ve bırakılmasını konu edinen hüküm;

_ oranına sahip olmakla birlikte söz konusu hükmün sayfalarını şöyle

amak mümkündür: 32, 33, 34, 35, 39, 60, 119, 124, 130, 135 ve 149.

Ferağ I Fariğ Kaydı: Sicil defter fihristi içerisinde 5 yerde geçmekte olan

ğ/fariğ kaydı sicil içerisinde 4, 1 O, 39, 66 ve 83 sayfalarında geçmektedir.

e konu olan ve yüzdelik olarak değerlendirmiş olduğumuz kayıt, sicil

er fihristinin % 1 oranını kapsamaktadır.

Emirname Kaydı: 13 numaralı sicil defter özetinde 9 farklı yerde geçmekte

alt konuları, Muhallefat tahriri, Sultan namına para basılması, Sultanın

Ölümü, Mücevherat Muayenesi, Borç Ödenmesine Dair, İhzar, bu gibi

nuları ihtiva eden hükmün yüzdelik oranı % 1 'dir. Bahse konu olan ve sicil

fter fihristi içerisinde sayfa numaralı şöyledir: 37, 82, 147 ve 148.

Tahsil Kaydı: Söz konusu sicilde 5 yerde geçen ve alt konusu bakımından

ye tahsili olan bu hüküm yüzdelik olarak % 1 oranına tekabül etmektedir.

e konu olan kaydın sayfalarını sıralamak şöyle mümkündür: 34, 36, 147

e 148.

İlıtida Kaydı: Sicil muhtevası bakımından dönemin gayrimüslimleri

icerisinde Müslümanlığı tercih edenlerin kayıtları olup, sicil içerisinde 9



yerde geçmekte olup, sicil defter fihrist içerisindei toplam hükümlerin % 1

ranını kapsamaktadır. Bahse konu olan kaydın sayfa numaralarını sıralamak

şöyle mümkündür: 1, 2, 57 ve 151.

İzin Kaydı: Sicil defter fihrist muhtevası bakımından 4 yerde geçmekte olup

Tamir Keşif İzni, Hane Satış İzni, Hisse Satışı gibi konuların izin hükümlerini

·· riva eden kayıt, sicil defter fihrisitinin toplam % 1 oranını oluşturmaktadır.

öz konusu kaydın sayfa numaralarını şöyle sıralamak mümkündür: 7, 19, 93

e 99.
bt/Zabt Kaydı: 13 numaralı sicil özet defter içinde 5 yerde kayıt altına

ve alt konuları bakımından Kefalet, Emanet konusuna değinen kayıt,

sicil defter fihristinin toplam % 1 oranını oluşturmaktadır. Söz konusu sicil

.~ er fihrist içerisinde yer alan kaydın sayfa numaraları şöyledir: 20, 1 O 1 ve

edd ü Teslim I Sened Kaydı: Sicil defter fihristinde 4 yerde geçen ve alt

ulan açısından Kabz parası, hibe ve kabz edilen meblağın senedi gibi

ulann reddi ile ilgili kayıt olup 22, 111 ve 129 sayfalarında geçmekte olup

sicil defter fihristinin toplam hükümlerinin % 1 'ini teşkil

arifat Cedvel Kaydı: Sicil defter fihristinde yer alan İrad mesarifat

·el kaydı 1 yerde ve 36. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde

ükümlcrin çokluğu nedeniyle şematik tablo'da % 0,1 oranını

şrunııaktadır.
il Defter Kaydı: Söz konusu sicil defter fihristinde yer alan "Cizye

sil Deftem Kaydı" sicil içerisinde 2 yerde bahsedilmekte olup, 38 ve 91.

_ falarda geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde 2 yerde geçtiğinden dolayı

. 1 oranına tekabül etmektedir.

-'-edat Kaydı: Sicil defter özetinde yer alan "Miri Müfredat Kaydı"

e 1 yerde geçmekte olup, 38. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi

· le sadece bir yerde geçtiğinden dolayı % O, 1 oranını kapsamaktadır.

Defteri: Muhallefatın eşya defteri olan ve kişinin geride· bırakmış

ı:aıU:ÖU mirasın davasını ihtiva eden bu hüküm, sicil içinde 1 yerde ve sayfa

15
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-~·de geçmektedir. Söz konusu sicil defter fihristi içinde sadece bir yerde

· ğinden dolayı % O, 1 oranını teşkil etmektedir.

Maişet Evrakı: Zaruri (geçinme) ihtiyaçların evrakı olan hüküm sicil

defterinde 1 yerde ve 147. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi

e sadece bir yerde geçtiğinden dolayı sicil defter fihristinin % O, 1 oranını

.:ı etmektedir.
asebe Kaydı: 1 yerde geçen ve şahsın vasisi ile miras muhasebesini ele

hüküm, sicil defter fihristinde 59. sayfada geçmektedir. Sicil defter

isti içinde sadece bir yerde geçtiğinden dolayı % O, 1 oranını

~aktadır.
Arz u Hal Kaydı: Söz konusu 13 numaralı sicil özetinde içerisinde 3 yerde

ekte olup, alt konusu bakımından dönemin dilekçe kayıtları olan "Arzu

er. 3 7, 3 8 ve 151 sayfalarında geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde

bııhman hükümlerin toplamının% 0,1 oranına tekabül etmektedir.

Arz u İ'lam Kaydı: Sicil defter fihristinde 1 yerde geçen ve Mübaşir

isinden bahseden hüküm 147. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi

adece bir yerde geçtiğinden dolayı % O, 1 oranındadır.

t Kaydı: Söz konusu sicil defter özetinde 1 yerde ve 38. sayfada

ektedir. Sicil defter fihristi içinde sadece bir yerde geçtiğinden dolayı %

oranını oluşturmaktadır.
yuruldu: Söz konusu sicil defter fihristinde 2 yerde bahsedilen hüküm, 3 7

ayfalarında geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde sadece bir yerde

· ğinden dolayı yüzdelik oranı % O, 1 olarak değerlendirilmiştir.

Kaydı: Sicil fihrist defterinde 3 yerde bahsedilen "İhale Kaydı" alt

an itibariyle Muhassıllık, ve Arsa konularına değinmekte olup, 31, 36

., . sayfalarda geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde üç yerde

· ğinden dolayı sicil defter fihristinin % O, 1 oranını oluşturmaktadır.

I İrsal Kaydı: Sicil defter fihristi içerisinde % O, 1 oranında yer alan ve

.onuları bakımından Mahsül ihracını ve para gönderilmesine dair mektup

hüküm, 13 numaralı sicil defter özetinde 2 yerde geçmekte olup sayfa

lan şöyledir: 33 ve 54.
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İltizam Kaydı: Söz konusu 13 numaralı sicil defter fihristi içerisinde 2 yerde

geçen iltizam kaydı 32 ve 35 sayfalarında geçmektedir. Sicil defter fihristi

içinde yer alan hüküm toplam hükümlerin % O, 1 oranına tekabül etmektedir.

Kısas Kaydı: Sicil defter fihrist içerisinde 1 yerde geçen ve suç işleyenin

aynı şekilde cezalandırılması hükmünü konu edinen kayıt 30. sayfada

geçmekte olup, söz konusu sicil defter fihristin% O, 1 'ini kapsamaktadır.

Narh Kaydı: Söz konusu sicil defter fihristin alt konuları bakımından

Ekmekçiye, yoğurtçuya ve fırıncıya fiyat verme işlemi olan narh kaydı, 1

tane bulunmakta olup 150. sayfada geçmektedir. Söz konusu sicil defter

fihristin % O, 1 oranını oluşturmaktadır.

_ ,ikalı Kaydı: Söz konusu sicil içerisinde 1 yerde geçen nikah kaydı, 76.

sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde sadece bir yerde geçtiğinden

olayı % O, 1 oranındadır.

Teslim Kaydı: Sicil defter fihristinde 3 yerde bulunan ve Redd ü Teslim

ükmüne binaen, davaların Para ve Verese gibi iade teslimini konu edinen

üküm 24, 37, 65 sayfalarında geçmektedir. Teslim kaydının sicil defter

fihristi içerisinde bulunan hükümlerin % O, 1 oranına tekabül etmektedir.

Taleb Kaydı: Söz konusu 13 numaralı sicil içerisinde bulunan ve 2 yerde

geçen taleb kaydı, İskan Değişme ve Müeccil taleplerini konu edinen hüküm

53. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde iki yerde geçmekte olan

film ün sicil defter fihrist içerisinde toplam hükümlerin % O, 1 'ini

tapsamaktadır.

Tazir Kaydı: Sicil kayıtları içerisinde yer alan bu hüküm, 1 yerde geçmekte

lup, 79. sayfada geçmektedir. Sicil defter fihristi içinde sadece bir yerde

geçtiğinden dolayı % O, 1 oranındadır.

'akfetme Kaydı: 13 numaralı sicil özet defter içerisinde 2 yerde bulunan ve

konuları açısından Dükkan ve Zeytin ağacı vakfetmeye dair, hayır hasenat

· cin mallarını vakfeden kişilerin kayıtlarını içeren hükümler, 46 ve 47.

sayfalarında geçmektedir. Söz konusu sicil defter fihrist içerisinde yer alan bu

.ayıt toplam hükümlerin % O, 1 oranını kapsamaktadır.



nn Konu Başlığı

Hüküm ı Hükmün
Savısı İ_ç_erii!:i

Hükmün
Çeşidi

Satış Anlaşması ve tescili,

Vesayet, Şufa talebi, İftira

etmediğine dair hüküm, Fesh,

İftira etmeme,Vasilik,

Muhassılın
Abd ve Tescil/Takrir

11
halkaKaydı

davranması, Gurre-i

Şevval'in yetmiş gün

olduğuna dair tescil.

Alacak, Alacak isbatı,

Ahz/Kabz Kaydı 56

Tereke, Borç, Hisse-i ırsıye,

Zeytin parası meblağı,

Tereke, Eytam parası,

Nafaka, Gedikat, Para, Miras

hissesi, Hizmet ücreti,

Nafaka, Meblağı geri ödeme,

Mücevherat alacağı, Şirket

hissesi

Defter Kayıtları

Mesarifat Cedvel Kaydı İrad

Tahsil Defter Kaydı 2 Cizye

Müfredat Kaydı Miri

Eşya Defter Kaydı Muhallefat

Cezire'nin kazaları'na tevzi' olman
Mal Maişet Evrak Kaydı bedel-i nez] ve mal maişet evrakı.

Muhasebe Kaydı 1 Ru'yet

Ferağ/Fariğ Kaydı 5
Devir, Mal, Sarf-ı nazar,

Hane

Ferman Kayıtları

Afv ve Itlak/ Azad Kaydı 14 Affedilme ve bırakılma, Köle

18

ıyı
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salıverilmesi

5.2 Arz u Hal Kaydı Dilekçe.3

5.3 Arz u i' lam Kaydı Mübaşirin teftişi

5.4 Berat Kaydı
Mahzer Başı 'nm beratı, Türbedar

memur tayin olunmamasının beratı.

5..5 Buyuruldu Kaydı 2

Vakfa yapılan arz u hallerin sicile

kaydı için ve Yağ satılmaması için

buyuruldu.

5.6 Emirname Kaydı 9

Muhallefat tahriri, Sultan namına

para basılması, Sultanın ölümü,

Mücevherat muayenesi, Borç

ödenmesine dair, İhzar

ihale Kaydı Muhassıllık, Tevvabi ve Arsa3

5 ihraç/İrsal Kaydı 2
Mahsulat ve Para irsaline dair

mektub

5.9 iltizam Kaydı Vergı2

Nefy Kaydı Sürgün, Karyeden nefy, Cezirebend11

Tahsil Kaydı 5
Bedel-i nez], Cizye evrakı ve Cizye

tahsili ,

Hibe Kaydı 18

Hane Hissesi, Hane, Eşcar,

Hayvan, Köle, Bahçe, Cariye,

Arazi

İhtida Kaydı Müslüman olma9

İ'lam I İsbat Kaydı

İsbat, Men', Hane teslimi,

Alacak, Satış, Tenbih,

34
Teslim-i isbat, İhrac, Fesh,

Varislik, Müeccili İ'ta, Faiz

parası, Mehir, Veraset, Hibe

isbatı

İzin Kaydı 4
Tamir keşif izni, Hane satış

izni, Hisse satışı

Kısas Kaydı Kısas1

Men' /Mu arıza

Men'/İptal/ Murur u
48

Müdahaleden, Satış isbatı,

Taleb, Miras talebi, Hisse



Zaman Kaydı talebi, Mihr-i müeccil, kavga

ve çekişmeden men', Dava,

Satış iptali, Zaman aşımına

uğramış dava.

53 I Boşanma, Şartlı boşanma

28 I Nafaka

Ekmekçiye, Yoğurtçuya,

Fırıncıya fiyat verilmesi

1 I Nikah

Raht /Zaht Kaydı
Kefalet, Emanet, Rüşvet

alınmayacağına dair kefillik
5

Redd ü Teslim/Sened

Kaydı

Red, Kabz parası, Hibe, Kabz

edilen meblağın senedi
4

Teslim Kaydı 3 Para ve Verese teslimi.

atış Kaydı 229 
Hane, Arsa, Bağ, Eşya,

Havlu, Hisse, Bahçe ve Su

Anlaşma/Barışma, Bedel-i

ulh/İbra Kaydı

sulh, Hizmet ücreti, Satış,
Boşanma, Para, Bahçe,
Borcun açıklanması, Hisse-i
irsiye, Hane hissesi, Varis,
Miras meselesi

89 

Taleh Kaydı 2 İskan Değişme ve Müeccil

Ta'zir Kaydı Azarlanma1

Tereke Kassam/Taksim/ Şahsın Mirası, Tereke i'tası
ve dava okunması, Mirasın
paylaşılması

tiına' Kaydı.
24

'akfetme Kaydı Dükkan hissesi, Zeytin ağacı2

"asi Nash/Tayin Kaydı

Vasi atama, Vasi muhtarı,
Vasi tayin, Nazır atama,
Vazifedaran tayini, Ümmü
Haram Türbesine atama.

25
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Hüküm

Özeti

Siryanahorko Karyesi'nden Anzoli Lefteri ihtida eylediği. I 014

/ .
• • ' I ' • "lo • II / ' ,.

;;ıılf' IJ)J.:',A(V ıiv.,t (., ~~ Lt ıı.Jı,J,A.J//P/.ı itı) ('J;ı.,

~v~,;,p,,j;~~ı, .;t))/,~ ;ı:ıjn1ı ~hJ.
Della! Başı ve sair Dellallar meclis-i şer'a gelerek I O

atacakları meta' ve saire sahiplerinin kefaletleri tahtında

olacağı ve mechul meta'ı mezad u furuht etmeyeceklerini

miyanelerinde ahd ile tescil etdikleri.

Luricina Karyesi 'nden Mihail Yerolomi ihtida eylediği.

Aya Yanni Mahallesi'nden Ebkeri Luizu ihtida eylediği

kaydı.

Aya Luka Mahallesi'nden Arslani bin İlyas ihtida

eylediği kaydı.

~ bulunan soldan ilk rakam, sicil özet defterindeki orijinal sayfa numarasını,
: Türkçe çevirisinde ulaşılan sayfayı göstermektedir.

inde "O" olarak geçmekte olduğundan dolayı, ben de tezimde orjinaline sadık
ıfır rakamını kullanarak sıralamaya tabi tuttum.

22 
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(1,2)

ı~ f !.t,, ;;ııı./ı,;; ~ ,.,~/plP~. ' . . ,

Abdi Çavuş Mahallesi'nden Anderka'lı nam Nasraniyye

ihtida eylediği.

_ Debbağhane Mahallesi'nden Maryo bint-i Ebkeri ihtida

eylediği.

./..Jb• ~J~f '/>ıı~/>ıj~J. '

-· Debbağhane Mahallesi 'nden Dimitri Yanni ihtida

ylediği kaydı.

Arab Ahmed Mahallesi 'nden müteveffa Hacı Mehmed

in Mustafa'nın terekesi kassamı.

Ağırda Karyesi'nden Mehmed bin Yusuf a validesinden

· tikal iden eşyasını vasisi alız ve muahheran babası

gurbetden gelüb daisinden kabz eylediği Mehmed'e vasi

tayin etmekle ve daisiyle olan miras da'vasını sulh olduğu

tavdı.
I

~v '...;Sıv'?vf>/ iv-:."-': rl'Y~ --:;.,,, ,.,.:..../11
Kızıl Kule Mahallesi'nden Sanuber bint-i Musa bir bab

hanesini Musa Beşe ibn Mehmed'e satdığı.

23
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(1,3)

. ' .u>':-v ~~ ~ ~:- .~ ı)ev,,_ ,,l.{.ı~ ,,:,..,,/0.ı{~'

İbrahim Paşa Mahallesi'nden Hacı Ramazan bin Mustafa

bir bab hanesini Ali bin Hüseyin'e satdığı.

•? '/)~J"~J1tb!,/,Q;,; i,"'. ~ .J-:":' Itf' _./;:)ı J,-/ ;ı'!İ
Aya Sofya Mahallesi'nden Fatma bint-i Mehmed

mütenevvi' eşyasıyla bir bab haneden hissesi olan oğlu

Molla Abdurrahman'a hibe eylediği.

139 \ İbrahim Paşa Mahallesi'nden Fatma bint-i Mahmud zevci

ile muhalaa olunduğu kaydı.

:ıJ'I r/ tı.ıJ'J·;ı), ,Ji,/,~/ ,.,Pıtı ;(q' #;.,,/ ı:..lJ/
\ - • • ' f • f Al

e1·(,,?rt!': j) ~~ ); ;ı ~,ı,P

139 \ Mahmud Paşa Mahallesi'nden Haffaf Hacı Hüseyin bin

Mustafa Değirmenlik'de olan bir evlek bahçesiyle suyını

Sofyanu veled-i Baba Vrasimo'ya satdığı.

&ı~, ;ı'J',ı,ı.ı)ıı:~~,//ı, Pı~1jr~"''~ 1wııı1;-1AJ,1,ıı:..
~ • • , - ; r , • , i

µ,'.ı,i;ı; rtfı~İ;;,;.;. ~;~·;. ' ' ' ""

Şamlı olub Kıbrıs'da bulunan Abdullah bin İsmail

Kıbrıslı Mehmed Bey ve diğer Mehmed'e iki yüz kırk

kuruş ikraz iderek iki yüz kuruşu alız ve kırk kuruş içün

zimmetlerini ibra eylediği.

24
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(2, 1)

~ ~.k I( ,ı;,_\ ; ~~ek''.~~I~; ,;.,/~,r'f.l
Aya Sofya Mahallesi'nden mütevefiyye Emine bint-i

Bali'nin kaffe-i muhallefatını varisleri taksim

eylediklerinin kaydı.+.lı ı l,?;)eeı '.' ~j,ı ~ ır i:,(J I jj, ·+ _;,,~".:"' ,;,_,J,'v.,i)j
I

Kızıl Kule Mahallesi'nden Hüseyin Yusuf ha-berat I 4

mutasarrıf olduğu tımarını Mehrned Ağa ibn Mustafa'ya

fariğ oldığının kaydı.

~ [erdbanlı Çeşme Mahallesi'nden Mustafa Mehmed bir

bab hanesini Aniz bint-i Nikola'ya satdığı.

,;;;ı,, <~ ;ı;,. ıY~,"" :,~J ,.,-..ıv,)" ı:-J""?";.. . . . . . . ·.

Trahon Karyesi 'nden Hamza Muhyiddin bahçe yerini ve

ma-i muayyenesini Sefer Beşe bin Şaban'a satdığı.

Anyodissa Mahallesi'nden Maro bint-i Yorgi bir bab

hanesini Tercüman Hacı Yemandi Yorgi' ye satdığı.

Abdi Çavuş Mahallesi'nden Havva bint-i Hacı Ali zevci

muhalaa oldığının kaydı.
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. . . . .,.
)'~~;,,(;, ;ı~;,,,(fır/ı_~~-'?~::.,;A,#;_#'~~

" ff , I

Ömeriye Mahallesi'nden Aişe bint-i Abdullah'ın çocuğu

içün babası üzerine nafakası takdir alındığı.

• ' o\ .•••• fi:ı),.JJ I .....tı/ı r'~I eJ,i)~ İİ' ı.ı:...;I hı'/ıl. ..
Korkud Efendi Mahallesi'nden müteveffa Davud'un

eytamına vasi nasb olındığı hücceti.

},_ı,~~ fa~ I~ I; ;,,,/ı.İ /</iı ,l~J ı:, ),j ,; V ,~/ç '.'ı.,
ı/)/AJ'( ı<l_:ı;i ~ /J' ')ti_,;,;~ ·;~)P:ı ı~I.;, ~J

' '

Mesarya Kazası'ndan Mandiye Karyeli Baba Vebnusi ve

.anndaşı Yorgi Manastır'da vefat iden Yenaci'nin zenbil

parasını isbat idemediklerinden Yarmenu nam kimseye

olan muarızalarından men' olındıkları.

Sarayönü Mahallesi'nden ve Mısır'da vefat iden Mehmed

Beşe'nin eytamına vasi nasb alındığı.

Müteveffa Mehmed Beşe'nin eytamı vasisi müteveffanın

ir bab hanesinin nafaka-i li'l yetime Mü'mine Hatun'a

sardığı.

Değirmenlik'den Mihail Luizu bir dönüm bahçesini

Yakomu Mihail'ye satdığı.
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(2,3)

~·w::~'L~/ıı Y(~,t~ı:;.1L~ ,.:~/r_)'

Ömeriye Mahallesi'nden Yorgi Andreya yarım dönüm

bahçesini Ermeni Nikola İsabiye'ye satdığı.

5

6
İbrahim Paşa Mahallesi 'nden Molla İsmail Hacı Ali bir

bab hanesini Munla Mustafa Hacı Osman'a satdığı.

Fenaromeni Mahallesi'nden müteveffa Yanni Zolyo'nun

varisleri bir bab hanelerini Pavlo Arkiro'ya satdıkları.



(3,1)

if,tı 1"f~~;;!~ı;;~·e,ı:ı )v~.~ t~~d; r~:j~

Eğlence Karyesi 'nden Zorzi Yanni bir bab hanesini sağir

oğlunun kızı Eflorenza içün ceddesi Mari'ye satdığı.

Masra Karyesi'nden Tefodoro Nikola bahçesi ve suyını

ve hanesini Braskova Andoni'ye satdığı.

, . . I. '/d.. . ;, . .M.. , .. ,ı;. .. , ı,,· ..
_(ıl'' ,),,R;ı;.v~~~/ r':,.ı ~)1 (!) ı/t<.:ı,,nı~ıı,..,~ .1

Kaymaklı Karyesi 'nden Aya Varvara Kilisası tamire

lüzum görüldüğünü mütevellisi ihbar etmekle keşf

olunarak izin verildiği.

Cami-i Cedid Mahallesi'nden müteveffa Musalli bin ı 7

Abdullah' ın varisleri bir kıta' arsalarını Yorgancı

Ramazan Yusuf'a satdıkları.

'/' •• ı. , . '-, . . . . , ' , , . . , '· ~~,ı,..,ı ~r.:, ;ı)~ıt.ı a.v., ~)!µ)) ııYı/ /»,ı ı,'ı,,ı:..-tı
. ' ' • • { ~.ht~j~,;I,• \ 1U~;t, ,ıı::: i1,;;ı,;p

t • •

Hatice bint-i Rıdvan'nın bahçe ve tarlasını Mehmed

Rıdvan'a nakliyyen tasarruf iderek satun aldığını isbat

idemediğinden kasr-ı yed etmesine dair tenbih olındığı

i'Iamı (Argadez Karyesi'nde oldukları).
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(3,2)

/rtı:ı.eıis ~Ji;ı;ıı o )j(ı j/,tı w~>',);~, ı/);v,i,)~I)
I I • 'ı t 1 , \ I •• ; İ .. /

ı1;4, ~;.;... :.ırıY(,p,
• • , f

An aslı Anadolu Malatya'sında olub Kıbrıs'da bulunan
Hacı Ömer Mehmed Malatya'da olan bir kıta' bağının
nısf hissesi zevcesi Semu Mü'mine bint-i Hüseyin'e
satdığı.

Debbağhane Mahallesi'nde Mehmed Sefer Presterona

Karyesi'nde olan bir bab hanesi bahçesiyle karye-i

mezbureli Veli bin Musalli 'ye satdığı.

Abdi Çavuş Mahallesi'nden Yorgancı Molla Ahmed bin I 8

Mustafa bir bab hanesini Emine bint-i Mansure'ye

satdığı.

Debbağhane Mahallesi'nden Havva bint-i Derviş zevci ile

muhalaa olındığının kaydı.

Yahya Bey Mahallesi'nden Rabia bint-i Hüseyin

Mü'rnine'rıin arsası üzerinde olan binasını Mü'mine bint-

iMahmud'a satdığı.

Ömeriye Mahallesi'nden Mü'mine zevci ile muhalaa

olındığının kaydı.
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Kafesli Mahallesi'nden müteveffa Luizi Dimitri'nin

-~-03.1727 I varisleri hisse-i irsiyelerini taksim ile zevcesının

zimmetini ibra eyledikleri.

30

8

rlr~~~_..ıA A.e,ı~-~;~;ı/i~i~t:/ıU//Jl>';,.,,;.1i;}
f,ı,,,~,~~/~.' ~I,, :i'_);ı;'f'; ı;.ı.;:; ~:),( '4· )ı

- "aban 1139 I .; Kule Mahallesi'nden Hacı Musa Hacı Mehmed'in I 8

30.03.1727 I satın aldığı haneyi şefi'si bulunan Ahmed Yusuf taleb-i

şufa'a ederek ahz eylediğinde bir kısmi mezkur hane

dahilinde olub olmadığını muayyene itdirilerek dahilinde

olduğu kararı.

aban 1139 I Cami-i Cedid Mahallesi'nden Eşmene bint-i Ali I 9

_.04.1727 I terbiyesinde bulunan sağir Ali içün vasisine hane ve

eşyasını satdığı kaydı.

Şaban ı 139 Aşağı İncirli Karyesi'nde Baba Pedru Yorgi ve Orayimi

. 01.04.1727 Bedri'nin tarlaları barkı bir müddet ta'til ile harap olup

muahheran müzehhar idileceğinden Yukarı İncirli ahalisi

mani olmağla ber-mucib-i fetva men' etmekle hakları

olmadığının i'lamı.

9



(4,1)

Kızıl Kule Mahallesi'nden Şerife bint-i Osman zevci ile

muhalaa olındığının kaydı.

Dizdar Karyesi'nden Rahime bint-i İbrahim ve oğlu Ali I 9

Hüseyin bir bab hanelerini Lefkoşalı Mustafa Çelebi ibn

Receb' e satdıkları.

.... 04.1727

t~·~;~!',.;,;;)ı;,/~~; ;,,ı; ~l ~~ ~;, ,.,._/ ', ~,,' ı <._ . . .

Debbağhane Mahallesi'nden müteveffiye Ayni bint-i I 9

Ahmed'in terekesini varisleri olan Fatma ve Zahide

beynlerinde taksim eyledikleri kaydı.

<l·-'/~/'~if,' ,i ~ ;,,:ıiv.ı:/! ,e(,;,;. i: ;/ :_Jı,· ı I t( tıi,iı:, ,,,ı;;, ,.,0!,fa),ıe;-;ı :u~,,,ı.;
:· •.• , . . • • I

Debbağhane Mahallesi 'nden müteveffa Ebkeri

"'.04.1727 Yasimi 'nin muhallefatını varisleri miyanelerinde taksim

eyledikleri kaydı ve zevcesi Fiorenza hisse-i irsiyesini

kamilen diğer varislerden alız ile zimmetlerini ibra

eylediği.

4_,),, ;;_;.,:_~;, (W,;i,:,.i!,;;., ,:..
Keza müteveffa Ebkeri 'nin varisleri muhallefatını taksim

ve zevcesinin zimmetini ibra eyledikleri.

İdali Karyesi'nden Hasan Hacı Ahmed iki kıt'a bahçesini I ıo
Yorgi Kalli'ye olan deynine mahsuben fariğ olduğu
kaydı.
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. • • , ,.,, ,, , I
. ?.v"ı ,ıf_b,,,,~ı/,.ı/,"ı{ı,J,:,t/, Y' :-~· tf ~ I":-/ y,ı,~!,

. ' ., ' . . ~ .

Abdi Çavuş Mahallesi 'nden Mustafa Musalli bir bab

hanesini Veli Hasan ibn Nurullah Çorbacı 'ya satdığı.

10

Çamlıca Karyesi'nden Harisi bint-i Fesanru zevcı

bulunan Yorgi Hristo fi muhalaa olındığının kaydı.

10

'"" I ~-'?~·;c,,..V~f ;,;·~:-?. ~;i;~~,_,~,...,..~(İ,.

Debbağhane Mahallesi'nden Munla Mustafa ibn Mehmed / 10

Efendi bir bab hanesini Meryem bint-i Ömer'e satdığının
hücceti.

Anyodissa Mahallesi'nden Barsanu bint-i Luizu bir bab

hanesini Hacı Yemandi Yorgi 'ye satdığı.

11

4-J I f;·,~~~;,,~,?/f#tl~;..lfA'~'"'.'"'~,ıı,,;;, ,.,~/~I"'~,

Aya Sofya Mahallesi'nden müteveffa Dellal Şaban bin I 11

Abdullah'ın zevcesi Aişe hisse-i irsiyesini ve müeccilini

oğlu Hasan'dan alız eylediği.

İbrahim Paşa Mahallesi'nden Fatma bint-i Said zevci ile

muhalaa olındığının kaydı.

Değirmenlik'den Zaharga Pavlo iki kıta' bahçesini ve I 11

hanesini Hana veled-i Mihaili 'ye satdığı.

11



1139 I Müteveffiye Cemile Hatun hayatında Arab Ahmed Cami- I 11

ine kırk kuruş vakf iderek meblağ-ı mezbur Hacı Sefer

i'ta olınmağla zimmetinde olan meblağ içtin mütevelli

sulh ve bedel-i sulhu kabz eylediği kaydı.
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(4,3)

'Y.ıııı!ıt: ~,w',~~;ıJ; ~tı-/:..,, ,;:,ı,,~;.,(f'v;,;
' *'i#~JV),:~f/j ~r.: 5ı,JtP~;)))

Aya Sofya Mahallesi'nden Konevi Ahmed Efendi ibn I 12

Mehmed Efendi Tuzla' da olan hanesini Mehmed Musib

Efendi ibn Ali Ağa'ya satdığı.

'• /,". I • , •. . •• I·,
v- w..ı,?~~..ılıervJ/ /)/ ~.. J.ı/ ~ -h ,-,..,.,-/r,,J'

, • . ./,.: W, 0y/~ , (.;'İ/ ~ ~~ ~::; ,ı
' . .

12
Ömeriye Mahallesi'nden Fatma bint-i Ahmed Lapta'da

Karava Mahallesi'nde bulunan hanesini ve gedikatını ve

harab bahçesini Hacı Ömer Ağa ibn Ebu Bekir'e satdığı.



(5, 1)

1~:ıj/ıııb'~.ıı)P'~;~:-:<.;;~~+~ ... ~/~.,,,~i
Fenaromeni Mahallesi'nden Dalyandri Agusti bir bah I 12

hanesini havlusuyla kızı Margro'ya satdığı.

Kara Baba Mahallesi'nden Fatma bint-i Üveys bir bah I 13

hanesini Ahmed Odabaşı ibn Çorbacı Mustafa'ya satdığı.

\ f {~~)~ "'~;;;'~ ~1'1,,,· ~:~ !;y~;J)b;;, ~;.,~,rV'.''
, JAJIr ,.,,;.,{v ,iJ_,,.:...(g>'..Jı,. . .

Debbağhane Mahallesi'nden müteveffa Konstantin'in

zevcesı Anzo bir bah haneden ma-ada kaffe-i

terekesinden ala tarik-i 't taharüc sulh oldığı sabit olmağla

muarızadan men' alındığı.

Gurre-i Şevval yetmiş günü alındığının kaydı.15

.. . . , . . , . ~
~ .i,ıı.,.eıı~tT,ı,,/ıl';; ~~j ,.~J/ ~,,_,,,,_,,

Korkud Efendi Mahallesi'nden Ayni bint-i Süleyman

zevci ile muhalaa alındığının kaydı.

bayramı ve Hac ibadetinin günü tespit edilmek amacıyla tarih kaydı söz konusu sicil defter
llristinde kayıt altına alınmıştır.
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..
t1.ıWtı.,b~;.,~)Jyı ~e 1),iı!ıi ~,;ı)~;,;,~; ~~-"'~~;

. . j)Jıe ~~-;~ı-ıv ,;,;.,,; ~ı:. bı!/.J)ı
I ' t

Aya Savva Mahallesi'nden müteveffiye Hristina bint-i

Hristodya'nın varisi Anzo kaffe-i emval eşyasından bi

tarik-it taharüc sulh olındığı isbat olmağla Hristoğlu'ya

muarızasından men' olındığı.

' . ' ,fi, ;,.v'Jfa;t/'Wt tıf'ı(;~ft/ı;;;;,;~~:...,v;J,J
I ' • • • "- I • İ

Debbağhane Mahallesi'nden müteveffiye Aişe'nin zevci

Ali hisse-i irsiyesi için ala tarik-i't taharüc kızının

27 I zimmetini ibra ~ylediği.

vval

Aya Sofya Mahallesi'nden Sultan bint-i Hasan Nebi bin

Mehmed'e hıdmet eylediğinden ücretini infak ile eşya

alarak sulh oldığı.

Gime' den Mehmed Mustafa müteveffiye validesinin

babası zimmetinde olan mihrinin miktarını isbat

idemediğinden babasının takriri kabul olub muarızadan

men' olındığı.
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i
I}t ,u); t)ı ;--J'1!"~ ı/P" }I J/ı r;,:' I ;_ (ı~ n~ i:, ~ ı-tAJ I ,:.v/,i.,;
I · · · · ?-11,ı1)ı&::~,1,,;:ı,/~., •.·,
! .

1139 I Korkud Mahallesi'nden olub Karşıyaka'da vefat iden

Madros Basmacı Hasan Beşe ile şerik olmağla

müteveffanın eytamı vasisi Hasan Beşe'den gedikatını

kamilen aldığının kaydı.

! • • /. / • • /. • , • I • •Yr.,lı:, ,Jl·'°'J?~, f ı~~ '?,-vı:,/~ t.eıı ~~ ;,..,,fr.:.~ı. i{r rv, .v;..,,, P' :0,,d ~ ;;J;ı.::

Koçat Karyesi'nden Rahime bint-i Ramazan'ın zevcı

Abdi koyun, keçi zibh etmeyeceğine şart etmekle

boğazladığı tebyin olunmağla Rahime boşa düşüb

müeccel ve nafakasının i 'tasına hüküm .

.
4 "" • 4' , . . I.;ı~~;ı iıı,,ç~ı41ı(;ı}.ıJ?/!J;0.,. ~~ ,,~J..;~;
j • , " \

Koçat Karyesi'nden Rahime bint-i Ramazan'ın evlatları

nafakası içün babaları üzerine takdir olındığı.

Korkud Mahallesi 'nden Çorbacı Osman Ağa ve Hacı

Halil bir bab hanelerini Dimitri Yakomu 'ya satdıkları.

I• I

1'r,f:-ııı }\iı ,~ı/i,~~ it:':.tıiJ;,;,, it, ~.fi;;;,,.,,,,,,;ı:;
Tahte'l-Kala Mahallesi'nden müteveffa Hacı Osman

Ali'nin oğlu'nun kızı hisse-i irsiyesini müteveffanın

zevcesinden alız ve ibra oldığı isbat olındığı.
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(5,4)

,;fi))l}(JI ~;J~,;ı):~;.,,:Jtı ı,; ~ı+'f ~~.ı1·~~''
\ I, I I • ~ ;

.: ~~' 2 ,Jit.ı jj;, ;f,~ '~.,;,)·,./;1; ~£;~ '~ıJf;

Debbağhane Mahallesi'nden Ali bin Musalli zevce-i I 16

mutallakasında alacağı olub taleb eylediğinde muhalaa

olduklarında zevcine ve gayre dair kaffe-i da'vadan

zimmetini ibra eylediği isbat olunmağla muarızadan men'

idildiği.
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~~,t
H. 24 Şevval Kızıl Kule Mahallesi'nden Meryem bint-i Ramazan zevci 16

1139 J ile muhalaa alındığının kaydı.

~. 14.06.1727

H. 4 Zi'I-Ka'de
1139

_,1. 24.06.1727

H. 26 Şevval

1139 I hanesini Yorgi Dim tiri 'ye satdığı.

Manastır Mahallesi 'nden Aniz bint-i Yorgi bir bab 16

~. 16.06.1727

H. 26 Şevval Ömeriye Mahallesi'nden Saime bint-i Derviş Mehmed bir I 16

1139' I bah hanesini ve ma'lumu mikdar eşyasını Osman Beşe

~1. 16.06.1727 ibn Mehmed'e satdığı.

H. 23 Şevval

(fs".i I,,,_,,;;;;İ;,, J,ı;)_ ';,,{'I~ ~;,;"; rtt' t:;,;/
I

Andoni Yorgi üç dönüm bağını oğluna hibe ve oğlu dahi I 17

1139 I Balyemedoholu Durguna Hristoforu'ya satdığı tahakkuk

_.f. 13.06.1727 itdiği.

H. 27 Şevval Debbağhane Mahallesi'nden Cemile bint-i Ali zevci ile I 17
1139 / muhalaa alındığı kaydı.

_,f. 17.06.1727

Dali Karyesi'nde Tamasi Refaidi bahçesini ve dolab

vesaire ve eşrubini Dizdar Ali Ağa'ya satdığı.

17



(6,2)

39

Kıbrıs Muhassılı Murteza Efendi Der-saadet'de olub

vekili Hacı İsmail Ağa'ya gönderdiği tahrirat üzere kırk

_5.06.1727 I senesi Muhassıllık emvalinden yetmiş yedi bin yetmiş iki

kuruşa Mehmed Efendi ve üç refikine teslim ve onlar dahi

kabz eyledikleri kaydı. Muhassıla götürmek üzere.

17

Kıbrıs 'ta bulunan İngiliz tüccarlarından medyunen ğaybet I 18

1139 iderek vekilleri bulunan ve ferman-ı ali ile memuru

_5.06.1727 bulunan Antoni Değirmenlik de olan dokuz dönüm

bahçesini ve ma-i muayyenesi Hacı İsmail Ağa'ya

satdığı.

I I.. 4,t I , ! •• I •~r ,.,;:,,;j;; (1-'ıd~ ı,;ı) 7)'~?(lı;,.,, :;.,.ı) ,,._r) ~)~};

· /);j;,;;1w µ;, ~L,;J ~·/ :jl jve;(ıl
t • • • 

Kulubadın Karyesi'rıden Francesku Andreya vasisi olan

1139 Zorzi'den babası ve anası ve kız karındaşından müntakil

-~.06.1727 hisse-i irsiyesini kamilen alız eylediği isbat olunmağla

muarızadan men' alındığı.

18

Sarayardı Mahallesi'nden Ümmü bint-i Yusuf zevci I 18

1139 ı muhalaa olındığının kaydı.

"'0.06.1727
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40

H. 8 Zi'l-Ka'de Maruluna Karyesi'nin tamir ve termimine müracaatları

1139 üzere keşf olunarak izin verildiği kaydı.

M. 28.06.1727

18

~ ~ -: ı-:~f/,":-" .: ~ ":.: 7': ~ ): ~ :.->'"':/
H. 14 Zi'l-Ka'de I Ömeriye Mahallesi'nden Fatma bint-i Receb bir bab I 19

1139 J hanesini Süleyman Beşe ibn İsmail'e satdığı.

M. 05.07.1727

• • • • ' I • • • j;,:" ı,, '. j ,,,._ ı '%'' ":'" ı,, .;,I.';,, \-' ,,ı,.:.. ;.ı; ':.:,)~

H. 15 Zi'l-Ka'de I Kalya Karyesi'nden Şerife bint-i İbrahim dut bahçesini

1139 ı hanesiyle Dimitri İstavru'ya satdığı.

=·~- 05.07.1727

19

. /. '#
H. 15 Zi'l-Ka'de I Ömeriye Mahallesi'nden Hatice bint-i Mehıned I 19

1139 I Değirmenlik'de olan ma-i muayyenesi Andoni

M. 05.07.1727 I Breskova'ya satdığı.

. fa -..;.#

. H. 15 Zi'l-Ka'de
1139

M. 05.07.1727

I

"f ;;v_:.ıı,~ ,I-' I,/}/ ;_:ı;v~~_.ı~/,.,;(t~
•. \,. I

. ' i

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Selime bint-i Hacı İbrahim

zevci ile muhalaa olındığının kaydı.

19

H. 14 Zi'l-Ka'de
1139

M. 04.07.1727

Ayabfana Karyesi'nden Yasemin bint-i Derviş Ömeriye

Mahallesi'nden Mustafa Ağa'ya hıdmet eylediğinden

ücreti içün sulh olduğu.

19
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~.-:Vlt}. '(#;If> rıfl'/ Jj!, cJı,.,,.:. 0;,,, ı1~~,, r,! ı).Jı ,/J/ ı,:;~
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• • • • ı, ~ ' •

Aska Karyesi'nden Marko Safri ve Yanni ve Cirgagu'nun

müştereken tasarruflarında olan iki dönüm bağ ve haneyi

H. 14 Zi'l-Ka'de

1139 20

_.ı. 04.07.1727 I müteveffa Yanni hayatında haremi İlyazi'ye hibe İlyazi

dahi vefat iderek varisleri merkumuna satdıkları tebyin

olındığından müteveffa Yanni'nin varisi bulunan

Akızbikobi Karyesi'nden Cirgago Hristofi muarızadan

men' idildiği.

20H. 16 Zi'l-Ka'de Ali İbrahim daisinde İsmail Ağa'nın alacağı olub Ali

1139 Hasan rızasıyla kabul ettiği tahakkuk olındığı kaydı.

_.ı. 06.07.1727

H. 17 Zi'l-Ka'de I Arab Ahmed Mahallesi'nden Hacı Halil bin Ebu Bekir'e I 21

1139 I validesinden intikal iden bir bab ahır ve bir mahzeni

~- 07.07.1727 Munla Mustafa yedinde emanet olarak zabt ider oldığını

isbat idemediğinden kasr-i yed etmesine ve Hacı Halil'in

zabtına dair hükmü.
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H. 17 Zi'l-Ka'de I Canib-i Şer'den ve Muhassıl vekili tarafından
21

1139 I Değirmenliğe gidilerek Eksenus ve Balıkitre ve Trahon

~1. 07.07.1727 I ve İnehorgo Karyeleri ahalileriyle beraber Koruna ve

Mari delikleri beşer buçuk ve Mariyaridi dört buçuk ve

Seryale dört ve Mandi deliği üç buçuk ecir olub murur u

zamanla harab olmağla tamir olmasının ve deliklerinin ol

mikdar oldığı tebyin olındığı.

I , I f f I •· • ~ •

;,,,:.:ıııırJJJı,f)~ıi;,'-J ı;v... } J;,.";,ıy 1>Y1 ";1'"
"' 4 I f O ' • • 

H. 21 Zi'l-Ka'de Yukarı Deftera'dan Cirgagu Markoli bir bab hanesini I 21

113 9 Florenz o bint-i Mihail 'in oğullarına satdığı.

~. 11.07.1727

?.411 f}ıI ',ıLAı ,;.,ıJ,;:, /): t:i~,_,;.,;1,ıi'ı
ç)ı)j Jf;, ~ o,İı lı.ı ;),~

I 21
H. 14 Zi'l-Ka'de I Anyodissa Mahallesi'nden Sofanu bint-i Nikola miras

1139 I meselesinden Lori Anzo bint-i Arkiro ile sulh oldığı

~. 04.07.1727 I tebyin olunmağla muarızadan kat'i men' olındığı.

H. 22 Zi'l-Ka'de I İpsmolof (Solomof) Karyesi'nden Mustafa Mehmed bir I 22

1139 I bab hanesini havlusuyla validesi Aişe bint-i Derviş'e

M. 12.07.1727 satdığı.
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H. 23 Zi'l-Ka'de İpsmolof (Solomof) Karyesi'nden Mustafa Mehmed

1139 bahçe ve hanesini Yakomu FesAnzo'ya satdığı.

M. 13.07.1727

22

H. 27 Zi'l-Ka'de I Ömeriye Mahallesi'nden Havva bint-i Mehmed I 22

1139 ı zevcinden muhalaa olındığının kaydı.

~. 17.07.1727

~ .ı:,;..:e,,.,ı; ~!/)'; ~;.;;ı:;;_/ ~~r~:. . .. ~ .

H. 16 Zi'l-Ka'de Abdi Çavuş Mahallesi'nden Rabia bint-i Mehmed zevci

1139 ile muhalaa olındıklarının kaydı.

~- 06.07.1727

22

H. 29 Zi'l-Ka'de Değirmenlikli Luizu Andoni yedinde bulunan merkeb

1139 Trikomu Karyeli Zolyo'nun oldığı tebyin olmağla redd ü

_J. 19.07.1727 teslimine hüküm.

22

H. 2 Zi'l-Hicce Cami-i Cedid Mahallesi'nden müteveffa Tamazu'nun I 23

1139 oğlu Kostanti hisse-i mirasını kız karındaşı Mariya ile

M, 21.07.1727 taksim eylediklerini takrir eylediği.

H. 2 Zi'l-Hicce
1139

~- 21.07.1727

Keza müteveffa Tamazu'nun kızı Mariya hisse-i mirasını
Kostanti ile taksim ve ibra eylediğini takriri eylediğinin
kaydı.

23
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H. 1 Zi'l-Ka'de İbrahim Paşa Mahallesi'nden Mehmed Mustafa Hacı

1139 I Ahmed Süleyman'a hıdmet eylediğinin ücreti içtin sulh

_.ı. 20.07.1727 I olındığının kaydı.

23
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H. 5 Zi'l-Hicce I Nöbethane Mahallesi'nden Hacı Mustafa Hacı Yusuf'un I 23

müteveffa Debbağ Mustafa'ya deyn'i olmağla mahallede

vereselerine teslim eylediği kaydı.

1139

vı 24.07.1727

ı;., çlj,, ,k~..eı' (,.J,~&ıi;,~ı~'l':Yı:"'~ :;,,~;
. ~;,ı;/;',.,~..h·ı~ ?ı // ~ <1~}

.. . .. . ' •. . .

H. 10 Zi'l-Ka'de I Aya Sofya Mekteb Hocası İsmail Efendi Hacı Hüseyin'in I 23

1139 I oğlu Ali'ye mekteb talebesi oldığı halde veled-ü zina

_.L 29.07.1727 I dediği ve babası Hacı Hüseyin'e mürted dediği tebyin

olındığının takriri olındığı.

23H. 5 Zi'l-Hicce Kızıl Kule Mahallesi'nden Hacı Hatice bint-i Abdullah

1139 I Değirmenlik bahçesinden beş dönüm bahçe su ve hanesini

YI. 24.07.1727 I Hasan Ağa Hacı İsmail'e satdığı.

~;'ı ;J:ı)ıt:'?ıf! /rlP:~Jı)ıi/1; t1'~;e; ,~fı~
H. 5 Zi'l-Hicce I Biskobi Kasabası'ndan Fatma bint-i Hasan Ömeriye I 23

1139

YI. 24.07.1727

Mahallesi'nde olan bir bab hanesini Hacı Mahmud bin

Derviş' e satdığı.

ıl,#ır{ı ;,ı~;;'İ~ j,~~)~j; e,;~ ,;,.,};;j;,,;ı,,11/t
' # ~ • ' ' ' • •

ı' / ı1:• ' · • I ' •' • I' , · / 1).~J C' ,,,ı,' J~ I rA>! ,...t,.ıI to l,.,ı ;,ı ı I";..;, ,,,IP.., ı .; ı.; J /,,k,,J,, ı r:
.•• • • 1, I • • ._ I • ,.

24H. 13 Zi'l-Hicce I Esiro Miridli Hristofi Luizu yedinde bulunan hane ve

eşya, ve hayvanatı müteveffa olan haremine babası Ahtori1139

M. 01.08.1727 I hibe eylediğini isbat idemediğinden Ahtori'nin varısı

bulunan Nurilimu'ya intikal eylediği kararı.
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H. 13 Zi'l-Hicce Matyat Karyesi'nden Mustafa bir katırını zayi idüb I 24

1139 Ebkeru yedinde bulunmağla katır için sulh aldığı.
M. 01.08.1727

s

6f ı,:İ~~,) ır.' ı;.;.,if :rı:;;) ı,t,.,~ iJZı';;., }.ı>t'~; .>";(~
•'!• • • • ' . • • '

H. 14 Zi'l-Hicce I Balyemedohu Karyesi'nden Havva bint-i nam kimsenin I 24

1139

M. 02.08.1727
Osman bi' 1 vekale zeytunlarını satdığından meblağ-ı

merkumeden alız eylediği.

j»)i>'~I;, ;1.t),,-.t .,,;ı /,f ,;;;,:;/1 (/;j,;;u ~)fl'°/1,
~ ' . . ' . ' .. .. .. . '

)(.v,1,.,:)r"~ 'r;,,eı i.ıı,;.:.t
.. . ..

H. 14 Zi'l-Hicce I Balyemedohulu Havva Malunde Karyesi'nde olan I 24
1139

M. 02.08.1727
zeytunlarını satub paralarını dahi alız alındığı tebyin

olımnağla müşterilerinin tasarruflarına müdahaleden men'

alındığı.

H. 6 Zi'l-Hicce Ardiyo Karyesi'nden Yorgi Yanni harab ev yerini Pedru 24

1139 I Ebkeri'ye satdığı.
M. 25.07.1727

H. 16 Zi'l-Hicce
1139

M. 04.08.1727

Ömeriye Mahallesi'rıden Ahmed bin Abdullah bir bab

hanesini Aişe bint-i Hüseyirı'e satdığı.

24

H. 27 Zi'l-Hicce
1139

M. 15.08.1727

Nöbethane Mahallesi'rıden müteveffa Mustafa Abdullah 25

eytamına vasi nasb alındığı.
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25
H. 27 Zi'l-Ka'de

1139
_.f. 17.07.1727

Müteveffa Mustafa'nın eytamı vasisine bir nazır tayin

kılındığı.

J~ :',: It/l;; ), ',)!ıIİ j ':;, j.,_/~~/ ,,;ı)P ~, ,;_,j~/
~!~~ıfW,_ı ~ ~)l{; (')~) ~~(ı:~ivJıc);(I

25H. 17 Zi'l-Hicce I Lapta Karyesi'nden olub Lefkoşa'da bulunan

1139 I Hristoğlu'ya Anzoliveled-i Marko darb ve cerh idüb

. .f. 05.08.1727 mütessiren helak olmağla babası Yakomi ve validesi dem

ve diyeti içün merkumla sulh olındıklarının kaydı.

. 16 Zi'l-Hicce Aya Sofya Mahallesi'nden Gülistan bint-i Abdullah bir I 25

1139 bab haneden nısf hissesini Fatma bint-i Abdullah'a
{. 04.08.1727 satdığı.

. 16 Zi'l-Hicce Nöbethane Mahallesi'nden müteveffa Mustafa eytamına

1139 nafakası takdir alındığı kaydı.
. 04.08.1727

25
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H. 1 Zi'l-Hicce Kara Baba Mahallesi'nden Gavril'in terbiyesinde bulunan 25

1139 I ol oğlu Sefer ismiyle babası malından nafaka takdir

..L 20.07.1727 olındığı hücceti .

. 19 Zi'l-Hicce I Ömeriye Mahallesi'nden Salih Mustafa bir bab hanesini I 26

1139 J İlyas bin Mehmed'e satdığı.

. .ı. 07.08.1727

. _O Zi'l-Hicce Lefkoşa'da Manastır Mahallesi'nde Anzolu bint-i Lavini I 26

1139 nısf hanesini kızı Hristino'ya hibe eylediği.
f. 08.08.1727

_o Zi'l-Hicce Aya Savva Mahallesi'nden müteveffa Luka Andoni'nin

1139 oğlu Andoni bir bab mevrus haneden hissesini Baba

. 08.08.1727 Liyondiyu Yorgi'ye satdığı.

26

;,,;eıı-tJvf) ~ ;;,:,-1,/c I ,ı,j;'//İı ;;.,,.,:.--/r/. ' .. . . . , . .
_o Zi'l-Hicce Ömeriye Mahallesi'nden müteveffa Bahçeci Hüseyin I 26

1139 Beşe'nin eytamına vasi nasb alındığı.

. 08.08.1727

.1t').);;ı,.,;;vt(lı..ı~ ~ t!J~ ,,i.fı: v,.,_; ı:;.,/;;ı;;;,,;.,µ';.. ~
i" • • • •

9 Zi'l-Hicce Manastır Mahallesi'nden Anzolu bint-i Lavi'nin I 26

1139 terbiyesinde bulunan sağirleri içün valideleri malından

07.08.1727 nafaka takdir olındığı.
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139

Aya Sofya Mahallesi'nden Neslihan bint-i Hamza zevci I 26

ile muhalaa olındığının kaydı.

Değirmenlik'den mütevaffa Zaharga Pavlo'nun karındaş

oğlu baba Andoni hisse-i mirası içün sulh olınarak kabz
s.os.ı ıiı I edildiği.

26

;

411 I ~4',P r /J_.ı,,;p, Iİ:ıV/ 11(~1,tı,f;,;~
., ,. ' ~ r

Değirmenlik'den Mariya bint-i Ebkeru bir kıta' bahçesini I 27

1139 / Hana veled-i Mihaili'ye satdığı.
. I 5.08.1727

13 Zi'l-Hicce I Lakadamya Karyesi'nden müteveffa Mustafa İbrahim'in I 27
1139 eytamına vasi nasb olındığı.

. 01.08.1727

. .ı Zi'l-Hicce Müteveffa Mustafa eytamının vasisi üzerine nazır tayin I 27
1139 olındığı.

.•f. 23.07.1727

Orta Mahalle'den müteveffiye Florenzo'nun varisleri hane I 27

1139 ve bahçe içün mutasarrıfı bulunan babamla Dibiyo ile sulh
~- 07.08.1727 oldıkları.
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H. 28 Zi'l-Hicce I Karaman Mahallesi'nden müteveffıye Aişe'nin varisleri I 27

1139 bir bah hanelerini Usta Ramazan bin Himmet'e satdıkları.

~- 16.08.1727

H. 28 Muharrem Minareliköy sakinlerinden müteveffa Ramazan Beşe

1140 eytamının vasisi vesayeti diğerine terk eylediğinin tescili.
~- 14.09.1727

28

H. 5 Muharrem 28Karpas'dan Kom-i Kebir Karyesi'nden Mihail veled-i

1140 I Andreya sekiz dönüm bahçesini Vasterini Lefkoşalı Ömer

~- 22.08.1727 Efendi ibn Ebu Bekir'e satdığı.

H. 1 Muharrem Aşağı Deftera Karyesi 'nden Munla İbrahim Mustafa kuyu 28

1140 I sularından hissesini bir bir Usta Hüseyin bin Hasan'a

~- 18.08.1727 I satdığı.

,:,,,~ı,'ı I"'! I{;,:r;,; f, .;,',;I!, ;.; ıi~~~ )4-: ',;.,i~~
;l'J};ifr~f.101~ /~/

I f • , ı

H. 4 Muharrem 28Klobida Karyesi 'nden Pedru Arkeru bir bah hanesini ve

1140 I on dört dönüm tarlasını dahi sahib-i arz huzurunda

~- 21.08.1727 Lefkoşalı Mehmed Müseyyib Efendi ibn Ali 'ye satdığı

hücceti.
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H. 6 Muharrem I Arkacı Karyeli Hristofı Baba Yorgi'yi karye-i mezbureli I 29

1140 I Yorgi -Vasili katı eylediğini ikrar etmekle kısasına hüküm

M. 23.08.1727 olındıgı.

H. 4 Muharrem Karamanzade Mahallesi 'nden Hüseyin Beşe Hasan bir I 29

1140 bah hanesini Mustafa Çelebi ibn Mehmed'e ve zevcesi

.\1. 21.08.1727 Fatma'ya satdığı.

H. 5 Muharrem Debbağhane Mahallesi 'nden Hacı Ali bin Hüseyin bir bah I 29

1140 hanesini Mehmed Ağa ibn Hüseyin'e satdığı.

.\1. 22.08.1727

H. 6 Muharrem I Lakadamya Karyesi'nden Mariya'nın çocuğu nafakası I 29

1 140 içün zevci mutallakı üzerine nafaka takdir alındığı.

.\1. 23.08.1727

H. 4 Muharrem Trahon Karyesi'nden Ömer Beşe'nin kızları Aişe ve I 29

1140 Emine Trahon sarabından ma-i muayyenelerini Pedru

M. 22.08.1727 Mansure'ye satdığı.

, .
'?.)ıı1 ti/~ j/," :ı;;ııt, ıl;,v/ıv~·~ ~)).;, !Jji;ı) ıı~J,.,_,t,;
! • •. • .._ ,. ••
! •
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I . .

-H. 7 Muharrem I Nerdbanlı Çeşme Mahallesi'nden Aişe Rahime Havva
30

1140 I Ümmühan Argadez Karyesi'nde bulunan bağ ve su ve

M. 24.08.1727 hanelerini Haffaf Hüseyin Çelebi ibn Ahmed'e satdıkları.
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H. 1 Muharrem I Arab Ahmed Mahallesi'nden Fatma bint-i Ahmed I 30

1140 I mutasarrufunda bulunan hane zevci tarafından vakf

M. 18.08.1727 idilerek tebyin olunmağla vakf içün mütevellisine

teslimine dair i' lamı.

H. 7 Muharrem Aya Andoni Mahallesi'nden Maro bint-i Hrisliyo ve 30

1140 I karındaşı Yanni bir bab hanelerini Maryem bint-i

M. 24.08.1727 Yakomu'ya satdıkları.

H. 9 Muharrem Arab Ahmed Mahallesi'nden Havva bint-i Seyyid Ali bir I 30

1140 bab hanesini Rahime bint-i Hacı Süleyman'a hibe

M. 26.08.1727 eylediği kaydı.

H. 1 Zi'l-Hicce I Kıbrıs Ceziresi'nin otuz dokuz senesi Muharremi'nden I 31

1138 I bir sene içün Muhassıllığı ve tevvabi'yi Murteza

M. 30.07.1726 Efendi'ye ihale kılındığı fermanı.

~11 )jı}~ iİJ ~;,~ ,w;;ı IJ 1/i.
-<::: .. --- . .

32
H. 1 Şaban 1138 I Cezire'de menfi bulunan Sandık Dele'nin afv ve ıtlakı

M. 04.04.1726 fermanı.
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33
H. 1 Safer 1138 I Cezire Muhassıllığı ve tevvabi' otuz sekiz senesi içün

M. 08.10.1725 Muhassıl Murteza Efendi'ye iltizam kılındığının fermanı.
i ' . '

* "'La-:-,., I r~Ji.v·,~1\/~>_1;;~1,1J.r/f~,/.ıi/(/,,,r-1Jılı
' I • Iı ı I • ' I. . f , •

i ı-{l/ı )f/.,,JJlt/" (',ı,,/ r'P~I • .

'

34

~~(1/v-1/);ı ~f >f;;~r~)~;;,w rt(!<';,};;,,;J".
,;~, ~f ~; <';.," ıt1;J"lv ff;, ')JJ fı p;,.;.;,µ .;.;l/ !

rtfı ı;;.,P,

M. 16.09.1725
1138 I Baf ve Gime Sancakları maktu'u ve sairesi ber vechi

Yüz otuz sekiz senesi içün Muhassıl'a tefvizi olınmıyan 35H. 9 Muharrem

emanet marifet-i şer'le tahsil ve defter olunub

hasılatlarından onda bir tenzili ile bakisinin irsali
zımnında ferman.

H. 15 Şaban 11381 Mısır'da şehir havalisi Mehmed ve Tezkireci Ahmed

M. 18.04.1726 Çerkez Mehmed dedikleri şegi ile sırren muhabire

ittihamına bulundıklarından Cezire'ye nefy olındıklarına
dair fermanı.

H. 15 Zi'l-Hicce Mezkur Mehmed ve Ahmed'in afv ve ıtlakı içün ferman-ı I 34
1138 ali.

M. 13.08.1726
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H. 1 Zi'l-Hicce

1137

M.10.08.1725

H. 27
Cemaziye'l-Ahir

1138
M. 31.01.1726

~ ıf"'(J ;.~ ;~ rtfıı 41;,, ;/ı;; pJ 'i ~(~~ )ı~ı.
I' lı) i# g?~J ~) l...L,, ,;; ,;ı#. '

36
Yüz otuz yedi senesi içün cezire'de zahire-i kisret üzere

olub Baf Sancağı ve Harameyn Çiftlikleri mahsulatından

Şam Trablusu'na ihracı hakkında ferman.

Mısır'da şehir havalesi Mehmed Tezkireci Ahmed'in

Kıbrıs Ceziresi'ne nefylerine dair ernr-i ali.

37

H. 1 Receb 1138 I Adana'da Kalebend olan dokuz nefer kimsenin Kıbrıs

~. 05.03.1726 Ceziresi'ne nefylerine dair ferman.

frf/) ;; ;.,~ ~4a,ı; .1ı·fi ;;J /)1.:.:~P};;;...
38

H. 15 Şaban 1138 Tophane Rüz-rıamecesi Kanber Mehmed hizmetini adem-

M. 18.04.1726 i devamı ile şürb ve humr ve sohbeti zina ve sihirbazlıkla

şöhret bulındığından Kıbrıs Ceziresi 'ne nefy fermanı.

'
) ' • . ', ' I ' ' , • , ' ' I"'~_.tı: .:,,f-')V~.V'ı~.,~ft:;:,,- .J.:'Pf!;,..?,/J! ır:((" d/ ~~/

tVJ;;- P//)). . .
38

. 15 Şaban 11381 Mağribli Mustafa nam kimse Semaverlikle meşhur ve

.•1. 18.04.1726 müttesif oldığı ihbar olunmağla Cezire'ye nefy fermanı.

- H. 30 Receb
1138

.\f. 03.04.1726

39

Dergah-ı Ali Yeniçerileri'nden ve Adana'da Kalebend
bulunan on bir neferin Kıbrıs Ceziresi'ne Cezirebend
idilmeleri fermanı.

39
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40
H. 15 Şaban 11381 Kıbrıs'da menfi bulunan Esirci Kasım'ın afvına dair

M. 18.04.1726 ferman.

, . ' .. . . ' '
ilı;~ı;,>"'vf//)v ,v~ '-'/I ~İ~ıı; (r~ ılt-'?ı,);

" • " ' •• • f •

41H. 30 Ramazan Kıbrıs'da menfi bulunan Tophane Rüz-namecisi Kız

1138 I Mehmed'in afvıyla Sakız Ceziresi'nde Kalebend

~- 01.06.1726 edilmesinin fermanı.

b~j; ~ı"'ııJ#ı ti/ ,Wr~(,ı>/ı ij, t?tt/_ı.t ~ı; i), w µ
t •• • • ,. • " . • •
i • • ı . . . ' . . /. .! ' fi! ;:.,~;..,ı!,)( ~~ı:.'t..ıı:
I

Abdullah Efendi'nin hizmetkarı Salih nam Şefi I 42H. 30 Şevval

1138 I Efendi 'nin Aşcı cariyesiyle kızını izlal iderek firar etmeğe

~- 01.07.1726 kıyam itdiğinden Kıbrıs Ceziresi'nde nefyine dair

fermanı.

42Merkum Salih'in afv ve ıtlakına dair ferınan.H. 30
Cemaziye'l-Ahir

1139
M. 22.02.1727

43Cezire'nin kırk senesi cizyesi aksam-ı sülse üzere veH.11

Cemaziy~'l- I cizye evrakı mucibince ve şeraiti vechile tahsil kılınması

Evvel 1139 içün Muhassıl Murteza Ağa'ya tefviz kılındığının

~- 04.01.1727 I fermanı.
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H. 1 Rebi'ul

Evvel 1139

~- 27.10.1726

Kayserili üç nefer Ermeni'nin Kıbrıs ceziresi'ne

nefylerine dair ferman.

45

45
H. 1 Receb 1139

..f. 22.02.1727
Adana'dan Kıbrıs ceziresi'ne nefy olunan dokuz nefer

menfilerin afv ve ıtlakları fermanı.

~) j~~ /;//~; ıı;.,;4: 4~;1 ~ ~);t,~J:l,V,v~> J{~J!r,. .
İsmail nam kimse Divan-ı Hümayürı'a çıkarak bi-edeblik

de bulındığından Kıbrıs ceziresi'ne nefyine dair ferman .

H. 30 Rebi'ul

Evvel 1139

..f. 25.11.1726

46

~~~~ 'l~~ /v:U~ ~.,ı ~ ~/ f'~/i,.1;;y ~.)j. . '

l~ ~i;;yı
47 

H. I Zi'l-Hicce Kıbrıs Muhassıllığı yüz kırk senesi Muharremi'nden bir

1139 sene içün Murteza ve Hacı İsmail Ağalara ber vech-i

..f. 20.07.1727 iştirak iltizam kılındığının fermanı.
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H. I Zi'l-Hicce I Kıbrıs ceziresi'nin kırk senesi içtin Muhassıllığı Murteza I 47

1139 I ve Hacı İsmail Ağalara ihale kılındığının Niyabete
M. 20.07.1727 fermanı.

. 18 Zi'l-Hicce I Cezire'nin yüz kırk senesi bedel-i nezl olub tahsil I 47

1139 kılınması hakkında fermanı.
_.f. 06.08.1727

H. 1 Muharrem Arab Ahmed Cami-i Şerifi'nin evkaf nukudu ve ikarının 49

1140 I icaresiyle vazifedaran masarefatını mübeyyin ve eshabı

. .f. 18.08.1727 hayratın vakıflarında şart ve tayin kılındıklarının şurutu

(Mütevelli Ahmed Halil zamanında).

H. 27 Zi'l-Ka'de I Tophane Mahallesi'nden müteveffa Mustafa bin I 51

1139 Abdullah'ın terekesi kassamı.
~- 17.07.1727

H. 27 Zi'l-Ka'de I Ağa Cafer Paşa Evkafı'nın yüz otuz yedi senesi iradı ve I 52

1139 I maserafatı cedveli.

~- 17.07.1727

-
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H. 27 Zi'l-Ka'de I Brasimu nam Rahib'in ısdar eylediği emr-i ali'rıin I 53

1139 mezmun menfi'nin icrası hakkında Şeyhülislam'dan
M. 17.07.1727 tahrirat.

• •.• I ı'ı .f • '~;,,l,,,,ıJ,,(ı,ıJ --ıAJı.J/~/,, /,/J .e,.,,.,, ....-1.,(iı ,..-~ı.::.Vıo/,İl
• , , , • • # _ • /. •• • ·"" 1

~~,~~ı~lı(;ı ;,tv.-ı l!ı~JIU":ı .:.;J...p;- ,w,--:t'l':'~I
H. 27 Zi'l-Ka'de J Cezire'de vefat iden Makarios Rahib'in varisi Bresmos I 53

1139 I Rahib olub müteveffanın eşyasını bazı zımmiler gasb

M. 17.07.1727 etmekle şer'Ie ru'yet edilmek üzere Der-saadet'e ihzar

itdirilmesi emr-i ali'si.

H. 20 Rebiu'l- I Müftizade Ahmed Evkafı'nın Sadeddin Efendi I 54

Evvel 1138 I medresesinde bulunan ehli Murtezifelerinin arz-ı halleri

M. 25.11.1725 mucibince vakf-ı ma'rnul behayı şurut vakfiye üzere

Dersi' am Efendi' sine teslim olındığını sicille kaydı içün

Muhassıldan niyabete buyuruldı.

H. 20 Rebiu'I- Mezkur evkafın ehli Murtezifeleri tarafından verilen arz-ı I 54

Evvel 1138 hal.

~- 25.11.1725

~~~f;,//~I' ~ v;.,,ı~ :e;~!~ ;(J~v, ,/~

r ı;":' £,,?, Jt' ',,/!' /:!v'rj ,,;,, ,:".ı p;.. ~1.ı":' ..;.,
. ~.,..ı • .,..,, ,., ~ ır'ı-LV

• • • t

. I
J~ :J.,.,,/ ıv,;,/ij);.,,, ;, plı~ı .,,..ı.J- .

H. 23 Rebiu'l

Evvel 1138

~- 28.11.1725

~ ~A?,r~,,~~~ ,::ı ~..,. _w.,
Vakfın Müderrisi Acemzade Hacı Osman Efendi'ye

teslim olındığı kaydı.

54
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59

_; ~ k-.,: ıd,,,.;,,u/ t;;ı r.'d. ıv,,I: <;_, -_,?,:;;,. . -
. I Muharrem I Otuz sekiz senesi içün cezire'ye tevzi' ve tahsil kılınan I 55

I I 38 I mirinin müfredatı.

. 08.09.1725

. I Muharrem

Jı~~t~·~ ~ ~/J ,ıw ~, .ı.;-: (y;1 ı~ ~ (~~;;/,

Otuz yedi senesi maişet vali ve taksid sanisinin aralıksız

1138 ı Müsliman ve reaya'ya tevzi' ve tahsili defteri .

. 08.09.1725

55

. I Safer I 138 ı Lefkoşa Mahzar Başısı'nın beratı.

_.I. 08.1O.1725

56

:.vj.,.,, ,/,ı; ;" ~~; ~(,t·ı.ı, t ı ,,.ı.r:., ıı ,;,; ; ~,,C ;.
4/,; ,,',v (e.(._. WI ı41 ,.JU j ~_;.)I" I t.:.,• ,.,/, ıl);°,

• f • • ' -

. I 6 Receb 11381 Yağcı karhanelerinden ma-ada mahallede yağ satılmamak I 56

.. I. 20.03.1726 ve Lefkaralılar okka ve litre ile furuht etmeleri içün

tenbih edilmesine dair Muhassıldan İhtisab Ağası 'na

buyurıldı.

. 16 Receb 11381 Yağcı'nın Muhassıla arz-ı hali .

. ..f. 20.03.1726

56
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60

M. 20.03.1726

H. 16 Receb 1138 I Müteveffa Çorbacı Mustafa Ağa'nın oğlu Osman ba'de'l

buluğ vasisi Hasan'dan tereksini kabz eylediği defteri.

57

Evvel 1136

H. 30 Rebi'u'l- I Kıbrıs Cezire'sinde menfi bulunan Denizlili Hacı Avezin I 58

YI. 28.12.1723

afvına dair fermanı.

H. 30 Rebi'u'l- I Denizlili Hacı Avezin afvına dair emr-i ali.

Evvel 1136

_.f. 28.12.1723

58

H. 10

. . /'. f • ' • •• • • /t~ ;, Vıi,/ ,)'tı .: [.$-t_. eA ~~ JıııiJ~ ~ .:.V,/l• . f , • • .,;' • • •. . . , . . ,.,l t '• • .•l~/.-t,ıt li:)~ ~ ~ıtı=ı~,,.~,t<,:-: J.">"t.;,,,;/ ~ ~~
I •

Ömeriye mekteb muallimliğine meşrut olan Lefkoşa

Cemaziye'l- Ahir I haricinde Debbağhane'ye muttasıl bahçenin ıcar-ı

1136 müeccile ile müste'ciri bulunan Hristofı Gavril bahçe-i

_.I. 06.03.1724 I mezkuru izni mütevelli ile Petri Luka'ya fariğ oldığı

kaydı.

58

H. 14

Cemaziye'l-

Evvel 1136

_.{_ 10.02.1724

;,,1t,,,ı_/, t~/ ~..,,;,;;-:~-: t.~;J;//~JJ),. ~ . . . .
İncirli Karyesi 'nden Francesku Yorgi bir bab hanesini

havlusuyla Hristofi Ebkeru'ya satdığı.
59
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H. 14 I Ömeriye Mahallesi'nden Hatice bint-i Mehmed I 59
Cemaziye'l-Ahir

1136
~1. 10.03.1724

zevcinden muhalaa alındığı kaydı.

H. 14 Ömeriye Mahallesi'nden Gavril üç senesi içün Karpaslı

Cemaziye'l- Ahir Babas'a satdığı katırın parasını aldığına Babas isbat
1136

..L 10.03.1724

59

ittirdiğinden muarızadan men' alındığı.
. .. ..( . '~t.1~~0-' ~ı~~ı ,~;;.~ .J;:-' ));) }0/:~~<~;..~lı;~~

I . • ;,ı.AJ I r r', ,I,, (.v
I

H. 10 Çatalhurma Mahallesi'nden Boyacı Dimitri Kiryaku

Cemaziye'l- Ahir Tuzlalı Bedri Baraşuka'ya ikraz ittiği meblağı isbat
1136

. .l. 06.03.1724

59

idemediğinden muarızadan men' alındığı.

.: I~f~'.; ~·~..tı~);,/;; ;;;, .£;;./~i-:!! ,:-/ ,;,,, i,

H. 15 I Fenaromeni Mahallesi'nden Balebin bint-i Hristofi'nin I 60

Cemaziye'l- Ahir I müteveffa zevcinde alacağı aldığını isbat itdirmekle
1136

.•1. 11.03.1724 hüküm alındığı.
'

/. /.. . • . • • L / • , · •.
~ ,., ~" I tı~~11N• '-'W .ı/;,-r;,.~,ıı;,,.,,ı. ...,, ı;,,/ ,:ıY,.JJ,.,-'•

••. ~)/~1ıi:vı~~~,...,.;~;) 'ı.t:,,ı',,.:; t~l~.ı.. ~ ' .( (

H. 1 7 I İpsmolof (Solomof) Karyesi 'nden Zorzi Yorgi yedinde on I 60
emaziye'l- Ahir

1136
,\1, 13.03.1724.•..

dokuz seneden beri tasarruf itmekde aldığı iki dönüm bağ

karındaşı Yanni tarafından taleb ve da'vasının istima'

idilmediği kaydı.
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H. 15 Fenaromeni Mahallesi'nden Balebin müteveffa zevcinden I 60

Cemaziye'l-Ahir alacağı eşya isbat olunamadığından evin oğlunın

1136 muarızadan men' olındığı.
M. 11.03.1724

H. 23 I İkodiba Mahallesi'nden Maro bint-i Tamazo bir bab I 61
Cemaziye'l- Ahir

1136
~. 19.03.1724

hanesini Hacı Yorgi Mihaili'ye satdığı.

H. 23 Fenaromeni Mahallesi' nden Linu bint-i Filibu 61
Cemaziye'l- Ahir terbiyesinde bulunan Hafidi Yorgi'nin nafakası içün

1136 babası Yanni Zorzi'ye takdir olındığı.
~. 19.03.1724

H. 27 İncirli Karyesi'nden Rahime bint-i Süleyman zevcinden I 61
Cemaziye'l- Ahir muhalaa olındığı kaydı.

1136
~. 23.03.1724

H. 15 Ömeriye Mahallesi'nden Hacı Velieddin Muharrem Cine/ 61

Cemaziye'l- Ahir Karyesi'nde bulunan bahçesinin arsa_sı olub sahib-i arz

1136 huzurunda kızı Asya'ya tefvizi ve eşca~ını hanesini hibe

M. 11.03.1724 I eylediğinin kaydı.
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H. 4 Ramazan

#/.ıifİJtf/ı,; ~"'.'~ l)vıı ~: J;"!f ;;.ı l)." 1~ ,~:).lı.,.,
' . ' .. ,

;()İ;ll :;;,ı ~
Lapta Karyesi 'nden Karava Mahalleli müteveffa Hacı 62

1136 I Bedri Yasifi'nin evladları bir bab haneden hisselerini

M. 27.05.1724 anaları Barsenu bint-i Luizu'ya satdıkları.

H. 8 Ramazan Hrisofi Kasabası 'ndan Rabia bint-i Hüseyin zevci ile I 62

I 136 / muhalaa olındığının kaydı.
M. 31.05.1724

H. I 3 Ramazan
1136

M. 05.06.1724

Celye Karyesi'nden Fatma bint-i Hüsnü zevci ile muhalaa

oldığı kaydı.

62

H. 11 Ramazan

I

I ;(;[!~ ~J., ;.,ı_ } ;y ~, ~;;,...:J [;ı), .:.,--:,,.,.(,;_,M-:,,
ri:..tı't·"~ıtv Jtif.ı",~'"" ~1,~,:,~%1 ;ı;;/;~ı~;.

Arab Ahmed Mahallesi'nden Mehmed Yusuf otuz altı 62
1136 I sene gurbette bulunup Haremi Emine diğerine tezevvüc

M. 03.06. I 724 etmekle gurbetden talak name gönderdiğine Emine isbat

idemediğinden Mehmed dahi yemin etmemekle

muarızadan men' olındığı.

H. 9 Ramazan
1136

~- 01.06.1724

Ömeriye Mahallesi 'nden Hüseyin bin Durmuş bir bab

hanesini Ali Çelebi ibn Mehmed'e satdığı.

63

~ -J~'
+ ~ ' ; 1

~..&Yv->'.'~~#lvP~~ ·~jı!:'-.;_;,r:, ,4":-_.,,~,,.,~'
' ' . ' . 63

H. 4 Şevval I 136 I Aya Sofya Mahallesi'nden Asiye bint-i Abdülaziz zevci
~- 25.06.1724 bulunan Hüseyin Çelebi ile muhalaa olındığı.
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64

H. 29 Ramazan Tribodi Mahallesi'nden Nikola Yorgi satun aldığı

1136 hanesinin komşusu Emine şef'a talebinden sarf-ı nazar

~L 21.06.1724 itdiğini Mahzar Başı 'ya ikrar eylediğinin tescili.

63

H. 30 Ramazan Dizdar Karyesi 'nden Kerime nam hatun zevci bulunan

1136 I Hamza bin Mehmed ile muhalaa oldığı.

_.f. 22.06.1724

63

J
, ,.:,,-- ,

Ayanni Mahallesi'nden Maro bint-i Ebkeri hanesini I 64

. 26.06.1724 I Damadı Savva'ya satdığını Savva isbat idemediğinden

men' olındığı.

-~ Ramazan I Tribodi Mahallesi 'nden A 'ma Francesko bir bab hanesini
1136

_Q.06.1724
Nikola Yorgi'ye satdığı.

64

Kıbrıslı olub Kırım'da Kefe Şehri'nde iken musaferetle
Kıbrıs'a gelerek vefat iden karındaşı oğlu Ali'nin
muhallefatı Fatma Hatun'un yedinde olmağla alız ve kabz
ile zimmetini ibra eylediği.

64

. .
.&,\ı,İ,AtH :;)j,.ıİJı/1.ıı)I";~/ ~:~ i;ııe,J,.ıtı);ı~,ı/~

' t , • t '• -Ô» ' t I ı

vval 1136 I Kafesli Mahallesi 'nden müteveffa Baba Solom o
Yanni 'nin varisleri bir bab haneden hisselerini diğer varis
Baba Marko'ya satdıkları.

65
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65H. 6 Şevval 11361 Abdi Çavuş Mahallesi'nden Kerime bint-i Hüseyin

M. 27.06.1724 nikahlısıyla muhalaa olındığı kaydı.

H. 22 Şevval

1136

~- 13.07.1724

Arab Ahmed Mahallesi'nden Ali Ağa ibn Mustafa'nın

A 'ma Francesko'da olan alacağı faiz parası olmadığını

tebyin olındığının i'lamı.

65

•• # "' ~r~ ~ı;ı ~~;,?ı~f'~~j~~0!'1~~,,ı~/ ~/.~,
~...ı,,

65. 1 Şevva111361 Aya Sofya Mahallesi'nden Asiye bint-i Abdülaziz'in

..L 22.06.1724 çocukları babaları Hüseyin Çelebi üzerine nafakası takdir

olındığı.

-
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66 

H. 2 Rebi'ul

Evvel 1138

M. 07.11.1725

I . I , . / ..
'., ./ • I. I ,, • • , •• , ' JJI '7 • ı/ ' I~•. ; 1r,"~ ,,...J.,)tı;,:ı:.~,;ı~Jı'/10)J~}'I o/~;"J '? I~~ /,.;ıqJ,Y/

Hrisofi Kazası 'ndan Keridetere Karyeli Ahmed bin

Mehmed'in müteveffiye validesinden alacağı oldığını

isbat itdirmekle terekesinden ahzına hüküm.

66 

H. 16 I Abdi Çavuş Mahallesi'nden müteveffiye Döne bint-i Hacı I 66
Cemaziye'l
Evvel 1138

M. 20.01.1726

Receb'in varisleri hisse-i irsiyelerini müteveffiyenin oğlu

Ali Efendi'den alız eyledikleri.

H. 1 Şevval 11381 Tahona Karyesi'nden müteveffa Bekir Beşe Hafidi

M. 02.06.1726 Mehıned'e vasi nasb olındığı.

66 

, d,.µJ ,.,-,, , I /)',,;, (:-ı,,f!11 :ı;;ı, ,/~ J.::ı~ ır,crp;;, f:.,.,,,,ı);;>
t ,ı, • ~ f I

H. 2 Zi'l Ka'de Kızıl Kule Mahallesi 'nden müteveffa Ali Çavuş bin

1138 I Receb'in zevcesi hisse-i irsiyyesini oğlu Hüseyin'den alız

:\1. 02.07.1726 eylediği.

66

H. 3 Zi'l Ka'de

,tı.,,p;, vı.ıı µıj~;,., ,4,..,,t!/,)ı,;;,ı ;,j' //,ı ı~/;,ı~·
ı, I • • \ t t 4

f . 'J ı\. ' .,. .. ' • . / . . •• ,/~JI vıı.,..,,,ı..,ı;;,., ;1;,.J;,,1,#f ..,,,.,~,;J'ı.~I . ; . . .
Fenaromeni Mahallesi'nden Luizu kızını müteveffa

113 8 I Kostanti 'ye tezevvüc ideceğinde rüşvet tarikiyle medrima

M. 03.07.1726 olarak para virdiğine isbat itdirdiğinden müteveffanın

terekesinden i'ta olınmasına hüküm.

66 

-
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H. 3 Zi'l Ka'de Ayabfan Karyesi'nden Saliha bint-i Rüstemi zevci Hacı I 67

1138 Ahmed tatlik-i müeccel nafakasını yedinden kamilen
M. 03.07.1726 aldığının kaydı.

H. 4 Zi'l Ka'de Arab Ahmed Mahallesi'nden Rabia bint-i Mustafa bir bab 67

1138 I hanesini Mustafa Beşe bin Mehmed'e satdığı.
M. 04.07.1726

~ ~ ~~'f ,,.,~ ,0 ı,;. ~ ~ ,.P;,),,:,İ#;;,;! ,;_,;.,;;, ',;,,~

H. 5 Zi'l Ka'de / Korkud Efendi Mahallesi'nden Raziye bint-i Mustafa ve I 67

1138 I Fatma bint-i Hasan bir bab hanelerini Pehlivan Ali Beşe
M. 05.07.1726 I ibn Mustafa'ya satdıkları.

ı /, I · / . . . . I I ( . / .' ' .;
Jt,'1ı.ı .ıJ{,ı (;W,,.ı;';;ır, :/,v1P ı1 ıl.,"" v',.vJıı ı/'ıı,,.ı /,vıı:J,,ı~ı

r . . . . . .. .,;,,. ti..-.f--:· ~\,~
H. 8 Zi'l Ka'de / İpsmolof (Solomof) Karyesi'nden Yorgi Simyo ma-ı 67

I

1138 I muayyenesi diğer Yorgi 'ye satdığını İsmail takdir

M. 08.07.1726 itdikden sonra mezkur ma-i muayyeni taleb ve da'va

eylediği istima' alınmadığı.

4ifl'.1t,.;,10..• cf#ı;.,·,,j~/~ 1, ,.ı;;,.-t,,;.,/,.,~,.,
H. 1 Receb 1101 / Abdi Çavuş Mahallesi'nden Ümmühan bint-i Mehmed bir 68

M. 11.04.1690 I bab Kazanğancı dükkanından hissesini Arab Ahmed

Camii'ne mum ve yağ alınması içün vakf eylediği.
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H. 27 Ramazan I Arab Ahmed Mahallesi'nden Fatma bint-i Şaban bir bab I 68

1139 hanesini ve Lezonda ve Matyat Karyeleri'nde zeytun
M. 19.05.1727 / eşcarını Cami-i mezkure vakf eylediği.

H. 30 Zi'l Ka'de Karamanzade Mahallesi'nden Fatma bint-i Hacı Abdi bir / 68

1139 bab hanesini Hüseyin Mehmed'e satdığı.
~- 20.07.1727

t, ı:i, (,; ı);,i,,Pj,;;'.;,I; I!It- J j ,;;;/ .tıİj, () ~* .i, ~
# ·1~41 )J;ı~t~ :U:~ı~ )p ();. ~, ..•.~- .•-~,,~ ... :-... -..,

H. 24 Şevval 69Kurra'nın miri mukata'sı mutasarrıflık ve ferağına dair

1138 I şerait olub Kıbrıs Cezire'sinin dahi mirat ve boya ve tahta

..f. 25.06.1726 ve akmeşe mukata'sı ve mutasarrıfı Osman Paşa'ya ferağ

ve tefviz eylediğinin fermanı.

H. 24 Şevval

;~ft,,'.~i:&,e,ı/{,,, ı;,,ı;,;_,>;ıJt:- ¥~' ,0(d,;},;,,,
Otuz dokuz senesi içün Baf ve Gime mukata'tı ile 70

1138 I Cezire'nin Duhan dönüm resmi Muhassıl Murteza Ağa'ya
. 25.06.1726 / ihale kılındığı fermanı.

_4 Rebi'ul- Medine-i Münevvere suffelerinden Şeyh Tayyib Kürdi 71

Ahir 1139 I Şam'da kalebend olub Kıbrıs Ceziresi'ne nefy ve

02.07.1726 Cezirebend idilmesinin fermanı.
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. 9 Muharrem I Ömeriye Mahallesi'nden Mustafa Rıdvan bir bab hanesini I 71

1139 eşcarı ile Munla Mustafa ibn Hacı Osman'a satdığı.
_.f. 06.09.1726

-
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~~ı/1,ı~f, ~";~ ,>-.'4/,~":.ı. ,/~1!1J1Jı; ~ı, t; ; ' ' • ,.

H. 1 O Muharrem I Lefkoşa'lı Haffaf Hacı Ali ibn Mehmed bir bab hanesini 72

1140

M. 27.08.1727

nısf ile nısfını zevcesine ve diğer nısfını evladlarına hibe

eylediği.

H. 2 Muharrem Mağusa Kalesi'nden olub tarik-i hicr'de vefat iden Hacı I 72

1140 Mehmed'in varisi diğer varisi ile ibra oldığı.

~. 19.08.1727

H. 11 Muharrem İdali Karyesi'nden Ali bin Yusuf bahçesini Mustafa bin I 72

1140 Hüseyin' e satdığı.

~. 28.08.1727

H. 2 Rebi'ul

Evvel 1139

. .ı. 28.10.1726

Yenağra Karyesi'nden müteveffa Feyzullah Efendi ibn 72

Ataullah Efendi'nin eytamına nafaka takdir olındığı.

. I 1 Muharrem Bey Karyesi'nden müteveffa Sarı Mustafa'nın zevcesi I 73

1140 Rahime hisse-i irsiyesini oğlu Velieddin'den alız eylediği

I. 28.08. I 727 i'lamı.

12 Muharrem Çakmaklı Mahallesi'nden Hristino bint-i Solomo bir bab I 73

1140 hanesini kızı Milya bint-i Luka'ya hibe eylediği .

. _9.08.1727
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H. 1 Muharrem Lefkoşa'lı Fatma bint-i Hüseyin çocuğu babası üzerine I 73

1140 nafakası takdir olındığı hücceti.
~- 18.08.1727

~; .b'A/ I~ y:,,_,; .J/./;~ ,,t',ı /,,_,; I';,.,~·
' . '

H. 15 Muharrem Trahon Karyesi'nden Braskov bint-i Anzoli zevci ile I 73

1140 muhalaa olındığının kaydı.
Yi. 01.09.1727

j, . . . . '11~~ ~ {v~ r-" ~_?I ~ ~ I ıİ"; Y°-;-, ~ ~ {,s _:.;,~ .>/ ~"!'[ /ı!
j .

H. I 5 Muharrem Cami-i Cedid Mahallesi'nden Aişe bint-i Osman bir bab I 73

1140 hanesini eşyasıyla oğlu İsmail Hacı Ramazan'a hibe
_.ı. 01.09.1727 eylediği.

,, ,-./ ''
. I I Muharrem Tophane Mahallesi'nden Ali Çelebi ibn Şahin Mehmed I 74

1140 bir bab hanesini Barsomi veled-i Pedrus'a satdığı.
""I. 28.08.1727

;;~iıİ;..,//ıtı J.. ı/~i,ı~;,;..ı,;,.,;L-ı j~ ,~--);;;
't •ı

~£/,;I .ı;.,. ~ıP-iı ~·r., ,.,,.,.:,ı...ı ~t ;;: M. ,, . . . .. . ' . ,

74. 1,5 Muharrem Alona Karyesi'nden müteveffa Lisandro veled-i

1140 Hristoforo'nun vasi-i muhtarı Baba Mihaili müteveffanın

. O 1.09.1727 hayatında bir kıt' a bahçesini Yanni Lisandro satdığı

tasdik ile kabul eylediğinin kaydı.
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s ,,...,, ,,

_ 15 Muharrem Aradib Karyesi'nden müteveffıye Florenzo bint-i Baba I 74

I 140 Yorgi'nin yetimine nafaka takdir olındığı.

. 01.09.1727

~;!~,ı;,~~~~~.ç~~~~..-'{~'~/~1,/;
I

. 4 Muharrem I Hrisofi Kasabası'ndan İbrahim Mehmed vasisi bulunan I 74

1140 I Lefkoşalı Cağfer Efendi bin Ömer Efendi'yle

. .I. 21.08.1727 I muhasebesinin ru'yeti ve hükmi.

. 17 Muharrem Singrasi Karyesi'nden Cennet bint-i Salih zevci ile I 75

1140 muhalaa olındığının kaydı.
. .ı. 03.09.1727

. 17 Muharrem I Tribodi Mahallesi'nden Luizi Maryo ve üç şeriki bir bab I 75

1140 J hanelerini Arkiro veled-i Marko'ya satdıkları.

. .ı. 03.09.1727

J~-:- -~. ı,,.ı j ,fa'):)~, r;, .,i,, -:-*' ;_; ~~ ~ ,~:j~
'r',c),,;,I ,_,,t) ı-1>~ (,?/A,ı ~I., ~J .:ı_,,,; ;,,ı;f..l )/rı-'~,ı,). . '

. t.t•}',~

'H. 17 Muharrem Bergama Karyesi'nden Havva bint-i Osman'ın yetimi

1140 olub A'dar-ı Sitte olmadığı halde validesi bir bab hanesini

\.1. 03.09.1727 Yusuf'a satdığı Yusuf ikrar etmekle mezkur haneden

kasr-i yed iderek Havva'ya teslimine dair i'lamı.

75
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73

H. 17 Muharrem Kızıl Kule Mahallesi'nden Emine bint-i İlyas'ın çocuğı

1140 içün babası üzerine nafaka takdir alındığı.
~1. 03.09.1727

76

H. 17 Muharrem Kızıl Kule Mahallesi'nden Asya bint-i İlyas zevci bulman

1140 Davud bin Süleyman ile muhalaa alındığı kaydı.
.. I. 03.09.1727

Mv,:,:~:-.~ ~Wı;:ıt,tı; ,:;~ı;;_,;ı,-;1 ı~/~ıf
-!f,1 f}~ıt ,ıı#} r-~vj, ,JI il_Jıı)v,l'ı. ~ ' . ' .

. _o Zi'l Ka'de İbrahim Paşa Mahallesi'nden Rahime bint-i Hüseyin'in

1139 zevci hayatında Munla Mustafa Hacı Osman bir bab

I. 10.07.1727 hanesini satdığına Rahime hazır aldığını ikrar etmekle

haneye müdahaleden men' edildiği i'lamı.

jı_j;ı~; ~ ;..,~·.i~/,'~'{.';,,;., /¥;__/ {;f,.,,,'

_8 Zi'l Hicce J Mahmud Paşa Mahallesi'nden müteveffa İbrahim Efendi I 76

1139 / ibn Mustafa'nın eytamına nafaka takdir alındığı.
. 16.08.1727

9 Muharrem

1140

. 05.09.1727

Ömeriye Mahallesi 'nden Çorbacı Halil bin Mustafa

Lakadamya Karyesi'nde olan hane ve bahçesi ve eşcarını

Çorbacı Ömer'e satdığı.

76

76

77
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. ~? I r-f' ı'_,,s'e,,ı ı.f,,W ı,ı,1

. ...• . . . .. .
H. 8 Muharrem İbrahim Paşa Mahallesi 'nden Çorbacı Ömer Ağa I 77

1140 Lakadamya'da bulunan hane ve bahçe ve köle ve cariye

_.ı. 25.08.1727 ve hayvanları ve eşcarı ve arazilerini oğlu Mehmed'e

hibe eylediği kaydı.

H. 8 Muharrem

I,. · .. ··ı.,J/ · · •
1~;'~,(j~~.)I~~:,/~ ;t)}/JJ; /)J~ :-:~I/ ,~~J~1,;ı -'-:' JÇJJı ~c(Aİ..,iJı ~ I ~ljl,' t:;JJ.V:,ı ıiı ,;;.)< (
'

Lakadamya Karyesi'nden Mariya bint-i Yerolomi zevci 77

1140 I muhalaa olan Nikola'ya tezevvüclerinde vermiş oldığı

. .ı. 25.08.1727 medrimayı ayrıldıklarında mezkur medrima üzerine

muhalaa olunub ibra olındıkları tebyin olındığı kaydı.

78. _5 Muharrem I Kormacid Karyesi'nden Hristina bint-i Abraşimi
1140

. 11.09.1727
zevcinden halaa olındığı kaydı.

· 15 Muharrem I Kormacid Karyesi'nden Hristina bint-i Abraşimi I 78

1140

. 11.09.1727
çocuğına ve kendisine zevci muhalaa'ından nafaka takdir

olındığı.

Jrı 1•Yµ/.(/ ;;_,:( l"'.,1/Y_cJ,/,/J/pı,;.,_/ı:._ı1_y
~ ;ı,, t:.,·,;,., ~ I IJ ,,if/ J I~ ı..J:r:,,,/I~ ,,J/ Y:

• I • '

_4 Muharrem I İbrahim Paşa Mahallesi'nden ahali mahalle giderek I 78

1140

. 10.09.1727

mahalle-i mezbureden
ahvalinden bahisle
eylediklerinde ahiri
olındığı.

Raziye bint-i Hacı Ali'nin su-i
mahalleden ihracını · taleb

mahallede iskanına tenebbüh



(17,3)

75
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_4 Muharrem I Müteveffa Hacı Mehmed bin Ali hayatında Kasab Yusuf

1140 I bin Ali'yi vasi muhtarı nasb idüb Hakim bila sebeb azl ile

. 10.09.1727 I kız karındaşı Raziye'yi tayin eylediğinde Kasab Yusuf

vesayeti muhtariyetini isbat ile ibka eylediği kaydı.

78

/.
ı/~l~ Jı ~:...:-; ~~;:.

;,:AJı ~~).
Andriliko Karyesi'nden Veli ve Hasan nam kimselere

I 140 I Raziye ve karındaşı Osman iftira eylediklerinden ba'de-l

11.09.1727 I yevm itmeyeceklerinin takarrürleri takdirleri aldığı.

79

Abdi Çavuş Mahallesi'nden Saliha bint-i Ramazan bir

1140 I bab hanesini Hasan bin Osman'a satdığı.

79

Ortaköy' den Mustafa Ali zevcesi Aişe içün karındaşı

hanesine gitmemesine şart koymakla Aişe dahi gitmekle

.09.1727 I müeccili taleb ve ba'de-l isbat hüküm verildiği.

79
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. _6 Muharrem Nöbethane Mahallesi'nden müteveffa Hacı Mehmed'in I 79

1140 vasi muhtarı Raziye Hatun'dan eytam parası olan 185

f. 12.09.1727 kuruş alız eylediği .

. _5 Muharrem I Aya Savva Mahallesi'nden müteveffa Mihail I 80

1140

. 11.09.1727

Tomazo'nun varisleri bir bab hanelerini Zorzi Baba

Yanni'ye hibe eyledikleri .

.f{ı., ,ı:)~; ;, ~~\k; J,~ ,ı,h(, j,,~Jı'.': ;,ıtij;
I .

_6 Muharrem I Katl töhmetiyle müttehem olan Pedreli Yorgi 'nin vekili

1140 I Fluri Bedri Yorgi' nin bir bab hanesini Agusti Gavril' e

. 12.09.1727 satdığı.

l

P.,ı,'t"'."': ,,, ,-.t;,._, J, ••;.; , ,._ ,ı,-; ,,;,;, /),/ ,,.,,;,t_J,

_6 Muharrem I Dalisibo Karyesi'nden Hüseyin ibn Ahmed müteveffa I 80

1140 I Baba Mihail ile alız ve i'ta eylediğinden veresesiyle sulh

.12.09.1727 oldığı.

_, Muharrem I Arab Ahmed Mahallesi 'nden Hüseyin Ağa ibn Derviş I 81

1140 I hanesinden müfrez arsasını Hacı Ahmed Ağa ibn

. 13.09.1727 I Osman'a satdığı.

-· Muharrem
1140

. 13.09.1727

80

Ömeriye Mahallesi'nden Kerime bint-i Abdi bir bab

hanesini Aişe bint-i Hüseyin'e satdığı.

80
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-L 26 Muharrem I Abohor Karyesi'nden Hatice bint-i Halil bir bab hanesiyle I 81

M. 12.09.1727

1140 I eşyasını kızı Aişe bint-i Hasan'a satdığı.

j;.y#.'I e-::ıl~ ~;,;.)~,; i,,ı;y~ ~~It,-,J,.,j,,~
. ' ,;ı:..tı,~ ~/J:.>ıt..'

i. 28 Muharrem I Kadokobya Karyesi'nden Mariya bint-i Solomo'nun
81

1140 I zevci Hristo fi 'ye Yorgi Vasili katl eylediği tahakkuk

~- 14.09.1727 I etmekle dem ü diyeti içün sulh alındığı.

46)~1;..1.ı, ı,;,),',,~,ı~l,Aı(p. /.,; ;;.,,).,ı ı~ı)/1,. . . , ' ' " . .. / ~ ... K p;_,;.,;,ı"", yı
i • '

H. 28 Muharrem I Eğlence Karyesi'nden Lokıye bint-i Flori hamile olub

81

1140 I Poliforo Zorzi' den oldığı ifade etmekle iftira oldığı

_.ı. 14.09.1727 I tahakkuk itdiğinin tescili.

I I .•. , ,, f • _/ ' '_ ~ • . '

; ı.t ~(11'1 i,ı~ /""/,ı ıl) ıtrlı/111) /'1 ,~ r),ı'J
' . ; . . , ' "fı;;~~,;)t,j;fıJ~N~\Jıı(.f:,_• ifd: ı,

. 27 Muharrem I Trahon Karyesi'nden müteveffa Kara Ebu Bekir bin

1140 I Musa'ya haremi müteveffiye Hatice hayatında ve on beş

. .I. 13.09.1727 I sene mukaddem hane ve su ve bahçesini hibe eylediği

tebyin olmağla vazi'ul-yed A'ma Abdurrahman'ın kasr-i

yedine ve müteveffa Ebu Bekir'in varisinin tasarrufuna

hüküm.

81
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H. 30 Muharrem I Tuzla'dan müteveffa Tütüncü Kara Mehmed yetimi vasisi I 82

1140

M. 16.09.1727

vesayetden el çekerek yetimin validesi Bakiye'yi nasb

eyledikleri.

82H. 29 Muharrem I Müteveffa Tütüncü Kara Mehmed yetiminin vasi-i lahiki

1140 I vasiyi sabıkının nazırı bulunan Şerabizade Hacı

M. 15.09.1727 I Ahmed'in zimmetini ibra eylediği.

84H. 29 Muharrem Hrisofi'den olub Lefkoşa'da Hacı Ahmed yanında

1140 bulunan Şakird ihtida eylediği.

~. 15.09.1727

H. 27 Receb 11461 Kıbrıs Muhassılı İbrahim Ağa Süleyman yediyle iki yüz I 84

~. 03 .O 1. 1 734 otuz kuruş Niyabete irsali ile vurudunun bildirilmesine

dair mektub.

85H. 5 Cemaziye'l [ Kızıl Kule Mahallesi'nden Aişe bint-i Ali'nin sağir oğlu

nafakası içün babası üzerine takdir olındığı.Ahir 1141

~. 05.01.1729
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. 5 Cemaziye'l Arab Ahmed Mahallesi'nden müteveffa Mustafa Hüseyin

Ahir 1141 Ağa'nın varisi ve karındaşı bulunan Ali Hüseyin hisse-i

.. f. 05.01.1729 irsiyesini müteveffanın validesi Şerife Rahime bint-i

Ali'den alız eylediği.

86
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Cami-i Cedid Mahallesi'nden Aişe bint-i Mustafa Salih

Ahir 1141 Efendi validesine hıdmet eylediğinden ücretini sulh

. 08.01.1729 olarak kabz eylediği.

Tribodi Mahallesi'nden Marta bint-i Mihail Baba Pavlo I 86

Ahir 1141 Nikola'ya hıdmet eylediğinin ücretini tamamen kabz

. 08.01.1729 eylediği.

Ahir 1141

09.01.1729

Çatalhurma Mahallesi'nden Hacı Luizi Zorzi bir bab

hanesini Savva Bedriyi'ye satdığı.

Fenaromeni Mahallesi'nden Anzo bint-i Luizi sağire iken

hanesini bila özr vasisi Nikola Luizi'ye satdığından Anzo

dahi sulh oldığı.

Debbağhane Mahallesi'nden Emine bint-i Hacı Ali I 87

zevcinden halaa olındığı kaydı.

80

86

87 

87 
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H. 10 Tribodi Mahallesi'nden Maro bint-i Hacı Solomo'nun I 88

Cemaziye'l-Ahir yaldızlı kuşağını yirmi sene akdern babası Aniz'e

1141 satdığından taleb ve da 'vası istima' idilmediği kaydı.

. .1. 10.01.1729

. 5 Cemaziye'l- J Hacı Hüseyin bin Ali Hicaz'a gidüb geldiğinde Kölesi

Ahir 1141

. .ı. 05.01.1729

Bilal'ı azad ideceği sözü va'd olmağla i'tibarı alınmadığı.

88

I .

s #' V I ip,;;JN. l)J ıhı;.,;~~,İ;~ ,l';;)ı·,:v,ı1[ı,,;,;,1-~ .Z/', •• • , ,

H. 15 Korkud Efendi Mahallesi'nden Fatma bint-i Hasan Pedreli

emaziye'J-Ahir Hüseyin Rüstern'e hıdmet eylediğinden ücretini sulh ve

1141 kabz eylediği .

.. 1. 15.01.1729

88

H. 14 Abdi Çavuş Mahallesi'nden Ümmü Gülsüm binti-i Hanifı

emaziye'l-Ahir bir bab dükkanını Fatma bint-i Hacı Mustafa'ya satdığı.

1141

..f.14.01.1729

89
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82

H. 1 O Cami-i Cedid Mahallesi'nden Emine bint-i Hüseyin zevci I 89

Cemaziye'l-Ahir mutallakından müeccil ve eşyası behasını aldığı kaydı.
1141

~- 10.01.1729

H. 6 Cemaziye'l
Ahir 1141

~- 06.01.1729

Probi Karyesi'nden müteveffiye Kerime bint-i
Mustafa'nın kızı Rahime hisse-i mirasını müteveffiyenin
zevcinden alız eylediği kaydı.

89

H.13

l /'. . ..
j, ,· ·'/· • • ' .• ' ,,,r,..>'_):, fır") I rj(,t/ /vP./ ,ı.ı.,_. II t, Ip/ f',1/ .;..,,,ı_ı ;_,/ ~ 1/1' ~J
I . , , '. . /.. ' , .
j ;,.,~ Ii: ,.ı ,~ / W ~ ı.ı;, ;.ı / :,';~ I r:, I ',-f,} })I( J':/: ı,:..,:I
I , . ' " ~

Debbağhane Mahallesi'nden Emine bint-i Hacı Ali

Cemaziye'l-Ahir I çocukları parasından zevci sabık Mehmed Mustafa'ya

1141 ikraz eylediğinden Mehmed borcını çocukları vasisine i'ta

~- 13 .O 1.1729 I eylediğini Emine kabul etmekle muarızadan men'

olındığı.

90

•

H. 14 I Kadolyonda Karyesi 'nden müteveffa Hüseyin bin Derviş I. 90
Cemaziye'l-Ahir

1141
~- 14.01.1729

zevcesı Saliha müeccilini ve mirasını müteveffanın

validesinden aldığı.

H. 10

1 . ' '

. ~ı ~,ıİ,;) ı' ,,.ıfn 1,.~!>1;;,;,ıı/1~".,$:ı;., ;~;J°r:';!~
• J '~ I • I .,. .. . t '' •••

J)l~~,,İ;(ıııf},).i·~~-,l'J,,'Pvı ı'; ~,;ı~ j,ı(!;«,I ,,;.,~)ı'ılı't!
j ' • • •l

Balyomilo Karyesi 'nden müteveffa Abdi bin Ahmed

1141

Cemaziye'l-Ahir I hayatında Halil İbrahim 'e para ikrazı ile davar ticareti

yaptığından meblağ-ı mezbur ile ticaretinden nısf

..ı. 1O.Ol.1729 I hissesini müteveffaya hayatında i 'ta eylediğini isbat

itmekle varisleri muarızadan men' olındıkları.

91
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H. 16 Arab Ahmed Mahallesi'nden medyunen vefat iden Ömer
91

Cemaziye'l-Ahir Efendi ibn Hüseyin'in bir bab hanesini varisi ve yetiminin

1141 vasisi izni şer'le Ahmed bin Mehmed'e satdıklarının

_.ı. 16.01.1729 hücceti.
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H. 19 / Tribodi Mahallesi 'nden Hacı Yorgi 'nin babası Hacı I 92
Cemaziye'l-Ahir

1141
M. 19.01.1729

Ebkeri'nin Hacı Luizi Flazo'da alacağının aldığından

sulhen ahz eylediği.

H. 16 Kızıl Kule Mahallesi 'nden Kolancı Ali Beşe ibn Hasan bir / 92

Cemaziye'l-Ahir kıt'a arsasını zevce-i mutallakası Rahime bint-i İshak
1141

M. 16.01.1729 Ağa'ya satdığı.

y .r ıµ;<ıO ı/ıı' :,,v ~ı-:-Jıµ -; ,(ı,i,;,~/ ;~ ,,;,.,/v'ıı~,
( . . . . . /,. . ııı'..eJ, d ,.,_:» ;:,ı < ,ıJI'·,.:.~,. '

H. 10 Fenaromeni Mahallesi'nden müteveffa sağir Pavlo
validesi Aniz ammisi olan Simyo'ya hisse-i irsiyesini
kamilen teslim eylediğini isbat etmekle Simyo miras
talebinden men' alındığı.

93
Cemaziye'l-Ahir

1141
YI. 10.01.1729

fp,J,...i,,.Ai .,;,pı (!L.ı/~,., ,V,:~.l,i,;..,,, ;ii:,
• J, • I ft MJ I ,I .,().ı,..v ı u.., ı J.., 1 4-',v,z..·, ., ~., :,, ,

I . . ,

H. 23 / Debbağhane Mahallesi'nden Hatice bint-i Yusuf zevci I 94

Cemaziye'l-Ahir Mehmed Abdülkerim zevci üç defa tatlık ve akd etmekle

1141 üç müeccilini da 'va ve taleb ve sulh olarak ibra ve ıskat
YI. 23.01.1729 olundıkları.

/~ıı.,ı~,,,W:.. iV,....,jı.di; /.tı<1: .ı.·;,· ,;.,p-:'(e'.:'
ı I , ,, )' I, ' / ,'J ., ' . I f I I', ' • •

~t~I.Jı)fı,_ı,.!iı~ I;~' ı/Jı;'~'tf.:',h ı)),~~ı(;ıı/,ı ~ıı~~

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Fatma'nın babası Hacı
Mehmed bir kıt'a bahçesiyle hanesini Abdulkadir

94
H. 29

Cemaziye'l-Ahir
1141

...,.\1. 29.01.1729 / İbrahim 'e on beş sene mukaddem satdığını mezküre
Fatma bildiği halde da'vaya kıyam ideceğinden şer'an bir
mikdar para alarak sulh oldığı.
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H. 1 Receb 1141

M. 31.01.1729
Kafesli Mahallesi 'nden Abraşime Mihaili bir bab hane ile

bir kıt'a bahçesini Baba Nikola Kostanti'ye satdığı.

95
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H. 27 Cemaziye'l Leymason Kazası'ndan İştermi Karyesi'nden Safire bint-i

Ahir 1141 Yorgi 'nin bir bab haneden nısf hissesini on beş sene bila

M. 27.01.1729 özr 'şer'i Emine bint-i Yusuf tasarruf itdiğini ikrar ve

da'va eylediğinden da'vası istima' idilmediği.

95
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H. 2 Receb 1141 / Mağusa'dan olub Lefkoşa'da bulunan Rabia bint-i Kasım
95

M. 01.02.1729 I zevcinden muhalaa alındığı kaydı.

.. "' ,,
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H. 3 Receb 1141 / Fenaromeni Mahallesi'nden müteveffa sağir Pavlo veled-i 96 

M. 02.02.1729 I Hacı Andreya'nın miras meselesinden Simyo ile Aniz

ibra ve ıskat aldıkları.
I
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. 5 Receb 1141 I Matyat Karyesi'nden H_ristodiya veled-i Kostanti bir gün

.•f. 04.02.1729 hakk-ı seki olan suyıyla bahçesini Linu bint-i Pedru'ya

satdığı.

96 

97
- Receb 1141 I İdali Karyesi'nden Yanni Baba Cirgagu bir kıt'a

f. 04.02.1729 bahçesini Zevani veled-i Yorilomu'ya satdığı.
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H. 8 Receb 1141 I Arab Ahmed Mahallesi'nden Abdullah Raziye bint-i

M. 07.02.1729 Receb'in müteveffa zevcine hıdmet eylediğinden ücretini

sulh olarak aldığı.

97

'

H. 27 Rebi'ul- Debbağhane Mahallesi'nden Emine bint-i Hacı Ali tahsil f 97

Ahir 1141 eylediği parasında kalb olub olmadığını o zaman zevci

Yi. 29.11.1728 bulunan Mehmed'e göstermek içün i'ta eylediğinde iade

etmediğinden da'va Mehmed'e ise teslim eylediğini ikrar
eylediği .

. 5 Receb 1141 I Matyat Karyesi'nden müteveffa Simyo veled-i Komi'nin I 97

. .f. 04.02.1729 varisi Maro hisse-i irsiyesini zevcesinden ala-tarik-it

taharüc ahz eylediği.

985 Receb 1141 Ömeriye Mahallesi'nden Mağriplizade Mustafa Ali bir

. 04.02.1729 bab hanesini Hacı Mehıned Abdi'ye satdığı.



(21, 1)

87
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H. 9 Receb 1141 I Değinnenlik'den Badesto bint-i Nikolo olub veled-i Baba

~. 08.02.1729 Hristoğlu'ya hıdmet eylediğinden ücretini sulh oldığı.

98

H. 5 Receb 1141 I Kızıl Kule Mahallesi'nden Yasemin bint-i Mehmed'i

M. 04.02.1729 nikahlısı tatlık itdiğinden müeccilin tasdiki içtin sulh

aldıkları.

98

H. 13 Receb

1ı., ;~ıt,~,~yı/~~ ~~ı~)~:.-/ ~ft'~i

Aya Sofya Mahallesi'nden Aişe bint-i İbrahim bir kıt'a

1141 / arsasını Mehmed Ağa ibn Hacı Osman'a satdığı.

M. 12.02.1729

99
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H. 6 Receb 1141 I Ömeriye Mahallesi'nden İlyas bin Süleyman ile ceddi

M. 05.02.1729 I İsmail'in miyanında Karşa Karyesi'nde olan hane ve

bahçe ve arazi hakkında da'vaları olub İsmail'in yedinde

bulunan hüccetinin ibtaline dair hüküm verildiği.

99

H. 8 Receb 1141 Debbağhane Mahallesi'nden Emine bint-i Hacı Ali

M. 07.02.1729 I zevcinden taleb eylediği nakd ve eşya pahasını meccanen

feragat eylediği kaydı.

100
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H. 9 Cemaziye'l I Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden Çorbacı Süleyman Ağa'nın

Ahir 1141 I babasının Havva bint-i Mehmed'in zevcinden alacağı

M. 09.01.1729 oldığı tebyin itdirmekle terekesinden edasına hüküm

verildiği.

100

'·

H. 9 Receb 1141 I Kaymaklı Karyesi'nden Nikola bir bab hanesini Hüseyin

M. 08.02.1729 I Beşe ibn Mustafa'ya satdığı.
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101
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H. 15 Receb 1141 I Cami-i Cedid Mahallesi'nden Elife bint-i Süleyman zevci

M. 14.02.1729 I ile muhalaa aldıklarının kaydı.

H. 17 Receb 1141 I Bendaya Nahiyesi'nde vakıa Manastır'ın Fomonozi Baba

M. 16.02.1729 I Lundiyu Lefkoşa'da bir bab hanesini Yorgi Yanni'ye

satdığı.

101

H. 12Receb1141 I Aya Andoni Mahallesi'nden Kostanti Yanni mıras

M. 11.02.1729 I meselesinden hisse-i irsiyesini kabz eylediği kaydı.

-1~ t:,;;,/;, W~:v,t; ,;!/ ~c)b· ~:,,;;ı,~;:~;
.. . . ' .

101

102
H. 15Receb1141 I Kızıl Kule Mahallesi'nden Floronzo bint-i Nikola bir bab

M. 14.02.1729 hanesini Meryem bint-i Ali Çavuş'a satdığı.



H. 19 Receb

(21,3)

Kızıl Kule Mahallesi'nden Aişe bint-i Yusuf zevci ile

1141 \ muhalaa oldıklarının kaydı.

~- 18.02.1729

H. 20 Receb

89

102

İbrahim Paşa Mahallesi'nden Ümmü Gülsüm bint-i I 102

1141 I Mustafa bir bab hanesini validesi Aişe bint-i İsmail'e

~- 19.02.1729 satdığı.

H. 18 Receb Ömeriye Mahallesi'nden Durdu bint-i Hamza müteveffıye ı 102

1141 I Aişe bint-i Resul bin Hamza'nın varisi oldığı isbat

~- 11.02.1729 I itdirdiği.

H. 23 Receb Mağusalı Rukiye bint-i Mehmed'in Lefkoşa'da Emir ı 103

1141 Hamamı mülkü olub merkumenin vekili tarafından Hacı

M. 22.02.1729 Musa bin Hacı Mehmed'e satdığını Hacı Musa isbat
itdiremediğinden hamamı Rukiye'ye teslimine dair i'lamı.

H. 23 Receb Nöbethane Mahallesi'nden Milya bint-i Mihail zevci ile I 104

1141 I muhalaa oldıklarının kaydı.

M. 22.02.1729



H. 20 Receb
1141

f. 19.02.1729

H. 28 Receb
1141

_.1. 27.02.1729

(22,1)
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İbrahim Paşa Mahallesi'nden Raziye bint-i Mehmed'e

zevci mutallakı müeccilini i'ta eylediğini isbat itdirdiği.

Ömeriye Mahallesi' nden Meryem bint-i İbrahim' in

çocuğı nafakası içün babası üzerine takdir olındığı.

90

104

104

H. 25 Receb
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Kafesli Mahallesi'nden Nikolo Ebkeri çocuğı Aniz bint-i I 105

1141 I Gavril'e infak etmekle nafakasını babası yedinde bulunan

M. 24.02.1729 meblağdan sulhen alız eylediğini isbat itdirmekle Nikolo

muarızadan men' olındığı.

H. 3 Şaban 1141

M. 03.03.1729

l .

ılt,J!i-'>')ı;,ı~~~,:'t' ~.~:-~ ~ ~~/,,;,ıP~
; I I • • • ~ I I 1

Biskobu Kasabası'ndan Hüseyin bin Halil Mustafa
Mehmed bir bab hane bey' idüb bey'i fesh eylediklerinin
tescili tarafeynin rızası.

H. 29 Receb Hrisofi Kazası'ndan Malatya Karyeli Hüseyin İbrahim
1141 Tuzlalı müteveffa Molla Ahmed'in varisi oldığını isbat

M. 28.02.1729 itdirdiği.

H. 30 Receb

1141

M. 1729

İksemedoş Karyesi'nden Hacı Ahmed Hacı Mustafa I 106

bahçesini ma-i muayyenesiyle Mehmed bin Ahmed nam

sağir içün vasiyyetini kabuliyle satdığı.

105

106
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107
. 8 Şaban 1141 Çatalhurma Mahallesi'nden Mihail veled-i Kiro bir bab

_.f. 08.03.1729 hanesini Anzoli Marko'ya satdığı.

, , . , , I , ,
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H. 2 Şaban 1141 Manastır Mahallesi'nden müteveffa Etmekçi Gavril

~- 02.03.1729 hayatında bir bab hanesini Hristino bint-i Sezaru'ya

107

satdığı tebyin olınmağla veresesinin zabtına ve Etmekçi

Gavril veresesinin muarızadan men'ine dair hüküm.

;ı_-Vı ~I 4~,tıl~ "':~-';~'; ~t ır;_,/ '*:~t~
108

H. 5 Şaban 1141 I Cami-i Cedid Mahallesi'nden Meryem bint-i Yusuf zevci

~- 05.03.1729 ile muhalaa olarak ibra oldığı.

108
H. 10 Şaban 1141 I Ömeriye Mahallesi'nden Mihail Nikola bi'l isale ve bi'l

M. 10.03.1729 vesaye bir bab hanelerini Zorzi ve üç şeriklerine satdığı.
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H. 10Şaban1141 I Aşra Karyesi'nden Abdülkerim ve Ali Dede'nin

M. 10.03.1729 Kadomoni Karyesi'nde olan bahçelerini zaruret-i nafaka

yok iken vasileri Yanni Simyo'ya satdığından merkuman

ferağ-ı mezbur içün ba'de-l buluğ sulh oldıklarının kaydı.

108
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92
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. I I Şaban 1141 I Tahte'l-Kala Mahallesi'nden Raziye bint-i Hasan Mitsero

~1. I 1.03.1729 Karyesi'nde olan şırahane ve saireden hissesini Yorgi

I ~ ,,

Pedru'ya satdığı.

109
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H. 6 Şaban 1141 Mahmud Paşa Mahallesi'nden Arzu bint-i Hasan'ın zevci

~- 06.03.1729 ile nikahı fasid olmağla müecceli içtin sulh ve ibra oldığı.

109

· ~ ,,ı 'J};.,·.,,u>,,l,ı·;,,+· ~rı ~ Y~.t, .,i,~~~· }# #;,,p1p
/ i . f. 4·· ... ı . ' . ' ' I . , •f ı~r'/; µı01Vr1. ?'ı)1(;Jtı() :ı1ı! ,~~ ıı,JJı ~t,J,

H. 11 Şaban 1141 I Kafesli Mahallesi'nden Mustafa Mehmed Nikola I 109

~- 11.03.1729 Andoni'ye bir bab hane satub Nikola nadem olmağla

Nikola' dan Bostancılık olarak kabz eylediği parayı

Mustafa ikrar eylediğinden şer'i olmamağla reddine dair

hüküm.

1 I .ırji I ~ I ı+' • I
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• •

H. 11 Şaban 1141 I Nikola Andon bir bab hanesini aded-i mikdarı mechul

·M. 11.03.1729 meblağ ile Arıcı Süleyman Mustafa'ya satmakla satış

I muteber olmadığının kaydı.

109
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. 13 Şaban 1141 I Kafesli Mahallesi'nden Hacı Yanni Zorzi bir bab hanesini

:\1. 13.03.1729 kızı Aniz'e satdığı.

11 O
. 13 Şaban 1141 I Kafesli Mahallesi'nden Hacı Yanni Zorzi bir bab

:\1. 13.03 .1 729 dükkanını Baba Kostanti Hacı Yorgi 'ye satdığı.

I 4, / . . ,,ı , .r "'~~ei t~ ~ ~ -:.~ ı.:,:~ #!.ıJ ·ı.ı~ .fı/ı; ~~1/
H. 14 Şaban 1141 Ömeriye Mahallesi 'nden Zorzi Yanni veled-i ibn Yorgi

:\1. 14.03.1729 bir bab hanelerini İbrahim Haseki İbn Hasan'a satdığı.

110
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H. 7 Şaban 1141

M. 07.03.1729

Kızıl Kule Mahallesi 'nden garikan vefat Hacı Mehmed

Hacı Ali hayatında bir bab hanesini hemşeresi Mihri 'ye

satdığını isbat ile müteveffanın ebeveyni olan varislerin

muarızadan men' olındıkları.

110

H. zo Şaban 1141

M. 20.03.1729

Kaymaklı Karyesi 'nden Yorgi Hristo fi yedinde olan dört
dönüm tarlasını sekiz sene hali bıraktığından Sipahi Ali
bin Abdullah' a satdığı.

1 11
H. so Şaban 1 141 I '" asi Tokatlı olub cezire' de bulunan Ermeni Aritoni

M. 20.03.1729 Ishak Ermeni varis oldığını tescil itdirdiği.
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H. 23 Şaban 1141 I Hacı Mehmed bin Mehmed Mehmed Çelebi ve dört I 111

M. 23. 03. 1729 rufekasıyla boyacılık içün akd-ı şirket iderek dört sene

sonra Hacı Mehmed ticaret ve azlini alarak şirketden

ferağat eylediği halde tekrar diğer senelerin ticaretten alız

eylemekle yerine dair hüküm.

· I . '}h1 /. / ' II i f - - . , , " • • , •~4,~,:ı ı,ı,ı '11~;/ f,ııl)ııı,J/~ı~1) ~ ı,~~~f~
H. 23 Şaban 1141 / Boyacı şeriklerinden Receb ve üç refiki şirket'de olan 112

M. 23. 03. 1729 I hisselerini diğer şerikleri Hacı Mehmed Ağa'dan alız ve

ibra aldıkları.
.
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11

' I 112

H. 25 Şaban 1141 I Arab Ahmed Mahallesi'nden Ahmed Çelebi Hacı Sinan

YI. 25. 03. 1729 bir bab hanesini Hüseyin ve Mustafa ibn Ahmed'e satdığı.

112H. 23 Şaban 1141 I Ağırda Karyesi'nden Luizu ve Dimitri beş yüz dönüm

YI. 23. 03. 1729 tarlayı mutasarrıflarından alız ve tapu senedim ibraz

eylediklerinde sipahileri tapuya kaldı iddiasını

muarızasından men' aldıkları.
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95

r

H. 26Şaban1141 I Nöbethane Mahallesi'rıden Fatma bint-i Mahmud bir bab

M. 26. 03. 1729 hanesini iki evlad-ı sağirine satdığını tebyin alındığından

mezkCıre Fatma'nın diğer varisi miras talebinden men'

alındığı.

113

H. 26Şaban1141 I Marko Karyesi'nden Mustafa Ahmed bir kıt'a bahçesini

~- 26. 03. 1729 hanesiyle Hasan Beşe ibn Ebu Bekir'e satdığı.

113
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H. 25 Şaban 1141 I Marko Karyesi'nden müteveffa Ahmed bin Abdullah'ın

~- 25. 03. 1729 varisleri bir kıt' a bahçelerini hanesiyle varis diğer

Mustafa Ahmed'e satdıkları.

113

~
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. 24Şaban1141 Tribodi Mahallesi'nden müteveffa Ayeller veled-i

_.1. 24.03.1729 Evraham'nın Merşa veled-i Yanni'de alacağı aldığını

varisleri isbat itdiremediğinden men' aldıkları.

114

. 20 Şaban 1141 Debbağhane Mahallesi'nden Mü'mine bint-i Hüseyin

~f. 20. 03. 1729 zevci Mahmud Çelebi tatlık etmekle müeccilini virdiğine

ve nafakasına ikrar ve kabul ittiğinden edasına hüküm.

114
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H. 26 Şaban 1141 I Aya Andoni Mahallesi'nden Kadelu bint-i Yanni bir bab

~- 26. 03. 1729 hanesini Yanni Andreya'ya satdığı.

114
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H. 27 Şaban 1141 / Çatalhurma Mahallesi'nden Nikola Zorzi üç bab dükkan I 115

~- 27. 03. 1729 I ile diğer bir bab dükkanın nısfını Hacı Süleyman'a

satdığı.

, . .
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H. 27 Şaban 1141 I İpsmolof (Solomof) Karyesi'nden Mariya bint-i

-·1. 27. 03. 1729 Yorilemu'nun çocuğı nafakası içün babası üzerine takdir

olındığı.

115

H. 9 Ramazan Değirmenlik' den Yorgi 16 bir kıt' a bahçesini Mihail 115

1141 \ Solomo'ya satdığı.
~1. 08. 04. 1729

H. 28 Şaban 1141

~- 28. 03. 1729
Ömeriye Mahallesi'nden Rahime bint-i Ebu Bekir bir bab

hanesini Ahmed bin Hacı Sinan Ağa'ya satdığı.

115

-'f ~_;; i;,},P.; /•;ı.ı ';,., ,;;ı, :ıf, I<.!:' 7.,.-, ,;......ıl' !'~t
H. 2 Şevval 1141 / Yeni Cami-i Mahallesi'nden Rahime bint-i Abdullah I 115

~- 01. 05. 1729 I müeccilini ve nafaka-i iddeti ve sairesi zevcı

mutallakından aldığı kaydı.

öz konusu hükmün içerisinde iki (2) defa yazılmıştır.
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H. 22Şaban1141 I Leymoson'dan müteveffa Hacı Mustafa bin Hacı

~- 22. 03. 1729 Hüseyin'in oğlu Hüseyin harici defter-i kassam eşyadan

hissesini kamilen alız eylediği.

116

.,

H. 22Şaban1141 I Karamanzade Mahallesi'nden Ağsa bint-i Artiyoni I 116

.. ı. 22. 03. 1729 müeccil tesmiyesiyle nefsini Hacı Mehmed Ali'ye akd-ü

nikah eylediği kaydı.

,,4,Qıu~.eı ;.ı.ı -o» ~;i ,tı,eı .-1.ı; ~.ı ı M;~ J.;).(
' . 1~· -~ ,-;.., ;i,:_f '. --4' ,•./4'/,~-~1

H. 18 Ramazan Balyemedeholu Osman Hasan'ın emr ile Hacı Mehmed I 117

1141 Musalli'ye para virüb meblağı Hacı Mehmed'e it'a

.. ı. 17. 04. 1729 eylediğinde tekrar Osman Hacı Mehemed'den taleb

eylediğinde da'vasına itibar idildiği.

H. 8 Ramazan Çatalhurma Mahallesi'nden Linu bint-i Kostanti zevci I 117

1141 ı bulunan Braskeva ile muhalaa oldığı.
_.ı. 07. 04. 1729

H. 4 Şevval 1141 I Tribodi Mahallesi'nden Evraham Savva bir bab hanesini I 117

_.1. 03. 05. 1729 Margoru bint-i Eflori'ye satdığı.
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1'~;,}Jiı:'h ;,.Jıj,;ı ,;,;,;;.ıı,;.;~~- /i.?};, _:.-,/ı,ı:;r . . . . . .
H. 7 Şevval 1141 I Aya Sofya Mahallesi'nden müteveffa Hasan Hüseyin'in

_.f. 06. 05. 1729 Kadalyonda Karyeli müteveffa Rıdvan'da alacağı olmağla

varisleri medyunun varisleriyle sulh oldığı.

117

H. 15 Şevval Çatalhurma Mahallesi 'nden Lisanderu Zaharga I 118
1141 I Hristofi 'ye bir bab hane satarak muahheran nedamet

. 14. 05. 1729 eylediklerinin kaydı.

H. 13 Şevval

1141 I hanesini Hacı Toma Kostanti ile menzilci Yanni'ye

Çatalhurma Mahallesi 'nden Lisanderu Zaharga bir bah I 118

. 12. 05. 1729 I satdığı.

r,;,_, ~I;;,/~,/_, f(/y..t/,, ı; ':.~ ;,:, U/ ,::;,,,,;,-;
. ' .

. 19 Şevval
1141
. 05. 1729

17 Şevval
1141

Leymoson'dan müteveffiye Meryem'in varisi bir bab

hane hissesi içün diğerinin zimmetini ibra eylediği .

118

',r I .Jlı.ı~ 'fi'.I''.I:)ff ';.,)_,(,U; .;, :-_I:: .İj(, .i.;,j f 1,İ;_ ';.,/ '1
'

Çakmaklı Mahallesi 'nden müteveffa Baba Vasili 'nin iki
kızı bir bab hane hissesi meselesinden Baba Andreya ile
sulh oldığı.

118

,,. I r-,,.,~ı,_,J~;;;,<,:)-;('J~ Jv"_":)p,tı)_;, ,;_,/;~~
I ' / ' , • ' '. . ı-> ... ...v.,. /,lf.,..,ı}i,.,..

119
Şevval Tophane Mahallesi'nden müteveffa Hacı Mustafa bin

141 Yusuf'un validesi Eşmene haric defter-i kassam zuhur

~. 05. 1729 iden eşya ve eşcardan hissesini oğlundan alız eylediği.
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~:,-0-,..I µ,t ı1;ı,, ,1,~). ı•_,:,;~;,,;. ';, ~ /,,; .ı~:ı·; ,;, ~,;..,,,.,, , (:
' . , '

. . "'J'ı)~1~~~_ı;ı;,;,ll
H. 16 Şevval

1141
Aya Yanni Mahallesi'nden Margoru bint-i Francikonun

zevci bir bab hanesini hayatında Baba Bancu Lifori'J'e

119

_J. 15.05.1729 I satdığı tebyin olrnağla Margaro'nun kasr-ı yedine tenbih

alındığı i 'lamı.

H. 15 Şevval

1141 I Efendi'nin biraderi İbrahim Ağa ve ittiba'ından

L 14. 05. 1729 Abdurrahman cezire Muhassılı Hacı İsmail Ağa'dan alız

eylediği meblağı tescil itdirdiği.

H. 22 Şevval Harameyn Evkaf Nazırı tarafından cezire'ye me'muren 120

1141 I gelen Mehmed Ağa'ya verilen meblağ Mehmed Ağa

. 21. 05. 1729 mahallesine vardıkda inkar itmekle meblağ-ı merkume

teslim alındığına dair isbat alınarak i' lam alındığı.

H. 15 Şevval
1141

. 14.05.1729

It. 19 Şevval
1141

. 18. 05. 1729

~~l~~-,j~~;J~j~. .
Kamika Karyesi 'nden Vasilu Pedru müteveffa Simya

varisleriyle bir kıt'a bahçe içün sulh aldıkları .

120

Müteveffa Dellalbaşı Hacı Ahmed bin Şahin hayatında
Kahveci Hasan Beşe ibn Ahmed'i vasi-i muhtar nasb
eylediği tebyin alındığı.

120
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·onusu hükmün içerisinde iki (2) defa yazılmıştır.

H. 26 Şevval
1141

~- 25. 05. 1729

H. 26 Şevval
1141

. .ı. 25. 05. 1729

H. 19 Şevval

1141

. .ı. 18. 05. 1729

H. 19 Şevval
1141

.18.05.1729

. _2 Şevval

· 1141

. 19 Şevval
.., 1141

18. 05. 1729

Aya Yanni Mahallesi'nden Yanni Yorilemu bir bab
hanesini Lavro bint-i Ebkeri'ye satdığı.

121

'7,) (,,l,eı fıf ıı~: /~ )&·,,.:..»:#L;. .
Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden Fatma bint-i Ahmed
zevcinden hal' a alındığının kaydı.

121

Aya Andoni Mahallesi'nden Deladandu'ya olan barcını

Yorilemu Hristofi ikrar eylediğinden edasına emir
verildiği.

121

Yorilemu Hristofı Delandondo'ya riba olarak bi gayr-ı
hak faiz virdiğini isbat idemediği kaydı.

121

Mitsero Karyesi'nden Linu bım-i Yorgi'ye fı'li şenı

kasdıyla Pavli 17 hanesine girdiği ve boğazına basdığı
tebyin olunmağla ta' zir idildiği.

122

Haydar Paşa Mahallesi 'nden müteveffa Dellalbaşı Hacı
Ahmed'in eytamına nafaka takdir alındığı.

122
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H. 30 Şevval

1141
Gabadez Karyesi ahalisi mahalleye gelerek karye-i

mezkCıreli İlya18 kendi halinde olmayub fi'li şeni kasdıyla

122

~. 29. 05. I 729 I herkeslere taarruz itdiğinden ber mucib-i fetva karye-i

mezbı1reden ihracına acilen tenbih alındığı i' lamı.

H. 4 Zi'l-Ka'de

. • I . ' . I • ~.
~~ (~~, ,JJ..,~ /,,~7t, ~~ ,¥~..ır',.c.tv~

• • • \ , I , ' •

Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden Mustafa Çelebi ibn Hasan 122

I 141 I bir bah hanesini Süleyman Beşe ibn Mustafa'ya satdığı.
_.1. Ol. 06. I 729

H. 4 Zi'l-Ka'de Sarayardı Mahallesi'nden Süleyman Beşe ibn Mustafa bir I 122

I 141 bah hanesini Hacı Receb bin Hüseyin'e satdığı.
xı Ol. 06. I 729

123
H. 4 Zi'l-Ka'de Tribodi Mahallesi'nden Susine bint-i Ebkeri terbiyesinde

I 141 büyüttüğü Luizi Andreya'ya hıdmet ücreti mukabilinde

".!:Ol. 06. 1729 bir bah hanesini ve birçok eşyasını satdığı hücceti.

öz konusu hükmün içerisinde iki (2) defa yazılmıştır.
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H. 9 Zi'l-Ka'de
İbrahim Paşa Mahallesi'nden Aişe bint-i Hacı Süleyman 123

1141 I bir bab haneden nısf hissesini Mühürdar İsmail Hale bi ibn
..1. 06. 06. 1729 / Mustafa'ya satdığı.

,.., .,,-,./ ' .

H. 10 Zi'l-Ka'de I İbrahim Paşa Mahal!csi'nden Saliha bint-i Hacı Süleyman I 123

1141 dahi bir bab haneden nısf hissesini Mühürdar Ismail
•. f. 07. 06. 1729 I Halebi'ye satdığı.

. 10 Zi'l-Ka'de I Alaiyeli olub Kıbrıs'da bulunan Çörekçi Yorgi Savva bir I 123

1141 bab hanesini oğlu Lefteri 'ye satdığı.
..ı 07. 06. 1729

H. 30 Şevval

. 29. 05. 1729 I itdirdiği.
1141 I bin Yusuf'un zevcesi Fatma mihr-i müeccilini isbat

Debbağhane Mahallesi'nden müteveffa Hacı Ebu Bekir I 124

.• • I v . ,/ . ı ••• / , r • • • •

,..,.i4) !.f, "\ 7'{P~V I ,.,,,J/;, -!),:,:,V;,J,#" _,,j8{, ,;;_ f!);, ,:..., ,.,-':'

. 6 Zi'l-Ka'de / Ömeriye Mahallesi'nden müteveffıye Meryem bint-i I 124

. 1141 I Mustafa'nın oğlu ve kızı hisse-i irsiyelerini diğer kızından
. 03. 06. 1729 / ahz eyledikleri kaydı.

.' . I
__..,, , • I .;.ı_--b, ~v', ;,~; J,;t;,;,;.i;ı ,~.,,,,;,,,~

10 Zi'l-Ka'de / Fenaromeni Mahallesi'nden müteveffa Hristoğlu / 124

Anzolieytamına vasi nasb alındığı.
,., 1141

. 07. 06. 1729
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~ I . Jı.~+;;;,,~:,IAP.; ff/! ;) ,~.t';,k, ;;._,,,~ ,;....,,- !! ,)

Kara Baba Mahallesi'nden Rabia bint-i Mustafa'nın I 124

sağire kızı içün zevci mutallakı üzerine nafakası takdir

alındığı.

;?ı., ;...,~..,/ ;/.&?~ ..,,.~/!Y ~ .:.:.ı, l";..,.ı/ -":~e~
• , , • • # , I

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Cennet bint-i Hüseyin bir

bab arsadan nısf hissesini Mehmed Yusuf a satdığı.

124

-'i,I;., /. &'f.,.;.;:ı,;.,,; r;. ';/~ j •, ;,;i,: r.,V,,pİ • ',J;
# • • ' ~ •

Kıbrıs'da Mağusa'da ve Meserya Kazaları'ndan ma-ada

kazalarda mevta'nın muhallefatını tahrir içün emir name .

124

. '

,tıt/...(/ w~~~; ,:.Jı ~i-:' ,.,;_~,¥~':~
Abdi Çavuş Mahallesi'nden Meryem bint-i Mustafa zevci I 125

ile muhalaa alındıkları .

.e,İ~0--:' ~,; f'.;;.t' ,;..,/ ~"!;

Aya Sofya Mahallesi'nden Meryem bint-i İbrahim zevci I 125

ile muhalaa aldıkları.
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İbrahim Paşa Mahallesi'nden Saliha bint-i Hacı Süleyman

1141 nısf hissesini Mühür-dar İsmail Ağa'ya satdığını nadem

..f. 16. 06. 1729 olub gıbn da'vası üzere iken tekrar meccanen fariğ olub

sarf-i nazar itdiği kaydı.

125

Aya Sofya Mahallesi'nden Eşmene bint-i Hüseyin zevci
1141 / ile muhalaa alındıkları kaydı.

1.18. 06. 1729

125

. _7 Zi'l-Ka'de Ömeriye Mahallesi'nden müteveffiye Hatice bint-i Hacı I 125

1141 Dursun'un Hüseyin Osman varisi aldığı isbat itdirdiği.
f. 24. 06. 1729

. 14 Zi'l-Ka'de I Kafesli Mahallesi'nden Hacı Yanni Zorzi bir bab hanesini I 126

1141 ve nısfdükkanını zevcesi Beyadro'ya satdığı.
f. 11. 06. 1729

Cemaziye'l- I Abdi Çavuş Mahallesi'nden Munla Hüseyin ve iki 126
Ahir 1141

. 10. 12. 1728
karındaşı bir bab hanelerini Mustafa Osman'a satdıkları.
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';

H. 5 Zi'l-Hicce Emir Hamamı'nın bi'l vekale satış maddesinde vekaleti

1141 isbat olınamadığı ve i'ta olman esmanını dahi vekilden
_.ı. 02. 07. 1729 taleb ve da'vası meşru' olmadığı kaydı.

126
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H. 7 Zi'l-Hicce I Karamanzade Mahallesi'nden Serkesi Burfosi bir bab I 127
1141 I hanesini Hatun bint-i Bafos 'a satdığı.

\1. 04. 07. 1729

,ı •

~·~ r ~:~~~~;;, V;--_ı-.ı ~w,,)4)j,;';,,_,y r_,;
• • ,f I ~ I ' • I '9 

H. 1 Zi'l-Hicce I Ömeriye Mahallesi'nden Ali Dede ibn Süleyman bir bab I 127

1141 I hanesini Çorbacı Mahmud Ağa'ya satdığı.
M. 28. 06. 1729

H. 1 Zi'l-Hicce I Ermeni Mahallesi'nden Francesku Hristoğlu bir bab I 127

1141 I haneden hissesini Mariyo bint-i Hristofi'ye satdığı.
\1. 28. 06. 1729

. . ' ~
~;ı.,&)J!l"ı>'~; i""''~;J,ıı~,;f/ı-,_)

I • • • ' I

H. 13 Zi'l-Hicce Arab Ahmed Mahallesi'nden Aişe bint-i İsmail zevcinden I 127
1141 halaa alındığı .kaydı.

\1. 1 O. 07. 1729

H. 19 Zi'l-Ka'de I Alaiye Kazası'ndan olub Kıbrıs'da bulunan Musa Ahmed

1141 Zaim Mustafa'ya hıdmet eylediğinden ücreti içün sulh
_.f. 16. 06. 1729 / oldığı.

128

106
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:"~H . •, ı~J,,4..C

H. 28 Zi'l-Ka'de Aya Sofya Mahallesi'nden Ümmü Gülsüm bint-i İbrahim

1141 Ağa'nın zevci Osman Abdullah bir bab hanesini zevcesi
M. 25. 06. 1729 hazır oldığı halde Hacı Mehmed'e dahi Ali'ye satdığı

tebyin olınmağla muahharen zevcesine olan satışın ibtali.

128

H. 15 Zi'l-Hicce Balcı Ayazmasında Baba Yorgi Baba Yakomu altı dönüm I 129

1141 dut bahçesini saatci karabete satdığı.
~1. 12. 07. 1729

H. 16 Zi'l-Hicce Cami-i Cedid Mahallesi'nden Hatice bint-i Hüseyin I 129

1 141 zevcinden ayrıldığının ve halaa aldıklarının kaydı.
_.f. 13. 07. 1729

~;ı..ı, ~fıv<)~ y;.v,v;,~,~~~ >'J,j;;. ' " . .• .
. 12 Zi'l-Hicce I Değirmenlikden Savva Luizu bahçesini ma-i I 129

1141 muayenesiyle Yakomu Mihail'e satdığı.

• /1-r · ~ I I 1" · ,; 1 / • • • ı ·1 · • . J · · /. l I'/) ~ ~- J" ,.,.,; ı'~ l,ı,ı?~ ;ıjı ı,)Lf,11 ,.,:.....u-,...,f'i1
~djj, ~p4' ·;~~ (J/)Jıpı:;~, ;)ı,~iit))1
J::- • "' , . "'. . .• • I
I I

Dimyat İskelesi'nden Antalya'ya nakl olınmak üzere 129

1141 I sefineye gün tahmil olunub sefine Kıbrıs'da

30. 06. 1729 Gemikonağı'nda parçalanmağla derununda olan günleri

bey' ve esmanını sahibleri gelüb alız eylediğinin kaydı.
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H. 14 Zi'l-Hicce
1141

~- 11. 07. 1729

Lapta'lı Yorgi Luizi Anzoli Fodi'de olan alacağını sulhen
alız ve zimmetini ibra eylediği.

130

H. 19 Şevval

1141 I Ahmed'in zevcesi müeccilini mihr-i misil olarak isbat ve

Haydar Paşa Mahallesi'nden müteveffa Dellalbaşı Hacı I 130

~- 18. 05. 1729 I kabz eylediği.

H. 12 Şevval

"1--iı'!!! ~~i ,;/:; 4.)~/,v(I/~: ~~~ f ~~//:-;. , . . . . . /. .;ıı1" t t:' /;_.,.I'/ W ~ J ,iı.J) I~ f ~ t .;, lJ~

Arab Ahmed Mahallesi'nden Emine bint-i Mahmud'un I 130

1141 I zevci Emine Hüseyin Gönyeli' de balkondan düşüb

_.f. 11. 05. 1729 mecruh olarak vefat itdiği tebeyyün olunmağla Emine

muarızasından men' olındığı.

1141

_.f. 16. 07. 1729

~ı;;I/~~ ~Aıııt> ~?ft~ ~)tı~~ •~~~ı;!f!J
İbrahim Paşa Mahallesi'nden Ümmü Gülsüm bint-i J 131

Mustafa'yı haberi olmaksızın Ali Mustafa'ya akd
etdiklerinden feshine dair i'lamı.

H. 16 Zi'l-Hicce
1141

_.f. 13. 07. 1729

Tophane Mahallesi'nden Mehmed Yusuf Hüseyin bıçakla

cerh eylediğinden da'va ve sulh oldıklarının kaydı.

131

I

/;,.:,,,.,~,., ~i,v ;.ı,;)l xt?~ı.ı -,/~~ ,.,~,ır1,·ı..)
I ., I •• J I I; I 9 ' I , !

. 25 Zi'l-Hicce Nerdbanlı Çeşme Mahallesi'nden Belkıs bint-i Hasan bir I 132

1141 bab hanesiyle arsasını Süleyman bin Mehmed'e satdığı
.• f. 22. 07. 1729 hücceti.
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1141 I Bayram bir bab hanesini Aişe bint-i Hasan'a satdığı.

~- 18. 05. 1729

.,1. 17. 07. 1729 I aldığından ma-ada deyni dahi kalmadığı tebyin olmağla

ücret talebi muarızasından men' olındığı.

H. 20 Zil-Hicce Değirmenlik'den Yanni Baba Yorgi ra'i etmek üzere

1141 Kazakcı Mustafa'ya bir aded katır virdiğini isbat

..I. 17. 07. 1 729 idem ediğinden men' oldığı.

H. 19 Şevval

H. 20 Zi'l-Hicce

1141

, .
~ v ;_ı,;.:,), ;.,;ti-;-~..ı ,l~~·~# ~(~ ı;,.,.v'~?~t'.~. ' ' . '

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Hatice bint-i Helvacı 132

I ' • • ~ , L · • / ' ' •ı ' .#;...,J)t)vı;, r l:"'ı tl,.Pı /,;ı>ı;,,111;.ı,,.P,vı~ ftıJ~ .;ı;_.r;~). '
J~ı~ .,;,,,;,·(µ· #~~),~ ıi..N;,~, ~Ii. . ..

Vasil ya Karyesi 'nden Lefteri Mihaili Yakomi Obise'ye

hıdmet eylediğinden ücretini bi'l muhasebe kamilen

132

133

1141 I ve Cirgagu Francesku bir bab hanelerini Andoni Luizu ve

. .ı. 19.07.1729 zevcesi Liza'ya satdıkları.

H. 22 Zi'l-Hicce Aya Kasyano [Keşano] Mahallesi'nden Hristoğlu Nikola 133

H. 26 Zi'l-Hicce Kızıl Kule Mahallesi'nden Mariyo bint-i Baba Vasili

1141 çocuğına infak itdiğinden çocuğının babasından

~- 23. 07. 1729 nafakasını kabz eylediği.

133
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H. 26 Zi'I-Hicce Çatoz Karyesi'nden Rahime bint-i Derviş Abdulkadir

1141 Bölükbaşı'ya hıdmet eylediğinden sulh oldıklarının kaydı.
M. 23. 07. 1729

133

H. 2 Muharrem Debbağhane Mahallesi'nden Mehmed Mustafa bir bab 134

1142 I haneden nısf hissesini Hüseyin Çavuş ibn Ahmed'e
M. 08. 08. 1728 satdığı.

H. 1 Muharrem Nöbethane Mahallesi'nden Mü'mine bint-i Cemile bir bab I 134

1142 hanesini Mehmed bin Mustafa'ya satdığı.
M. 07. 08. 1728

.. if',;x ,ıj ,;_.,;;'I,İ',;J•İıı IX,;l,l,;Jıw) ;.k, /i.;,;.,h;
I ' . . . ' . /.M~u.,,_. :n ,,.:. ,, .ı, • • .. •. x-ı.·ı 4'."";"" ,..v,,,,,_., f ""':-'jl (. ı,r I("" p > ~.?t~.,-' 1 ,.,~ "';1 ~ ( ,lı,Vµ

H. 2 Muharrem I Nöbethane Mahallesi'nden Tiryaki Mustafa bin İsmail'in I 134

1142 I Angolem Karyesi'nde bulunan arsasını otuz seneden beri

M. 08. 08. 1728 Angolemli Hasan Odabaşı zabt itdiğinden istirdad ve taleb

ve da'vası istima' olmadığı. {murur zaman oldığı}

H. 3 Muharrem Kıbrıslı olub Sinop Limanı'nda sefine'de vefat iden 134

M. 09. 08. 1728
1142 I İbrahim bin Mehmed'in Kıbrıs'da varisleri isbat veraset

iderek müteveffanın terekesine vazi'ul-yed olanlardan alız

ve irsale dair Mustafa Beşe ibn Hüseyin tevkil eyledikleri.



111

(28,3)
, ~ ~.,

. 4 Muharrem

1142

. 30. 07. 1729

~ ~'

. \ ,. .
~~~ ;.y,,~ı("r;.-;v-:--,~ h;:,1;'~~/t:,:f)

İbrahim Paşa Mahallesi'nden Hüseyin Beşe ibn Mehmed I 135

bir bab hanesini Hüseyin Çelebi ibn Rıdvan'a satdığı.

136. 1 Muharrem Girne Kazası 'ndan Siklib Karyesi'nde Ebkeri Hristofi

1142 hanesine ve iki kıt'a bahçesini eşcarını ve hayvanatını

. 27. 07. 1 729 Hasan Ağa ibn Derviş' e satarak esmanını sened alız ve

dainine cüz eylediğinin kaydı.

• •. ' ,., , )' • J ' "' , • , .

ılkı ,ı.,,ı) (µI Iıdl 1~ ııif ~~ µ,.-,/.,., ı::ıı ~',.ı/;,,
' \ • • J • I

1141

. 30 Zi'l-Hicce I Ermeni Mahallesi'nden Mariyo bint-i Hristofi'nin çocuğı I 136

içürı babası üzerine nafakası takdir alındığı.

. 5 Muharrem Değirmenlik'den Solomo Yasefi dut bahçesini ma-i I 136

1142 muayenesiyle Baba Nikola Baba Yorgi'ye satdığı.
. .ı. 31. 07. 1729

. 9 Muharrem Aya Luka Mahallesi'nden Franci veled-i Francesku bir I 137

1142 bab hanesini oğlu Yorgi'ye satdığı.
..1. 04. 08. 1729
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H. 5 Muharrem

'ı1.· I • / • • / • I I', • . L ' I • f '4'tı/tı~,;~,~~~J'i~(f? ı;JJ ı,J;ılı.,?ı "" .ı:),1.,1

Hota Karyeli Fatma bint-i Ahmed'e esna-i rahda 137

1142 I Abdülkerim bin Şaban'a taarruz itdiğini isbat
~- 3 1. 07. 1 729 idemediğinden men' olındığı.

H. 8 Muharrem Cezire'nin dört Biskobosu ve birçok Babası ve ahal-i
137

1142 I cezire Muhassılı bulunan Hacı İsmail Ağa Muhassıllığı
_.f. 03. 08. 1729 esnada cizye vesaire tahsilatı hakkında muamele rencide

etmeyüb hoşnud oldıklarını meclis-i şer'a takdir ve ihbar
eyledikleri.

H. 14 Muharrem Değirmenlik'den Aya Androniko Karyeli Pavli Yakomi I 138

1142 bir kıt'a bahçesini Slorigo Hrabenden alınan suyuyla
M. 09. 08. 1729 Cirgagu'ya satdığı.

H. 14 Muharrem Brahorko Karyeli müteveffa Yusuf Abdullah varisleri bir [ 138

1142 bab hanelerini Hüseyin bin Mustafa'ya satdıkları.
~. 09. 08. 1729

H. 4 Muharrem Mahmud Paşa Mahallesi'nden Fatma bint-i Mehmed bir I 138

1142 bab hanesini Ali bin Mustafa'ya dahi hanesini Fatma'ya
M. 30. 07. 1729 satdığı.
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H. 12 Muharrem / İncirli Karyesi'nden Andreya veled-i Zorzi damadı I 139
1142

~- 07. 08. 1729
bulunan Luizu Pavli ile bir bab hane meselesinden sulh
aldıkları.

H. 16 Muharrem I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Hüseyin Beşe ibn Mehmed

1142 I bir bab hanesini Hasan Beşe ibn Halil'e satdığı.
~- 11. 08. 1729

139

H. 16 Muharrem Aya Sofya Mahallesi'nden Fatma bint-i Habib zevcinden
1142 muhalaa oldığı kaydı.

~- 11. 08. 1729

139

') ı, I . ~ I

....JJ cl~ı/j>ı~; ~ ;.:.ı,(v ııı~ı)/n
, • •. t

'
H. 17 Muharrem

1142

M. 12. 08. 1729

Doğan Karyesi'nden Arife bint-i Ahmed zevcinden hal'a
alındığı kaydı.

139

i I I ..I I 1
1 \, ı' ı f 't _ + • I I .r,;,~,~· .r~ı ,:.:,..ı:w ~,ı,, ir/ t~~~:~ ,...,~,Jjı

H. 13 Muharrem I İncirli Karyesi'nden Mariya bint-i Yanni Hristofı 140

1142 I Ebkeru'ya hıdmet eylediğinden ücretini alız ile zimmetini
~- 08. 08. 1729 I ibra eylediği.
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f

H. 13 Muharrem I Debbağhane Mahallesi'nden Halime bint-i Bilal hüküm

1142 alınması hıdmet ücretini Emine bint-i Sefer'den alız
~1. 08. 08. 1729 I eylediği .

140

•
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. 20 Muharrem Cami-i Cedid Mahallesi'nden cenub-u metbak ile mecnun

1142 bulunan Hüseyin Ömer'in bir bab hanesinin satılması

_J. 15. 08. 1729 mecnun hakkında evla ve enfa' aldığı ihbar olunmağla

satılması içün vasisi ve hemşiresi Fatma'ya izin verildiği.

140

. , ' , .·14' ,:)Mıl/~l~ı/JI
Ir(ı f',1/;-,ı~.t..,,/!Iıf

. 22 Muharrem Mecnun merkum Hasan'ın bir bab hanesini vasisi Musa

1142 \ Bey ibn Hacı Derviş'e satdığı.

1.17. 08. 1729

• I I fi f I 1 ,1 J
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I

. 26 Muharrem Ömeriye Mahallesi'nden Mü'mine Hatun ibn Hacı

1142 Mehmed Ağa zevci bulunan Ramazan Ağa ile muhalaa

_J. 21. 08. 1729 alındıkları.

. 29 Muharrem Arab Ahmed Mahallesi'nden Fatma bint-i Ahmed zevci

1142 ile muhalaa alındığı.

vı 24. 08. 1729

140

141

141



(29,4)

115

H. 23 Muharrem İncirli Karyesi'nden Hristina Yorgi Ümmühan bint-i

1142 Mehmed'den nakş ve sanat öğrenmek içün devam itdiği

M. 18. 08. 1729 müddet ücretini dahi taleb eylemediğinden da'vası

mesmu' olmadığı kaydı.

141
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H. 26 Muharrem Çatalhurma Mahallesi 'nden Hacı Yanni Kostanti İbraşimi

1142 Kostanti'ye ikraz eylediği zincirli altunları isbat

_.ı. 21. 08. 1729 idemediğinden taleb ve da'va muarızasından men'

alındığı.

141

' 'J•r;h ~;:~~~ ,~,.:-~,~c' ;,ı:.:.;_,jl ,:.,r ;~,;
?_ı ~I ;.,;j :.,/ ,.ı~~/ ~ ~~

. 22 Muharrem I Tophane Mahallesi'nden Altune bint-i Yasefu Ali bin

1142 Şahin'e emanet virdiği eşya-ı kıymeti vefatından sonra

I. 17.08.1729 I varisesi Maryem bint-i Yasefi merkum Ali'den alız ve

zimmetini ibra eylediği.

142

/ ,•
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\ . i • ., , ..

- 22 Muharrem Tophane Mahallesi 'nden Ali bin Şahin Mehmed bir bab

1142 hanesini Evidik veled-i Babek nam kimseye satdığı.
I. 17.08.1729

142

Tribodi Mahallesi'nden Florenzo bint-i Savva bir bab

hanesini Mariyo bint-i Baba Yorgi'ye satdığı.

. ' 142

" I L . ' I' . /_IJl,ıı·'ı;, r /(J ,ıı/ ,J) Jp ,W,iV I~ :rJt,J,V./ JI,ı)~ ,;_ ~ ,ıl~ I
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.. Safer 1142 I Değirmenlik'den Milu bint-i Solomo bir kıt'a bahçesini

ma-i muayyenesiyle Mihail veled-i Solomo'ya satdığı.

142
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H. 3 Safer 1142 I Kara Baba Mahallesi'nden Meryem bint-i Mustafa
M. 28. 08. 1729 zevcesi ile muhalaa olındığı.

142

H. 14 Safer 1142 I Vuni Karyesi'nden Yanni Baba Yorgi bahçesiyle ma-i

~. 08. 09. 1729 muayyenesiyle Baba Pavlo veled-i Yakomi'ye satdığı.

143

H. 9 Safer 1142 I Aya Karyeli Aişe bint-i Mustafa ile zevci ile Mehmed
_.f. 03. 09. 1729 Mustafa muhalaa olındıkları.

143

I . ~· . . 1
• r • , I,ı . ,- , . .ıı, I 4t . ~ - Ilı ı, ~
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. 12 Safer 1142 / Gilan Kasabalı olub Lefkoşa'da vefat iden Rabia bint-i 143

Mevlüd'ün terekesini beytü-1 mal alız eylediğinden

me'muru huzurunda Dohni Karyesi'nden Aişe bint-i
Yusuf varisi oldığını isbat eylediği.

. ji_-fı:,ıı,,f »:#~ı.,ı,; .ı:·e~,,;.., .;.,,...., ii'..
12 Safer 1142 \ Debbağhane Mahallesi'nden Arzu bint-i Ali ile zevci 143

. 06. 09. 1729 I bulunan Mehmed İbrahim muhalaa alındığı.

. _3 Safer 1142 I Karamanzade Mahallesi'nden Hüseyin Abdurrahman bir

17. 09. 1729 bab hanesini Osman bin Hüseyin'e satdığı.

143
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H. 13 Safer 1142 Ömeriye Mahallesi'nden Fatma bint-i Hacı Derviş ile
M. 07. 09. 1729 zevci muhalaa olındığı.

144

J{ı,, ~'?.{:I .;,v ~~ /~,ı/~ ,;,.,/ ;,.,!;
H. 21 Safer 1142 / Aya Sofya Mahallesi'nden Rabia bint-i Ali bir bab

M. 15. 09. 1729 I hanesini İbrahim Beşe ibn Mehmed'e satdığı.

144

. .
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H. 16 Safer 11421 Biskobi müteveffa Marci veled-i Marko hayatında kızı

_.ı. 10. 09. 1729 Linu'ya bir bab hanesini hibe eylediği isbat olunmağla

diğer kızı Hristina hisse talebinden men' olındığı.

144

. 11 Safer 1142 I Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden müteveffa Mustafa bin

_.f. 05. 09. 1729 Mustafa varislerinden karındaşı Mehmed hisse-i irsiyesi

içün ala tarik-i t taharüc sulh ve ibra olındığı.

145
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H. 16Safer1142 I Keza müteveffa Mustafa'nın varisesi olan Kuba dahi

~- 10.09.1729 I hisse-i irsiyesi içün ala tarik-it taharüc sulh ve ibra oldığı.

145

"lı ıt/ I f 1ıı/
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H. 27Safer11421 Kıbrıs Muhassılı Hacı İsmail Ağa bir bab hanesi Çorbacı

~- 21.09.1729 Mehmed Ağa ibn Mehmed'e satdığı.

H.2Safer1142 I Keza müteveffa Mustafa hayatında kızı Aişe'ye on iki

~- 27. 08. 1729 aded develerini hibe eylediği isbat alındığı kaydı.

146
H. 29 Safer 11421 Vuni Karyesi'nden Yanni Baba Yorgi bir kıt'a bahçesini

~- 23. 09. 1729 ma-i muayyenesiyle Hacı Hasan bin Hüseyin'e satdığı.
ı

' ~ l ' I • I • . ı •

l,.vlr' ~Atı~, .uı{i-, ~~ ;ı~,.ıı~ ~If JJ!.,t ,;.,;1~ııl~i
147

H. 29 Safer 1142 I Aya Sofya Mahallesi'nden Ömer Efendi Hacı Ali bir kıt'a

M. 23. 09. 1729 I bahçesini hanesiyle Salih Efendi ibn Mustafa'ya satdığı.

147H. 16 Safer 11421 İksodomeş Karyesi'nden Morfiya bint-i Baba Zaharga bir

M. 1 O. 09. 1729 kıt'a bahçesini ma-i muayyenesiyle Baba Simyo Baba

Ii I Zaharga'ya satdığı.
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H. 22 Safer 1142 I Vuni Karyesi'nden Mariya bint-i Danail Pavlo bint-i

_.ı. 16. 09. 1729 I Yorgi yanına Çulhalık sanatı öğrenmesi içün girüb devam

ettiği müddet ücretini taleb eylediğinde ücretiyle hıdmet

itdirmeden olmamak da'vası mesmu' olmadığı.

147

H. 1 Rebi'u'l

Evvel 1142

.. ı. 24. 09. 1729

Aya Sofya Mahallesi'nden mecnun olan Ali İbrahim

eniştesi Hacı Hüseyin Mehmed vasi nasb olındığı.

148

H. 10 Rebi'u'l- I Kızıl Kule Mahallesi'nden Emine bint-i Hüseyin ile zevci I 148

Evvel 1142

_,1. 03. 10. 1729

./)ı~l,ı)l!'./ J.J~~,r!'"~~' ~~~ )~)
'

Mehmed muhalaa oldıklan.

Evvel 1142 I Bayram'ın mirasına varis olamadığından muanzadan

:\1. O 1. 1 O. 1729 I men' olındığı.

H. 8 Rebi'u'l- Artiyo Karyesi'nden Veli Osman müteveffıye Aişe bint-i I 148

Evvel 1142 haneden nısf hissesinin satılması içün vasisine ızın

:\1. 25. 09. 1729 verildiği.

H. 2 Rebi'u'l- Mecnun Ali'nin nafakasını sarf olunmak üzere bir bab I 148
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H. 15 Rebi'u'l- I Ceıi Karyesi'nden Hatice bint-i Ömer zevcinden muhalaa I 149
Evvel 1142

M. 08.10.1729
olunarak zimmetini ibra eylediği.

H. 13 Rebi'u'l- I Nöbethane Mahallesi'nden Rahime bint-i Mehmed I 149
Evvel 1142

~- 06. 10. 1729
zevcinden muhalaa olunarak zimmetine ibra eylediği.

,, ,A/

H. 15 Rebi'u'l- I Kınalı Karyesi'nden mecruhen vefat iden Ahmed bin

Evvel 1142 İsmail'in validesi Kerime diyetinden hissesini karye
f. 08. 1 O. 1729 I ahalisinden kabz ile zimmetlerini ibra eylediği.

150

I 4 ! ,I ;
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. 2 Rebi'u'l- Ömeriye Mahallesi'nden ve Zeama'dan Hüseyin Ağa ibn 150

Evvel 1142 I Hacı İsmail Biskobi Kasabası'nda olan tarlaları ve ma-i

. 25. 09. 1729 muayyenesinden nısf hissesini Muhassıl Hacı İsmail
Ağa'ya satdığı.

_, Rebi'u'l

Evvel 1142
Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden müteveffiye Fatma bint-i
Ali 'nin yetimine vasi nasb olmdığı.

151

zo. 10. 1729
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H. 25 Rebi'u'l

Evvel 1142

.f. 18.10.1729

; ' ' . . ' ' '~
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An asl Anadolu'dan Bali Kasabası'ndan olub Lefkoşa'da

bulunan Ermeni Ohan meclis'de karabet Evanis varisi

olduğunu ve başka varisi olmadığı tescil itdirdiği.

151

H. 1 Rebi'u'l- Karamanzade Mahallesi'nden kendi san'ıyla damından ı 151

Ahir 1142 I düşüb vefat iden Ahmed bin Hacı Hasan'ın varısı

. A. 1 O. 1729 Mustafa Derviş mahalle ahalisi huzurunda ve meclisde

husus-u mezkure dair kimsenin med-hali olmadığını

takdir eylediği.

151
H. 1 Rebi'u'l

A.hir 1142

H. 1 Rebi'u'l-

Yemandi Yorgi mürur ve eşradan olmağla şer'ile alız

alındığında Baş Biskobos iltimasıyla vesairelerinin

kefaletiyle kefaleten rabt eylediği.

'dı 11.. I I • ' / • ~ . .~I ' _,ıuı -rl>~tı "':v~-:-.· ;, '~<)';_; ,-.,)1.ı,:f 1
Keza Tribodi Mahallesi'nden Kara Nikola Yorgi dahi Baş

Ahir 1142 I Biskobos iltimasıyla iki bin kuruşluk kefaleten rabt

f. 24. 1 O. 1729 alındığı.

152
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H. 30 Rebi'u'l-
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Aya Kasyano [Keşan o] Mahallesi 'nden müteveffa

Evvel 1142 I Andoni Bafoni hayatında bir kıt' a arsasını Luizu Yakomu

.\1. 23. 10. 1729 ve Lefteri Toma'ya satdığı tebyin olmağla müteveffanın

varisleri muarızadan men' aldıkları.

H. 30 Rebi'u'l- I Debbağhane Mahallesi'nden Saliha bint-i Yusuf ve oğlu I 152

H. 11 Rebi'u'l- I Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden Mehmed bin Osman bir I 153

Evvel 1142

.\1. 23. 10. 1729

H. 7 Rebi'u'l

Ahir 1142

_.ı. 30. 1 o. 1729

Ahir 1142

•.1. 03. 11. 1729

H. 11 Rebi'u'l

Ahir 1142

..I. 03. 11. 1729

. ( . , . .
y~,,Jııı;J# /,,f/ ,n,.I.J ,ilJ~ 1)1~JJ ~>;:;.., )ı,,, 1;.,,/ '/J.L;. .

ve kızı bir kıt'a arsadan hissesini Mustafa Beşe ibn

Mehmed'e satdıkları.

Aya Andoni Mahallesi'nden Ancelu bint-i FesAnzo bir

bab hanesini Hacı Lisandra Andiro Niko'ya satdığı.

bab hanesini Hüseyin Çelebi'ye satdığı.

Değirmenlik'den Luka Hacı Pedru bir kıt'a harab

bahçesini ma-i muayyenesiyle Dimitri Yasefi'ye satdığı.

152

153

153
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H. 14 Rebi'u'l-

):'t.ırAı/ır'Y:ı~~;ıv,6 ı.~ t'1" i;.,) ~~/ ~.;1tıı' ı· . ' ' ' ' . . ' . ' ' . ' ,
Cami-i Cedid Mahallesi'nden Anber bint-i Hüseyin

Ahir 1142 I Biskobi Kasabası'nda bulunan bahçesini ibn Mustafa'ya
-•ıo 06. 11. 1729 satdığı.

H. 12 Rebi'u'l

Ahir 1142
Kazabfan Karyesi'nden Baba Yako veled-i Pedru

Meserya'da Aya Yorgi Esyatriko Karyesi'nde olan

bahçesini ve tosunları katrı bir çift öküzünü merkebini

şair ve hıntasını Hacı Yorgi Ratno'ya satdığı.

153

154

_6. 10. 1729

Kızıl Kule Mahallesi'nden Raziye bint-i Ramazan bir bab I 154

hanesini Molla Hüseyin İbrahim'e satdığı.

3 Rebi'u'l-

cJı.,,,ı;~;;,..ı,; ~ı ;,,(ılJ~ 8...-"""~,.:.~, ,v>~ y;
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Kıbrıslı olub İzmir'de vefat iden Hasan bin Hüseyin'in

zevcesi Döne olub zevci dahi vefat iderek varisi bulunan

Fatma müteveffa Hasan'dan intikal iden mirası içün diğer

varisleri sulh oldığı.

154

16 Rebi'u'l-

J{ ,, . l~ ,· I("'II!'.s,~/Y ~ o/ -:'.~ ,;",: ı~f(!v ,,;._,-":'/

Ömeriye Mahallesi'nden Haseki İbrahim Paşa ibn

Hüseyin bir bab hanesini Dudu bint-i Abdülaziz'e satdığı.

154
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Aya Sofya Mahallesi'nden Lütfullah Efendi ibn Ali

Efendi'nin Çatozlu Hacı Musa Hacı Mehmed'de olan

alacağı tahakkuk itmekle edasına hüküm olındığı.

155
H. 17 Rebi'u'l

Ahir 1142

YI. 09. 11. 1729

H. 20 Rebi'u'l- I Mahmud Paşa Mahallesi'nden Aişe bint-i Yusuf'un I 155
Ahir 1142

YI. 12. 11. 1729
çocuğu nafakası içün babası üzerine takdir olındığı.

~;ı., ,./".'' ~I{? -0·~ ';' -~ Iİ,'.,j,I·~:;,;, ':..,;I_ı;)

H. 22 Rebi'u'l- I Ömeriye Mahallesi'nden müteveffa İbrahim Efendi'nin I 155

Ahir 1 I 42 I varisleri bir bab hanelerini Osman Ağa ibn Mehmed' e
YI. I 4. 11. 1729 satdığı.

H. 25 Rebi'u'l- I Abohor Karyesi'nden Durdu bint-i Süleyman bir bab I 156
Ahir 1142

_A. 17. 11. 1729
hanesini Mehmed bin Mehmed'e satdığı.

~ ,,A/ "" I y;,.'ıi ı~İıi"v ıf,,J ,ı;;,,1 i,ı;.ı;J,,;.,7 ;;; ~:.,..,;./ ,ı;j~- .• . .
" "9 • •., , ' - • f I •
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H. 25 Rebi'u'l- Çatalhurma Mahallesi'nden müteveffa Andreya I 156

Ahir 1142 Yorgi'nin varisleri Mağusa kurbunda Aya Nikola

.A. 17. 11. 1729 Karyesi'nde vakıa bir bab hane ve defter-i kassamda olan

eşya içün sulh oldıkları.
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H. 29 Rebi'u'l- I Nöbethane Mahallesi'nden Emine bint-i Hacı Ali ile I 157
Ahir 1142

M. 21.11.1729
zevci Mehmed bin Mustafa muhalaa aldıklarının kaydı.

157

H. 29 Rebi'u'l- I Merkume Emine'rıin çocıkları nafakası içtin babası I 157
Ahir 1142

.\.1. 21. 11. 1729
Mehmed üzerine takdir alındığı hücceti.

H. 4 Cemaziye'l- Aya Sofya Mahallesi'nden Ömer Efendi ibn Cafer Efendi

Evvel 1142 varisleri Çete Karyesi'rıde bulunan bahçelerini Fransa
.\.1. 25. 11. 1729 tüccarlarından iki kimseye satdıkları.

H. 4 Cemaziye'l- / Kızıl Kule Mahallesi'nden Durdu bint-i Süleyman bir bab I 157
Evvel 1)42

_.1. 25. 11. 1729

~·

hanesini Mustafa bin Abdulalh'a satdığı.

H. 6 Cemaziye'l- Aya Kasyarıo [Keşano] Mahallesi'nden Aniz bint-i

Evvel 1142 Pavesne ile zevci Luizi Hristofi ba'de-1 muhalaa çocığı

.\.1. 27. 11. 1729 içtin Luizi üzerine nafaka takdir alındığı.

158
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H. 25 Carni-i Cedid Mahallesi'nden Mustafa Ağa ibn Hasan

Cemaziye'l- I Ağa'nın varisiyle Emine bint-i Hacı Mustafa'da gayre's

Evvel 1142 teslim ve zevci İsmail Hacı Derviş'in kefaletiyle alacağı

~- 16. 12. 1729 I aldığını kabul itmeleri üzerine edasına emr alındığı.

158

H. 16

Cemaziye'l

Evvel 1142

_J. 07. 12. 1729

Evvel 1142

I. 27.11.1729

I ' / 'flt' , • t •ı,: J , I ' ~ / ,. I .,. • • • . / I- rt~.u:'.""'):; /r/,.,t/ p: V,ı,ı},/I): L!/~ c/Y ı~ ,V o.ıı1V)

Kararnanzade Mahallesi'nden müteveffa Barkorni veled-i

İskaneder'in varisi hisse-i irsiyesini diğerinden kabz

eylediği kaydı.

;;w1 rJ?~ ::.,;ı ~~~~;): ;;v 1fıı1 ,,',/~~I)
I • • ' I i • I ,•

Debbağhane Mahallesi'nden Longro bint-i Nikola bir bab I 158

hanesini Linu bint-i Pavli'ye satdığı.

158

_ Cemaziye'l- I Kara Baba Mahallesi'nden Hacı Ahmed bin Mehrned'in I 159

sağir oğlu Mehmed'e vasi nasb alındığı.

H. 11

Cemaziye'l

Evvel 1142

~ 02. 12. 1729

_3. 11. 1729

Kızıl Kule Mahallesi'nden müteveffa İsmail Haseki ibn

Yusufun sağire kızı Emine'ye vasi nasb alındığı.

~
.. ;,.ıA} I .A/.uf} ı,/~JW ijy /I .,ti ;;.ı ~ :_,JI' 'l I;

~ j •• • • ' ,

159
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H. 23

Cemaziye'l

Evvel 1142

~- 14.12.1729

Değirmenlik'den Nikola Pedru bir kıt'a harab bahçesini
Dimitri Yasifı'ye satdığı.

159

, . . I , . /.~' . . . . , ' . . . ' . /

J.,ııit,ır~J/J ,ı,,,'ıNıfı.v);' ,ı,l)/ !II/ ıJ'r/J-j,,;;JıJ ~)J.ııJJ
• ,. I • • • I I

Değirmenlik'den Luka Pedru ve Hristoğlu Cirgagu bir

kıt'a bahçelerini ma-i muayyenesiyle Dimitri Yasifı'ye
satdıkları.

159
H. 27

Cemaziye'l

Evvel 1142

~.18.12.1729

H. 12 Aya Sofya Mahallesi'nden Kerime bint-i Mustafa ile Ali
160

Cemaziye'l-Ahir bin Hüseyin'in müşterek bir bab hanelerini Hacı Mehmed

1142 Çelebi ibn Hasan'a satdığı.
~- 02. 01. 1730

H. 15

Cemaziye'l

Evvel 1142

~- 06. 12. 1729

H. 25 Debbağhane Mahallesi'nden Ayni bint-i Ali bir bab I 160
Cemaziye'l-Ahir hanesiyle eşyasını kızı oğlu Munla Veli'ye satdığı.

1142
~- 15. 01. 1730

•.ı; ,
L I , A ı 1 ' 1 ,

J.ıJ.ı.ı,(~4 .,:ı f1 • ' , ••• • ' '4.,.. ~,,,.. I Z:. ıoıJJ v),,11 ,;ı,eJ ,ıı ı V' ":,"~ 1.ı V(ıı))J '~ I,,_.)ol~
1 1 't I

i ~Aııf ıı;..,;;Av)ı ~; ı, ı~ J;Jı, ıtf
Çakmaklı Mahallesi'nden Yanni ve kız karındaşı Maro

bir bab haneden nısf hisselerini bundan akdem

Ahtorime'ye satdıkları tebyin olmağla Yanni hane taleb

etmesi muarızasından men' alındığı.

160
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H. 29

Cemaziye'l

Evvel 1142

..•. 20. 12. 1729

Ballırgodise Karyesi'nden Nikolo Anastasi bir bah

hanesini Yakomu Mihaili'ye satdığı.
161

Ahir 1142

. 1 Cemaziye'l- I Arab Ahmed Mahallesi'nden Havva bint-i Mehmed bir I 161

kıt'a bahçesini Fındıkzade Mustafa'ya satdığı.

Termidya Karyesi'nden Flori bint-i İstavri'nin validesinin

Pira Karyesi'nde olan zeytunlarını zamanında otuz sene

bila i'tiraz Yakomu Luizu ve kız karındaşı tasarruf

. 01. 1730 I etdiklerinden Flqri da'vası istima' olındığı.

H. 12

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Aişe bint-i Mustafa ile I 161

zevci Mehmed Çelebi muhalaa olunarak ibra oldıkları.

Nöbethane Mahallesi'nden Hacı Ali bin Hüseyin bir bah I 161

hanesini Halime bint-i Said'e satdığı.

l • 4,Y.1ıı~~;ıt,~.ı ;ıJ1ırıY.ı i.ıı.J', ;;ı,ı.ı, ;;.,ı11.,.., ,ıı~ı)\ıı;
. • • . ,. I , I I • t 

l),ı l"' 1t!,/,~~ ı:.ıfa~·, ;;)ı ?th~ j)ıı ~it ;,:;.,r;.,,,,.

162
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H. 6 Cemaziye'l

Evvel 1142

~. 27. 11. 1729

~ ~~} ;,.,!) ",.ı,ı,~ ;..ı_,ıi/~.;..,,~/ ;;,/ --:;,;.ı, v,;; f L, 

j;; I ItVt>~~ Ilı,;,,ı)~Jw ;Ji,J;~ /~;'A-;.>;.:,,
•. •• f

Matyat Karyesi 'nde üç dib zeytun yirmi beş seneden beri
Emine bint-i Velieddin tasarruf itdiğini Safiye bint-i
Abdullah takdir itdikden sonra mülk mevhumesi oldığı
da'vası isma' olınmadığı.

162

H. 12 Saray Ardı Mahallesi 'nden Sultan bint-i Şaban zevcindenJ 162
Cemaziye'l- Ahir muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

1142
_.f. 02. 01. 1730

/ I , • . , , 't •,
t{A./,.v f ~ I ~, ı,!,,V I,'V ".'il;'; ,ıt(,--: ~ ,;_,,_.,ı (; (f!

H. 13 I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Cennet bint-i Mustafa I 163

/ . 'J I ' • ' I./ , ı . , ' j~..J: ı ": I ıl.fa: J ,411 ,JJ '>1ıl ,ı,f/ı.ı -"',ıf :_,, ,,ı. __. ,,_ ~ ,,.ı .;It ~
\ . ' , t. . , . ı

H. 18 Cami-i Cedid Mahallesi 'nden Meryem bint-i Yusuf zevci I 163

·ye'l- Ahir ile muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
1142

8 Cemaziye'l
Ahir 1142
08. 01. 1730

. 01. 1730

zevciyle muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

Çakmaklı Mahallesi 'nden Hristofi Gavrili nısf dönüm

bahçesini Lefteri Hristoğlu'ya satdığı.

163

J ;ı;w ~'~ , le,, /.;,:, .:,J,f'.' {. ~ ,;.,_J,~;
Trahon Karyesi 'nden Ali İbrahim bir dönüm dut I 163

iye'l- Ahir / bahçesini Ramazan bin Receb'e satdığı hücceti.
1142
. 01. 1730
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H. 20 İbrahim Paşa Mahallesi'nden Durdu bint-i Mehmed zevci I 163

Cemaziye'l- Ahir ile muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
1142

M. 10. 01. 1730

.,f~ f ~.•••• ) ;;~ -:~-: ~ ~;.b., ,;._, ..ı t:ff,1

H. 25 I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Mustafa Abdullah bir bab I 164

Cemaziye'l- Ahir I hanesini Ahmed bin Osman'a satdığı.
1142

M.15.01.1730

H. 19 Abdi Çavuş Mahallesi'nden Ümmü Gülsüm zevci olan

Cemaziye'l- müteveffa Hacı Abdurrahman bin Hamza hayatında ve

Evvel 1142 akl ü sıhhatinde Mustafa bin Osman'a sülsüne vasi nasb

M. 09. 01. 1730 ve vasisi dahi isbat itdirdiğinin hükmi.

164

/ ! ' I I f 4ı
-. . ' ~ ' I I f . .• f •t;.,ıı J/.1 ;_..F ~I ı )'ıı" ,ıır.ıI,,) J.I_ ;,; ıl/,• ,;_,/ ~

H. 9 Cemaziye'l- Çakmaklı Mahallesi'nden Dimitri Hristofi'nin Lefteri

Evvel 1142 Hristoğlu'da olan alacağı tahakkuk itmekle edasına

M. 30. 12. 1729 hüküm.

164

H. 24
Cemaziye'l
Evvel 1142

M. 14. Ol. 1730

~vcı,;),, ;,/,;) ;..ıl)~ ;~;~,I ;~j#~tı /)1'JJ ;;
' • .• , ', • t f , 

, ' • ' ' "' At1JJ1e ,;'~P,~

Müteveffa Hacı Abdurrahman bin Hamza hayatında bir

bab hanesini zevcesine virdiği tebyin olmağla vası

muhtarı süls hisse talebinden men' alındığı.

165
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1 / . . -~I, I . ; ' • I I I.1t,,~I.,"",;;tJı: r. ,~, ~.tı/ı ıfW~'~~, -1'.)"' v,., } ı
Keza müteveffa Hacı Abdurrahman diğer bir bab hanesini

diğer zevcesine virdiği tebyin olmakla vasi muarızadan
men' olındığı.

165H.24
Cemaziye'l
Evvel 1142

.\1. 14. 01. 1730

I . . . I . , ...
'f , · I f .• 1 ı f ..ı ./ · · • ' ' . ,.,ı •{ı'~)I ~~),~-:'~~>JI)~''<~: ~r~,;,,,J.7/ı~

H. 6 Receb 1142 / Çakmaklı Mahallesi'nden Hristina'ya babası Lefteri bir I 166

.\1. 25. 01. 1730 I kıt'a bahçe hibe eylediğini ikrar etmekle redd ü teslimine
dair hüküm.

•
; ı • ' ' ' •.

/)JlıAJveı ı~ı .lııı,v,J) f"',ı~;;., ı',;,;/ JJ';/ıl

H. 16 Receb 11421 Korkud Efendi Mahallesi'nden müteveffa Barsenu veled-i
.\1. 04. 02. 1730 Pedru'nun eytamına vasi nasb olındığı.

166

H. 17 Receb 1142 Müteveffa Barsenu eytamının vasisi üzerine nazır ta'yin
l .\1. 05. O. 1730 olındığı.

166

ı .• / J , . _ • f I • •1:"'.'.~"':'. ~~';!~_,,,, ~,,u ~-VQ ,~,;~
1
ri,~'J~ı,:J ,J).I ~ ~, ılP· ~.J.;,;,,V~, ~,;;, .,..,P,~

. 10 Receb 1142 / K~ymaklı Karyesi'nden Hacı Osman Hüseyin'in hınta ve I 166

'·~' .,.

M. 29. 01. 1730 I dakikini Ahmed Abdullah böğrülce gash eylediği tebyin

olunub fakat Ahmed istirdad ve fısk fesaddan oldığını

ahali ihbar itmekle karyeden nefy ve iclasına dair hüküm.

H. 8 Şaban 1142 I Nöbethane Mahallesi'nden Mustafa bin Mehmed bir bab
_J. 26. 02. 1730 hanesini Maryem bint-i Kirgos'a satdığı.

167
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167
H. 7 Şaban 1142 I Çatalhunna Mahallesi'nden müteveffiye Argeri bint-i

~- 25. 02. 1730 Mü'mine'nin eytamı vasisi eytamının hisse-i irsiyelerini

müteveffiyenin zevci Dimitri'den alız eylediği kaydı.

?.,.,;;lo-·, :iııb 'ı.' ı).tı' ,~ "J~.ıı;; ı/ ı: /L, /, ı/r )''· ' ır J t'• . ' , ' / .I . f,;; /ıJ•,:ı.- ~ ~~:+ fo, ;~ I J:ı\(,
Ömeriye Mahallesi 'nden Sabiha birıt-i Hamza müteveffa I 167

M. 24. 01. 1730 / Hacı Abdurrahman bin Hamza'nın varisi aldığını isbat

iderek diğer varisini ıskat itmekle kabz eylediği meblağın

Sabiha'ya i'tasına hüküm.

"I , , , ., / . ; • . .•tttıl#)I/~ rlyJr:/' :,v JJt_ı ~Y,ı f.~tl,., ~~ ;JeJ'
, '. ~ I ~J ;/1.f'J,.ı1

, .
I 68H. 7 Şaban 1142 I Evdim Karyesi'nden müteveffa Hüseyin bin Resul'ün iki

~·f. 25. 02. 1730 kızı hisse-i irsiyeleri içün ala tarik'it taharüc sulh ve

bedel-i sulh alız ve kabz eyledikleri.
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H. 5 Şaban 1142 İncirli Karyesi'nden Aişe bint-i Halil zevcinden muhalaa

~- 23. 02. 1730 olunub zimmetini ibra eylediği.

168

168
. 17 Şaban I 1421 Analyonda Karyesi'nden Fatma bint-i İbrahim zavci ile

_J, 07. 03. I 730 muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

169
28 Şaban 11421 Cami-i Cedid Mahallesi'nden Emine bint-i Hasan bir bab

. 18. 03. 1730 hanesini kızı Hatice'ye hibe eylediği.

_,...., .ı• I ı::-_,~ ,h;;,'?/(.ıı~ ;,Jı,,,,,;,,;,, ı~,;, s... ,l:,ı;
• ~ ,• I • ' f I • > ' ' J

so Şaban 11421 Değirmenlik'den Pedru Mihail bahçe ve ma-ı

_o. 03. 1730 muayyenesini ve bir bab odasını zevcesi Hristina bint-i

Cago'ya hibe eylediği.

169

Korkud Efendi Mahallesi'nden Nalband Hüseyin bin

Mehmed hanesini ve dükkanını ve Yerolakko

169

Karyesi'nde olan hane ve bahçe ve rna-i can ve

hayvanatını oğlu Mehmed Ağa'ya hibe eylediği.
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I, ı/,, i,ı, ; ~ )"; I V:j ;,,;,, ! j l.~'. :.:: ,,I):,·';.,/rI
?, r" ~ıl ,v/1'vı1;

' • · • • · . I 170
H. 3 Ramazan I Ömeriye Mahallesi'nden Zahide bint-i Bayram Aya

1142 I Sezomeno Karyesi'nde olan hane ve suyını ve eşcarını

M. 22. 03. 1730 zevci Ahmed bin Yusuf'a hibe eylediği.

H. 3 Ramazan

/ )IJ/ I;,) //; :?ı ~"' ".ı /~',I ;;., l•JJ ,ı ~,,/J/ ~Ji"İ
- # l I I' j ' I ,f • ; 

Tribodi Mahallesi'nden Alya bint-i Luizu bir bab I 170

1142 ı hanesini zevci Luka'ya satdığı.

M. 22. 03. 1730

. ~'
H. 1 Ramazan

. . ~ ·;· /.ıI • • I I I ' f f j/,vvı;,.ı, ı::w;..,,/ J,';,I J'w,,#1~,I ?~ tılıtlı~)J
' \ , İ' , , , • #

Değirmenlikden Hacı Yorgi Zanto Trahon'da bulunan 170

1142 [ bahçe ve suyını Hristina bint-i Ahtorim'e satdığı.

~.20.03. 1730

H. 3 Ramazan Ömeriye Mahallesi'rıden Ahmed Ağa ibn Yusuf Aya

1142 Sezomeno'da olan bahçesini suyını eşcarını hanesini Baş

~. 22. 03. 1730 Çavuş Mustafa Ağa'ya satdığı.

H. 5 Ramazan Çatalhurma Mahallesi'rıden Zorzi Mihail bir bab hane I 171

1142 [ meselesinden Anzo Ebkeri ile sulh aldığı.

_.f. 24. 03. 1730
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H. 11 Ramazan Arab Ahmed Mahallesi'nden Dellak Usta Abdi bir bab I 172

1142 hanesini Hasan Ağa ibn Hacı İsmail Ağa'ya satdığı.
~. 30. 03. 1730

f. '-:!'r!if, :J.:~i;•JJ, i~:-.~ r,,/'!l;ı,_~;;;,;.,/:1
H. 11 Ramazan I Ömeriye Mahallesi'nden Altıparmak Hacı Mehmed bin I 172

1142 I Ali bir bab hanesini ve develerini ve eşyasını iki kızlarına
~. 30. 03. 1730 hibe eylediği.

1r1Jl~~;),~;1:ıf;;, ,,~ı' ;,(,,_· ~,(,,,. ,,;_,/,,)
H. 19 Ramazan I Ömeriye Mahallesi'nden Ahmed Ağa ibn Yusuf Lapta' da I 173

1142 I olan bahçesini suyını hanesini Mustafa Çelebi ibn Hacı
~- 07. 04. 1730 Ebu Bekir'e satdığı.

H. 5 Ramazan I Arab Ahmed Mahallesi'nden müteveffa Hacı Sinan bin I 173

1142 Ali'nin varisleri mevrus bir bab hanelerini Mustafa
~. 24. 03. 1730 I Çelebi'ye satdıkları.

H. 15 Ramazan Tribodi Mahallesi'nden müteveffa Ebkeri Kostanti'nin I 174

1142 eytamı vasi nasb olındığı.
-··· 03. 04. 1730

. 15 Ramazan Müteveffa Ebkeri Kostanti'nin eytamına nafaka takdir\ 174"

1142 olındığı.
.03.04. 1730
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rM(~~, '~~~i}/f;~;;:~l:
H. 1 Şevval 1142 Mahmud Paşa Mahallesi'nden Mehmed Ağa ibn Mustafa

M. 19.04.1730 Aya Sofya Cami-i kapusunda bir çocuk bularak meclise

174

götürüb nafakasını takdir ile Mehmed Ağa'ya teslim
olındığı.

H. 3 Şevval 1142 I Tribodi Mahallesi'nden Maryem bint-i Yorgi bir bab
M. 21. 04. 1730 hanesini Luizu Zenyo'ya satdığı.

175

H. 8 Şevval 1142 I Çakmaklı Mahallesi 'nden Ahtori Luizu bir bab hanesini
~- 26. 04. 1730 Dimitri'ye satdığı.

175

Kafesli Mahallesi'nden Yorgi Baba Solomo bir bab
hanesini Froğo veled-i Froğo'ya satdığı.

175

ıı,tl /1~,~~:~~-f!, (~; ~~.; ~.tıf_~-;.,/f,ı~;
//.vf;/ ft!UJ NIIJ'f"l 11>4 ,J,J)ı """,ıııııı. . . "

H. 10 Şevval Aya Sofya Mahallesi'nden Hacı İbrahim Hacı Osmarı'a 175

1142 I bir bab hane bahçesiyle ve Aya Sofya'ya cereyan iden

sudan ma-i muayyene olarak Mühürdar İsmail Ağa ibn
Mustafa'ya satdığı hücceti.
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H. 12 Şevval Aya Sofya Mahallesi'nden Kadselli bint-i Abdullah ile I 176

1142 I zevci Abdullah muhalaa olunarak zimmetlerini ibra

J ;,'ı:,f/ I .4Jv£ı ;, .(; ~ ,v I(, 'Iit'j ;ı I;._,,,,I, ı,IC II. .• . . . " ~

M. 30. 04. 1730 I eyledikleri.

ı ~ •, ,,~ J r • ıı . f ı • ı
II/ ')!JI ı!l W,,) I (J./ı lııııı İııtl;, jı,ı ;ftll',ı/ ,,; ııl.ıJ

- . '
/ ' j • I I - ~ f fJd It ı/fa> ,Jı I ',I I V V
' • , ·, ' I 176

H. 5 Şevval 11421 Karamanzade Mahallesi'nden müteveffa Çıra Musa

M. 23. 04. 1730 veled-i Pedru'nun zevcesi Ağse hisse-i mirasını

evladlarından tamamen alız ile zimmetlerini ibra eylediği.

k) ;,~},01 {J~ ,;..,,jj!ı ?ı~ ı:~,:' ,;..,/ıı:~-;
I , , Jı;4' "Jııı,h Jı,ıı H
, • • • , '· I ı 76

H. 10 Şevval I Karamanzade Mahallesi'nden Selime bint-i Baba Pedru

1142 I İncirli Karyesi 'nde bulunan bahçe ve eşcarı ve hanesini

f. 28. 04. 1730 karındaşı Baba Pedru'ya satdığı.

H. 16 Şevval Cami-i Cedid Mahallesi'nden müteveffa Halil Çavuş ibn I 176

1142 ı Şaban'ın yetimine vasi nasb alındığı hücceti .

. 04. 05. 1730

H. 15 Şevval Tribodi Mahallesi'nden Baba Felibu hayatında kızı I 176

1142 I Sekino'ya bir bab hanesini hibe eylediğini verese-i sairesi

03. 05. 1730 ikrarı ile haneyi mezkürede alakaları olmadığını tescil

eyledikleri.
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H. 16 Şevval Tribodi Mahallesi'nden Baba Felibu vereselerini hisse-i 177

1142 / miraslarını enişteleri Baraşuka' dan aldıklarının kaydı.
M. 04. 05. 1730

H. 18 Şevval Cami-i Cedid Mahallesi'nden müteveffıye Emine bint-i 177

1142 I Murabıt Hasan'ın validesi Fatma hisse-i irsiye içün ala
YI. 06. 05. 1730 tarik"i t taharrüc kız karındaşı ve varisi Fatma'dan alız ve

kabz eylediğinin kaydı.

H. 20 Şevval Aya Sofya Mahallesi'nden Hacı Yusuf bin Hüseyin bir 177

1142 J bab hanesini Hacı İsmail Ağa'ya satdığı.

~.08.05. 1730

H. 22 Şevval İbrahim Paşa Mahallesi'nden Dellak Nebi İbrahim 177

1142 I Musa'ya olan barcını i'ta eylediğinde murahabe olub bila

~- 1 O. 05. 1730 devr aldığından iadesini taleb eylediğinde cihet-i

garaz'dan aldığı tebyin olmağla muarızadan men'

alındığı.
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H. 5 Zi'l-Ka'de

I i

Lakadamya Karyesi'nden Musa bin Yusuf arabi bulunan

1142 ı Abdullah'ını azad eylediği kaydı.

M. 22. 05. 1730

177

H. 5 Zi'l-Ka'de

1142 I muhalaa olunarak ibra oldıkları.

Aya Sezomeno Karyesi'nde Aişe bint-i Şerife zevci ile

~.22.05. 1730

178

H. 1 Zi'l-Ka'de Mezkure Aişe'nin zevci Mehmed Çelebi muhalaa

1142 I meselesinden yirmi kuruş menkuhesi Aişe'den alız

~. 18. 05. 1730 eylediği.

178

- ' . " . .

11~'.;)J'Jıı-(ıı; ~;ı,~:- ,;;,"( Id) ;~.;;,,;.,p1,.,-,'!'":-';
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H. 15 Zi'l-Ka'de Abdi Çavuş Mahallesi'nden müteveffa Kavukçu I 178

1142 Abdullah hayatında bir bab haneyi zevcesi Havva ve kızı

_.1. 01. 06. 1730 Emine içün iştira eylediği tebyin olmağla zevce-i diğer

hisse taleb muarızasından men' olındığı.



141

(38,22
•,.o

15 Zi'l-Ka'de I Fluri Karyesi'nden Maro ve müteveffa zevci hayatda iken

1142 I müşterek bahçelerini ve ma-i muayyenelerini Mustafa

Ağa ibn Hacı Mehmed'e satdıklarından sonra Maro

gubnu fahiş iddası ile istirdad itmek daisinde olub gubnu

fahiş da'vasını bila takdir makbul oldığından men'
olındığı.

179

. _2 Zi'l-Ka'de I Nöbethane Mahallesi'nden Derviş Mehmed bir bab

1142 haneden nısf hissesini zevcesi Mü'mine bint-i Ali'ye
satdığı.

179

# , ,, I fJ/•ıı.,'ı .itf./ fi ,;,~"':':.~n,{(I v ,); .t),ıı,J.:-h
. .;;-v4, :,, ;;,;.i~ir,1/W');J~}ı,

\ , - . ;

. _5 Zi'l-Ka'de An asl Sivaslı olub Kıbrıs'da Mağusa'da vefat iden

1142 Bostancı Başı Mehmed Ağa'nın varisleri bi'l isale bi'l

. 11. 06. 1730 vekale Kıbrıs Muhassılı Hacı İsmail Ağa'nın zimmetini

ibra eylediklerinin kaydı.

179

Kızıl Kule Mahallesi'nden Mihri bint-i Hacı Ali zevci ile I 179

1142 / muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
_.f.13.06.1730
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180H. 25 Zi'l-Ka'de I Sivaslı müteveffa Bostancı Başı Mehmed'in ba ferman-ı

1142 I ali mücevheratın kabzına me'mur Mehmed Ağa

,f. 11. 06. 1730 I meclis'de mücevheratı muayyene içün kabz eylediğini

tescil eylediği.

• 4 ' • • ' ' .•;,,ı""1 1...tJ clJ ,J 1-- I L ı,t)J'I :_, Jı,ı,I ," >-I ı/.-,p' ", J" ,ı
,.4 , • '

180H. 27 Zi'l-Ka'de Tribodi Mahallesi'nden müteveffiye Kadelu bint-i

1142 Solomo'nun eytamına vasi nasb olındığı.
L 13. 06. 1730

. '
,.ı,.tı, ,;;ııf" ;,,r,p0,,:.. ~~vj ,,;,,;,;"t'--~~ .;, ı,..,,,

..pı(;, .,~ ;,ı.;ı -~)~J.V J~~;,., J.w'.• J". , v• ;;n , f. .
180H. 22 Zi'l-Ka'de Der-saadet Hazinesi'ne teslim olmak üzere Kıbrıs

1142 Cezire'sinde kırk üç senesine hasılatından olarak

"L 08. 06. 1730 Muhassılın Çukadarları Muhassıldan aldığı meblağı tescil

itdirdikleri.

H. 30 Zi'l-Ka'de Eğlence Karyesi'nden Yanni bir bab hanesini Andoni

1142 Hristofi'ye satdığı.
_.1.16.06. 1730

180
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180
Fluri Karyesi'nden Maro bint-i Baba Pedru müteveffa

1142 babasından intikal iden hisse-i mirasını karındaşı Baba

..f. 16. 06. 1730 Yakomi'den kamilen aldığının kaydı.

181

Aya Yanni Mahallesi'nden Komi Nikola Savva ile şirket

1142 itmesi üzere va'z eylediği sermayeyi şirketden ayrılarak

. .f. 16. 06. 1730 kabz eylediğinin kaydı tescili.
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H. 3 Zi'l-Hicce I Kızıl Kule Mahallesi'nden Zeliha bint-i Receb bir bab I 181

1142 / hanesini Ahmed bin Osman'a satdığı.
~. 19. 06. 1730

I ' I

. ~'l~~!J}~,ı; jı~t1Jı!,;Jj)Jv1,~:;,~ ı~ıj~J,j
t. .

H. 3 Zi'l-Hicce Lakadamya Karyesi'nden Kostanti Andreya'nın diğer I 181

1142 Kostanti ve karındaşından yirmi altı senelik alacağı
~. 19. 06. 1730 da'vası istima' edilmediği.

,, ' •• ıı -/A~~~ ;ıCıJ,.,v ~),; ;;ı·ıı~/ı,,i
' •. . ' . .. ;

H. 7 Zi'l-Hicce Tribodi Mahallesi'nden müteveffiye Kadelu bint-i I 181

1142 Salho'nun eytamına nafaka takdir alındığı.
_,1. 23. 06. 1730

1 I . f j~, Jıij,, .11,/Jl.vlf'r v11: ~ !..f ~ :,AJ ,.,;...,/ı,;1,;
t ' I l • 4)

t I '

H. 9 Zi'l-Hicce I Aya Sofya Mahallesi'nden Aişe bint-i Abdullah zevci ile I 182

1142 muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
~. 25. 06. 1730

,J, • ı I • I. J ı I ,I I ~

1ir1 t/''/~ıı~ Y,:;ıtıır(ı)ıı)).;;J ~ ~ 1~ ı ıı.-ıP \; ~;.,r

H. 15 Zi'l-Hicce I Mahmud Paşa Mahallesi'nden İbrahim Çelebi Hacı I 182

1142 I Hüseyin Değiımenlik'de olan bahçesini ma-ı
~. 01.07.1730 muayyenesiyle Pedru Yakomi'ye satdığı.

H. 15 Zi'l-Hicce I Korkud Mahallesi'nden Usta Abdi bin Abdi bir bab I 182

~. 01. 07. 1730
l \42 \ banesini Zorzi Marko\i'ye saıôığı.
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H. 10 Zi'l-Hicce

~JI',~) ~;ı~ ı.tNwı1;/0(.:..,AI,~reı~;) ı;,..,.At;,.,~;ı
I • j, . . . " •" . I

~.:&ı( r'! ~~~"t:/-:' ,,~,y,,~ıur',ı ""1
Aya Sofya Mahallesi 'nden Dizdar Ali Ağa ibn Abdullah

1142 I kölesi bulunan Ali 'yi satun aldığında üç sene hıdmet

YI. 26. 06. 1730 etsun azad ve hür olsun dediği tebyin alındığından

hürriyetine hüküm alındığı.

', ,,,./ '"

H. 15 Zi'l-Hicce Mağusalı Derviş bin Bekir Manastır Karyeli Ahmed Beşe

1142 ibn Musa'ya hıdmet eylediğinden ücretini sulh aldığı.

YI. Ol. 07. 1730

182

183

,, ,,,,./ ' "

H. 15 Zi'l-Hicce İbrahim Paşa Mahallesi'nden Saliha bint-i Yusuf zevci ile I 183

1142 muhalaa olunarak zimmetini ibra eylediği.

_.1. Ol. 07. 1730

H. 20 Zi'l-Hicce

~.06. 07. 1730

1142 I zevcinden hal'a olunarak zimmetlerini ibra eylediği.

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Aişe bint-i Osman 183

H. 22 Zi'l-Hicce Trahan Karyesi'nden Hasan Mehmed bahçesiyle ma-i I 183

1142 muayyenesini Mehmed bin Abdullah'a satdığı.

~.08. 07. 1730
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H. 22 Zi'l-Hicce Kalavason Karyesi'nden Ali Bey ibn Mehrned'in siyah

1142 cariyesi ve esiri bulunan Benefşe'den tevellüd iden Fatma

M. 08. 07. 1730 Ali Bey'den olmadığı tebyin olınmadığından Fatma'nın

refine hüküm verildiği.

183

~, ;,ı~)ı~ ~~·~1~£ı rieı(.eı/· ;~;;;:_,, ,.,;_,,~~')
f , f • 4 • I

H. 22 Zi'l-Hicce Debbağhane Mahallesi'nden Baraşuka Hristofi zevcesi I 184

1142 bulunan Maro'yu tatlık idüb zimmetlerini ibra eyledikleri.
~. 08. 07. 1730

I ... ,• 1'.. / • I,. ' ' , l 6 • - f l!o . • Jr;. V ... ıı J"-1 .ı,~,.ı ..(}!)I~t,' ~ ,£ııı (I~ i.- .,.ı ,'.,,ı ı :ı,,//JıJı
t , • , ' ' • ' •
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H. 25 Zi'l-Hicce Anyodissa Mahalesi'nden müteveffiye Linu bint-i

1142 Tomazu'nun varisi Nikola Ebkeri müteveffiye'den

~. 11. 07. 1730 müntakil bir bab haneyi vazi'ul yed olanlar ile sulh olub

bedel-i sulhu kabz eylediği ve menzilden ferağat itdiği
kaydı.

184

H. 25 Zi'l-Hicce
1142

~.11.07.1730

Aya Sofya Mahallesi'nden Fatı bint-i Hasan zevci ile

muhalaa olunub zimmetlerini ibra eyledikleri.

184

H. 22 Zi'l-Hicce

~f~r;,1 ;JJ,~j ;:,;), ~J,7 /~J ~/ /ı.v;ı;· ~~>1';,ı?
! . . • .... .. ..... " . , , ' "'

Anyodissa Mahallesi'nden Nikola Ebkeri'nin bir kıt'a 184

1142 I arsasını ve tarlalarını ve dolabını Doktor Hristoğlu
M. 08. 07. 1730 Balno'ya satdığı.
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H. 30 Zi'l-Hicce I Cezire'nin dört Biskobosu ve r~ayanın vekilleri meclis-i I 185

1142 şer'ide Cezire Muhassılı Hacı Ismail Ağa'nın Cezire'de

.\1. 16. 07. 1730 I dört sene bulındığı müddet ahaliye zulm ve rencide

etmediği ve teşrifattan ziyade bir şey taleb etmeyüb

hoşnud ve razı oldıklarını takrir ile hüccet virilmesini

taleb eyledikleri.

H. 1 Muharrem I Debbağhane Mahallesi'nden Ümmühan bint-i Ahmed I 185

1142 zevci ile muhalaa olunub zimmetlerini ibra eyledikleri.
_.f. 27. 07. 1729

~:,;.:., ..• . . , .
"1,ııı '. ıı)i'ı,M J;; ~ ~;)~,;I#ı..U fı!!J,;.,/)!~İ

. . '
!

. 28 Zi'l-Hicce I Anyodissa Mahallesi'nden Toma Yorgi bir kıt'a arsasını

1142 Anzo bint-i Zorzi'ye ve Anzo dahi bir kıt'a arsasını

Toma'ya satdıkları .

. 5 Muharrem

185

Aya Yanni Mahallesi'nden müteveffiye Mariyo bint-i 186

1142 \ Hristoğlu'nun eytamına vasi nasb olındığı.
. 31.07.1729
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H. 7 Muharrem Aya Marina Karyeli Markuri bint-i Markoli ve oğlu Yorgi I 186

1142 ve Vizace Karyesi 'nde olan bir kıt' a bahçeyi otuz sene

M. 29. 08. 1729 tasarruf itdikerini Mariya bint-i Brastoda'ya kabul

itmekle Mariya'nın hususi mezkure dair da'vası istima'

olunmadığı.

H. 5 Muharrem Korkud Mahallesi'nden müteveffiye Barsomi veled-i 186

1142 I Pedrus hayatında kızı Maryem'e mütenevvi eşya hibe

:\1. 31. 07. 1729 I eylediğini diğer varisleri kabul iderek eşya-ı mezkure

içün zimmetini ibra eyledikleri.

H. 8 Muharrem

1142

. 03. 08. 1729

I ' I • • ' ,r~(,fi?~ f 'IJJ'. ı;_,M ,;,;!,)~(,ti,- ; C,1,'~ 0'. .:,;, r~
r . / I , '' ı , •ı /!
ı !~' <' ı/,M)J '..lı lllf') l />i
r • • ' i I 186

H. 5 Muharrem Maryem bint-i Barsemi bir bab haneden hissesi kalmak

1142 üzere derununda bulunan eşyadan hissesi içün diğer

M. 31. 07. 1729 I varislerinden alız ve zimmetlerini ibra eylediği.

Değirmenlik'den Yorgi Zanto bir bab hanesini havlusuyla

Receb Beşe ibn Ahmed'e satdığı.

187
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• • . i I 187

Muharrem I Ömeriye Mahallesi'nden Aişe bint-i Mehmed ve oğlu

1142 I Mustafa Değirmenlik'de olan bahçe ve ma-i muayyene ve

hanelerini Hacı Nikola Baraşuka'ya satdıkları.

. 9 Muharrem

-h,~r/bJ;#'~;,v-;-~ ~~;,ı~ ı;.../~~~
"° .ı., , 4ı • t ~ I " , f I ,

Kara Baba Mahallesi'nden Mü'mine bint-i Hüseyin bir
187

1142 \ bab hanesini ba'de-t tahliye kızı Fatma'ya hibe eylediği.

I. 04. 08. 1729

187
. 10 Muharrem I Kımı Karyesi'nden Sultan bint-i Musa'ya zevci Halil

1142 I Beşe ibn İbrahim tatlik eylediğinde müeccilini dahi

_J. 05. 08. 1729 \ sulhen tesviye eylediğini isbat etmekle Sultan muarızadan

men' olıdığı.

188H. 11 Muharrem Lefkoşa Müftüsü Osman Efendi Değirmenlik' de olan

1142 bahçe eşcarı ve su ve hanesini Anzoli'ye satdığı.

M:06.08. 1729

H. 12 Muharrem I Kızıl Kule Mahallesi'nden Emine bint-i Hüseyin zevci ile I 188

1142 muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

:\1. 07. 08. 1729
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188H. 13 Muharrem Fransa memleketinden olub Kıbrıs'da bulunan Lifori

1142 Barmo müteessir fıtık illetine mübtela olmağla tedavi

~- 08. 08. 1729 içün Tabib Hristoğlu Yenaci'ye müracaat idüb tedavisi

esnasında vefat ider ise da'vası olmadığının senedi.
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H. 17 Muharrem

~-.v'rJ~;/;;;,, ;;,h_,,~;,~)'/; ı,.ıı j,ı; ı;, /ır~,j,;
I • .. • ~ ' ' '. .

Lefke' den Bekdaş Mehmed Hatice ve oğlını satun

1143 I aldığında azad eylediği isbat olmağla hürriyetlerine
M. 12. 08. 1729 hüküm verildiği.

188

H. 20 Muharrem Hrisofi Kazası'ndan Vudi Karyeli Yahya bin Şaban bir I 189

1143 bab hanesini karındaşı Mehmed bin Şaban'a satdığı.
~. 15. 08. 1729

H. 22 Muharrem I Deftera Karyesi'nden Hatice bint-i Ömer zevci ile I 189

1143 muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

~.17.08.1729

I ;. . ' I ! ' • I• . b . ' / • ' I • I , ' ' • • I
f l' ")'ı).iıV)'I ı-W )\II J ;ı.;ı I ı~~/ J,>;ı;?(J :ıJıl 14'.-,,; ,'Jo:~
! . . . :e;k,~ ı<ıf!ı:ıe:,~>.'
I ı ,

H. 22 Muharrem Balıkitre Karyesi'nden Luizu'yu Osman bin Beşe'nin

1143 arabi darb-ü katı eylediğini inkar itmekle müteveffanın

M. 17. 08. 1729 varisleri Osman ile hususi Mensur içün sulh oldıkları.
I

189

i

H. 3 Muharrem

ı.:. ~ c#'!,;../, .../~; ~ ~ lı.., ı,,iı/;_,;,,i~/ ,;,.,~j.. , , , . . " .
Aya Sofya Mahallesi'nden Usta Süleyman Yahya bir bab

1143 ı hanesini Hasan Mehmed ve Mehmed Abdullah'a satdığı.
M. 19. 07. 1730

189

H. 3 Muharrem
1143

.\1.19.07.1730

.,,ı;,_tv;ı..ı,~iıı ~~ :--ıı.., 4<.}Jt"& ,.,~~;Jjı" . . . . , . . ,

İncirli Karyesi'nden Ali bin Abdullah bir bab hanesini

oğlu Hasan'a satdığının kaydı.

189



(41,22

152

H. 15 Muharrem

~rl/j:ı ı:,.ı).·J/ı~, ıl}ıb,ıf J iı,e.1;1 ~),; ;;., ı:..,,/dır)
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!

Tribodi Mahallesi'nden müteveffiye Kadelu bint-i

1143 I Solomo'nun eytamı vasileri eytamın cedidlerinden

M. 31. 07. 1730 müntakil hisselerini Cirgagu' dan taleb ve da 'va

eylediğinde müteveffiye ile sulh oldıklarını isbat etmekle

vasiler muarızadan men' olındıkları.

190

H. 25 Muharrem Ömeriye Mahallesi 'nden Hacı Veli bin Muharrem bir bab

1143 / Çangar dükkanını Hacı Rıdvan bin Mehmed'e satdığı.
~. 10. 08. 1730

190

!.lfAıffl;,4/;1):.,,ıı-1,.e;,;J~~~(;Ip);;,,~;;,;
1ı';jt;t;ı ;ıııv1/~ J;;..ı/J' l!ı:;) i.;,~r)ıJı))~,
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H. 25 Muharrem Konya Türbesinde olan Dervişhane Cafer Paşa Vakfı

1143 olarak senevi kırk kuruşun virilmekle Çelebi Efendi

~. 10. 08. 1730 tarafından vekalet sabit olan Derviş Halil üç senelik yüz

yirmi kuruşa mütevelli Sadri Mehmed Efendi'den alız

eylediğinin kaydı.

190

/fa,:ı, ;ı;; ı1ı'.JJ',J~>'~; ~~ ~;t ı~/);;;"..•

H. 25 Muharrem Kızıl Kule Mahallesi'nden Aişe bint-i Yusuf zevci ile

1143 muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
M. 10.08.1730

191
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H. 27 Muharrem Aya Savva Mahallesi'nden Nikolo Anzoli zevcesini tatlık I 191

1143 ile zimmetlerini ibra eyledikleri.
M. 12. 08. 1730

H. 25 Muharrem Ayazma Karyesi'nden Berzu nam nasraniyye bir bah I 191

1143 hanesini Argeru veled-i Argeru'ya satdığı.

M. 10. 08. 1730

~}I J'ı/J,':,} :.i/1(;:;ı ij~ )j;.ıC ı:...,'.(_;1)1 /~~/(sal

;;, :ı~,~~)J)ı~rı0ı )I' /)jl j~~ ı,ı);,ı ,;~ı
\ •• I • ' ' ) '\,

Lefkoşa haricinde olan bahçesinide sakine Fatma bint-i

1143 Mehmed'in eniştesi Ahmed bahçe-i vesair umurunun on

..f. 15. 08. 1730 sene idare itdiğinden ba'de-l masraf iradını Fatma

eniştesinden kamilerı alarak zimmetini ibra eylediği .

. 30 Muharrem Abdi Çavuş Mahallesi'nden Mü'rnine bint-i Mustafa

1143 zevci ile muhalaa olunarak zimmetini yekdiğerini ibra

. 15. 08. 1730 eyledikleri.

191

191

. 1 Safer 1143

f('~yf,v:,iy1 ,~j)Y'.V~,(l:(,.ı ~;,h:1
I - .. ~4' •. 1;y~ /f'/ ıı~

Tribodi Mahallesi'nden Alaiye'li Hacı Nikola Baraşuka

15. 08. 1730 I Değirmanlik'de olan bahçesini ma-i muayyenesiyle ve

eşcarıyla hanesini Hasan Ağa ibn Hacı İsmail Ağa'ya

satdığı.

192
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H. 1 Safer 1143 I Akace Karyeli Anzoli ve Hrisliyo ve Burusa sipahi I 192

~- 15. 08. 1730 izniyle hali tarladan su ihrac ve inkita' edemeyerek

ferağat idülüb muattıl kalmağla sekiz sene sonra Lui

kendi ameliyle ihrac ve inkita' eylediğini merkumdan

ifade ve ikrarda sipahi dahi tasdik itmekle merkumun

muarızadan men' olındığı.

H. 1 Safer 1143 Tuzla'dan Aya Yanni Mahallesi'nden Luizi Pavli İncirli

'"f. 15. 08. 1730 I Karyesi'nde bulunan hanesini İncirlili Cirgagu Meniku'ya

satdığı.

192

H. 1 Safer 1143 Ömeriye Mahallesi'nden Osman Lefke Kazası'nda

_.f. 15. 08. 1730 I Ağruladu Karyesi'nde olan bahçesini ma-i muayyenesiyle

Hüseyin bin Salih' e satdığı.

192

~İı'~;,, A, :-~.i~~~b~i;~'.' ;, '..f,, ,:..._.,. ~-;;
H. 5 Safer 1143 I Tribodi Mahallesi'nden Evraham Savva bir bab hanesini I 193

__ f. 19.08.1730 I Hüseyin Odabaşı'na Hüseyin dahi bir bab dükkanını

Evrahim' e satdığı.
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H. 5 Safer 1143 Ömeriye Mahallesi 'nden Gazzaz Mehmed bin Abdullah 193

M. 19. 08. 1730 I Nikola Ebkeri'de olan alacağı içtin tebyin etmediğinden

muarızadan men' alındığı.

193
H. 5 Safer 1143 I Lakadamya Karyesi'nden Aişe bint-i Mehmed bir bab

~. 19. 08. 1730 hanesini Mehmed bin Derviş'e satdığı.

, " , /. I .!I. . . ' ' .
I ·- It •• " . '· I ,,r)V /,.ıl:..lı tr'Jı;.W'I...-V;ı~,'.1/~J~ı..v.:..,,, /;ı,ı/,JıııV)

.ı,f f/:, ;; ~~ :,,f;,ıı ,0.,, ıt,, '. ;,ı;,), li)iV1
H. 5 Safer 1143 I Karamanzade Mahallesi'nden Ahmed Efendi ibn Hasan I 193

_.f. 19. 08. 1730 I Der-saadetde vefat etmekle terekesini alız iden Mehmed

Ağa'dan müteveffanın varisleri vekili ahzı vereseye i'ta

eylediğinden verese vekilinin zimmetini ibra eylediğinin
kaydı.

. .
f11ı:f,; '.~;JI //11Jfl// 11I,:~(;:, ı.ı~)~~ 1
I ı.ı. I l ,A.) •lı,. ,' ',» . '•_ /,., • . 1/'_,,ly / ı1~~

~ ~- ~~, .ı~ ı1ı1 y/ v,ıı,;,ı,,ı) ı;eı:,ıı,.11,,v;v,,":
I I • ' • I ı I •/ ~~, ~ ~L: t1r~,.ı,~)J ı~),ıc1,;c~
ı

. 7 Safer 1143 I Kıbrıslı olub Trablus Şam'da mutavattın Yanni Yorgi I 194

f. 21. 08. 1730 Kıbrıs'da Mağusa Kazası'nda olan boya tarlalarını altı

sene içün Pedrus Kirgos'a icar idüb dört sene sonra

tarlayı satacağından icarın kısmetini taleb eylediğinde

müste'cir razı olmadığından taarruz idilmemesi içtin

Yanni'ye tenbih alındığı.
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H. 15 Safer 1143 I Hazineye teslim olmak üzere Cezire Muhassılı 'ndan kırk

M. 29. 08. 1730 iki kırk üç senelerine mahsuben kabz olunan meblağının
senedi.

, '
fi.,;.., ,i.eı~ t,/;,;;,p:.,j~; .:..v. 'J. ,~;J 1)1 J~ ( ::1ı1'
I ' · ... ..__,__. (·. ,
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194

ı/-1 I ı I i;/J~J)ı),, ,V:,eı; °" ~ ~ llı ·~:w .,_,ı ~ ~~ı
It f ' • 

Debbağhane Mahallesi'nden Zeliha bint-i Abdullah
M. 29. 08. 1730 / zevciyle muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

194

• -' V I ~ I }, I jjı; ,J ı',/J ',Ji/,>'/,(.,,'J.tı ;;.,j~ f!:,f- .
Paşaköylü Saime bint-i Mustafa zevci ile muhalaa

.\1. 29. 08. 1730 / olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

195

Abohor Karyesi'nden Hasan Beşe ibn Hacı Ebu Bekir
.. f. 01. 09. 1730 / kölesi bulunan Musa bin Abdullah'ı azad iderek hür

eylediği.

195

• • • ' ıl • . ;

~ I,, ~ /ı 'f.'"'.' ~J#. I .i),. JI";"~~ 1~.11.J vl/ # ,;.,,ı.,'; ~_ı,
. 18 Safer 1143 I Debbağhane Mahallesi'nden Mustafa Mevlüd ve Hacı 195

Osman bir bab hanelerini Ebu Bekir Ağa ibn İbrahim
Ağa'ya satdıkları

. 18 Safer 1143 I Medoş Karyesi'nden Baba Barafenko Gime Kazası'nda

. Ol. 09. 1730 Ornolu Karyesi'nde olan bahçe ve su ve hanesini Hüseyin
bin Hasan' a satdığı.

195
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196
H. 8 Safer 1143 I Debbağhane Mahallesi'nden müteveffa Eımeni Avog

M. 22. 08. 1730 I veled-i Maroros'un oğlu ba'de-1 Buluğ ihtida idüb vasisi

ve validesi bulunan Arsenuni'den ber mucib-i defter

kassamı mirasını kamilen alız zimmetini ibra eylediği.
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[ f I ,

~, ~.ı~ı;~ıiııJV-rJ~J/ ~~/ı~;.,;,ı~,f'
. .- I 196

. 21 Safer 1143 I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Rahime bint-i Yusuf zevci

_.ı. 04. 09. 1730 I ile muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

~ I JI :ıf; i£ı1N~/,',; t~ i ,~/l;,'.tı
H. 1 Safer 1143 I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Fatı bint-i Ali zevci ile

196

_.ı. 15. 08. 1730 I muhalaa olunarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
'V()/ı/?~ I f 'r;,~ ıJ., v-t'(.I ~I ~ r,r~f/ıV' ~Jj.ı ,:,_,;/, ,):

r ',,~/;, ~.' ;/"w~,(·. ,;~ ~ ~ ı)ı,.ı )?. }Jı:
I .

. 21 Safer 1143 I Ömeriye Mahallesi'nden müteveffa Baş Çavuş Mustafa I 196

L 04. 09. 1730 I eytamı vasisi diğer oğlu Hasan İnehorgo Karyesi'nde olan

bahçe vesaire eşyayı beynlerinden taksim ile Hasan Ağa

zimmetini ibra eylediği kaydı.
'~-~fıı:ı:~ ~~jJf~~v;)ı~~ı~,/,~/_r/
f • \ t f Iı ~ ı

. 21 Safer 1143 I Ômeriye Mahallesi'nden Hasan bin Mustafa İnehorgo I 197

L 04. 09. 1730 I Karyesi'nde bulunan bahçe ve eşcarını Ali Çelebi ibn

Hasan Ağa'ya satdığı.

. 25 Safer 1143 I Değirmenlik' den Cirgagu ve Lutsiye bahçe ve ma-ı I 197

L 08.09.1730 I muayyenelerini Yorgi ve Deratso ve Havzese'ye

satdıkları.
• . • • , , -ı I '.• • 1 ~ I t - ~ rı I

~,.ıV ~~01/~ıtııJ!.Jt'ı, V:/Jı);>JL'~ .v~1
. 25 Safer 1143 I Değirmenlik'den Yorgi ve Deratsu ve Havzese bir kıt'a [ 197

. .I. 08. 09. 1730 I bahçe ve ma-i muayyenelerini Dimitri Yasifi'ye

satdıkları.
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Değirmenlik'den Yasifi Luka ve Hristoğlu emr-ı

harkından olan sularını Dimitri veled-i Yasefi'ye

satdıkları.

197

1143 I Lakadamya Karyesi'nden Mehmed'in diğerine barcını

bila emir Nalband Mehmed'e i'ta eylediğini i'tiraf

itmekle teberru' oldığı.

198 

/ . . . . ' .t" ..,~ ıJ.
ı./)1,.)'_, ;_ ':ı~,)»» f ,Jl(r ~~., :/ ,.,;.,,y l,,·\ !'

İbrahim Paşa Mahallesi'nden Kerime zevciyle muhalaa

olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

198 

Debbağhane Mahallesi'nden Emine bint-i Hasan zevci ile

muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

198 

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Aişe bint-i Osman hanesini

730 I Mustafa Çelebi ibn Hacı Ahmed Efendi'ye satdığı.

198 

Tribodi Mahallesi'nden Mariya bint-i Yorgi zevci ile

muhalaa olınarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

198 
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H. 2 Rebi'u'l- Yorgos Karyesi'nden Zeliha bint-i Yusuf'un zevci vefat

Evvel 1143 etmekle zevcinin babasından oğlına hibe idüb ba'de-1

M. 15. 09. 1730 vefat alız eylediği maldan mihr-i müeccilini ve hissesini

taleb eylediğinde isbat edemediğinden men' alındığı.I

199

H. 4 Rebi'u'l

Evvel 1143

M. 17.09.1730

'
- I . I • ' ,l.v II (fl,IJft ;, f! ;;ı Y' 7 ıı.ı ...Iz:I fi,~/,. ,J:

~ • I l ı f '' .
Ömeriye Mahallesi'nden Saime bint-i Mehmed bir bab I 199

hanesini Hatice bint-i Abdullah'a satdığı.

H. 4 Rebi'u'l- Değirmenlik'den Linu bint-i Zaharya zevci Yakomi Hana 199

Evvel 1143 I bir kıt'a bahçe ve ma-i muayyenelerini Linu bint-i baba

M. 17. 09. 1730 Nikola'ya satdıkları.

lht;ıi;.,/Jı;;:ı /ıı( ı~ı ~v) ;:ı;ı,,);.,),, ,,J;,ı,
I:: ı:,ı;;,;~ )ıı;~ıı't :;,,t, ~:·tJi:..>ı' ;1~1~~·

199H. 7 Rebi'u'l- Diyar-ı Ahir'den olub Kıbrıs'da bila varis vefat iden

· Evvel 1143 Yalusi Kör Baraşuka'nın terekesine Hristofi Hristoğlu

\1. 20. 09. 1730 vaz'ul yed idüb Emine bint-i Elmas tereke-i mezkureyi

kamilen Hristo fi' den alız ve zimmetini ibra eylediği.
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H. 4 Rebi'ul

Evvel 1143

200Lefkeli Hüseyin Mehmed ve Bindayalı Şerife Hacı

Mustafa Değirmenlik'de olan bahçe ve ma-ı

M. 17. 09. 1730 I muayyenelerini Miralay Hacı Mehmed Ağa'ya satdıkları.

H. 6 Rebi'ul- Ömeriye Mahallesi'nden Fatma bint-i Ahmed Lefkoniko I 200

Evvel 1143 I Karyesi'nde olan hanesini Çorbacı Osman Ağa Hacı
M. 19.09.1730 Receb'e satdığı.

H. 10 Rebi'ul- İnehorgo Karyesi'nden Fatma bint-i Ali Değirmenlik'de I 200

Evvel 1143 olan bahçe ve ma-i muayyenesini Ziya veled-i Zorzi'ye
M. 23. 09. 1730 satdığı.

·,,•

H. 1 O Rebi'ul- 200Şillura Karyesi'nden müteveffa Mehmed bin Ahmed'in

Evvel 1143 I zevcesi hisse-i irsiyesi içün varisleri ile sulh olarak alız
M. 23. 09. 1730 eylediği.

«~t.&J)?ı 1/JJiJJ ;,,,j.JJI: r '(,JI~ /Jjıv/ıı~/ı;._,;/,,P,~)
t ! I \ t ' j ' ' f J' .

.,,

H. 10 Rebi'ul- Arab Ahmed Mahallesi'nden Hasan bin Derviş bi'l isale I 201

Evvel 1143 bi'l vesaye ve oğlu Derviş bir kıt'a arsalarını Hacı Ahmed
M. 23. 09. 1730 Ağa'ya satdıkları.
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H. 19 Rebi'ul- I Aya Kasyano [Keşano] Mahallesi'nden Hristofi Yorgi bir I 201

Evvel 1143 I bab haneden hissesini şeriki Hristofi bint-i Kostantin'e

M. 02. 1 O. 1730 I satdığı.

H. 19 Rebi'ul- I Aya Luka Mahallesi'nden Fatma bint-i Yusuf bir bab

Evvel 1143 I hanesini İlyas'dan Hasan muhayyer olarak satdığını isbat

M. 02. 1 O. 1730 idemediğinden muarızadan men' olındığı.

201

H. 15 Rebi'ul

Evvel 1143

M. 28. 09. 1730

Arab Ahmed Mahallesi 'nden müteveffa Ramazan bin
Hüseyin hayatında cariyesi Mercane'yi azad eylediği
tebeyyün olunmağla müteveffanın oğlu 19

muarızasından men' eylediği.

201

H. 21 Rebi'ul
Evvel 1143

M. 04. 10. 1730

+,;;.(ı '<l~,ııııv tf! t~~/ rt,,ı~~f;.,p'; ~.•,
I . . _J.,.7 f;-4,1 ~I~) _,e;

Debbağhane Mahallesi'nden Nalband Mehmed bin
Abdulkerim Lakadamyalı Mehmed Beşe ile muamelat
kesiresi oldıklarından Mehmed Beşe'nin zimmetini ibra
eylediğinin kaydı.

202

H. 21 Rebi'ul- I Keza Lakadamyalı Mehmed Beşe ibn Ahmed Nalband I 202

Evvel 1143

M.04.10.1730

Abdulkerim'in zimmetini ibra eylediğinin kaydı.

19 Söz konusu boşluk, orijinal metinden kaynaklanmakta olup okunamamıştır.
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4'"I

I

H. 25 Rebi'ul

Evvel 1143

M. 08. 10. 1730

Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden Cirgagu bint-i Anzoli zevci

ile muhalaa alınarak zimmetlerini ibra eylediği.

202

\ ' . . .. , . ' -· . . /.
~WI ,-,v.ı1IM1Jb jjl /ırJ/V/ ıJiıJ. 'I ı •

H. 26 Rebi'u'l- I Değirmenlik'den Cirgagu Hristoğlu bahçesini Kostanti I 202

Ahir 1143

M. 07.11.1730

İstavrinu' ya satdığı.

H. 26 Rebi'u'l

Ahir 1143

M. 07.11.1730

Cami-i Cedid Mahallesi'nden Emine bint-i Derviş

Ortaköyü'nde olan hanesini Derviş ibn Ahmed'e satdığı.

203

H. 27 Rebi'u'l- I Ortaköylü Eşmene bint-i Mehmed zevci ile muhalaa I 203

Ahir 1143 I olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.

M.08.11.1730 ı ,

/ . . I\ , ' ti . . , . I .·?f.,!,_,';.,, ı,ı.,o'(J! 'Jııı ·~~ ı,?,' ,,;,ı.ı Jı#l ,.,":"'1
H. 27 Rebi'u'l- I Hrisofi'den Mustafa Osman Manastır'da Bartenos I 203

Ahir 1143

M. 08. 11. 1730

Rahib'de olan alacağı sulhen alız eylediği kaydı.

.µ_(,J f ,(~; ı)ı.RJI~ -':'/f; ;,uı;;, ,Jı ;~/,:,.'{'.
H. 26 Rebi'ul- I İbrahim Paşa Mahallesi'nden Ümmühan bint-i Mustafa I 203

Ahir 1143

M.07.11.1730

zevci ile muhalaa olarak zimmetlerini ibra eyledikleri.
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203
H. 26 Rebi'u'l- Baf Kasabası'ndan Ahmed Ağa ibn Mustafa Girne

Ahir 1143 Kazası 'nda bulunan zeytunlarını Termidya ve Kaputlı Ali
M. 07. 11. 1730 ve Nikola'ya satdığı hücceti.

H. 1 Cemaziye'l- \ Abohor Karyesi'nden Durdu bint-i Süleyman bir bab
Evvel 1143

M. 12. 11. 1730

204

hanesini Veli' den Muharrem Ağa'ya satdığı.

H. 20 Rebi'u'l

Ahir 1143

M. 01.11.1730

Karamanzade Mahallesi'nden Havva bint-i Ahmed bir I 204

bab hanesini İmam Mehmed Efendi ibn Hacı Osman' a
satdığı.

204H. 1 Cemaziye'l- I Aya Karyesi'nden müteveffa Munla İbrahim bin
Evvel 1143

~.12.11.1730
Mustafa'nın eytamına vasi nasb olındığı.

ıJJı.ı;;; ~~/ v:~;~
• •

H. 1 Cemaziye'l- Müteveffa Munla İbrahim'in eytamına nafaka takdir [ 204
Evvel 1 I 43 olındığı.

~- 12. 11. 1730
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H. 1 Cemaziye'l- I Kaymaklı Karyesi'nden Yanni Bedri bir bab hanesini I 205
Evvel 1143

M. 12. 11. 1730
zevcesi Floru bint-i Marko'ya satdığı.

H. 5 Cemaziye'l- I Çakmaklı Mahallesi'nden Luizu Nikola bir bab hanesini 205

Evvel 1143

M. 16. 11. 1730
Zorzi Baba Yorgi'ye satdığı.

H. 5 Cemaziye'l- I Aya Savva Mahallesi'nden Luizu Lorenzo bir bab 205

Evvel 1143

M. 16. 11. 1730
hanesini oğlu Mihail'e satdığı.

H. 8 Cemaziye'l- Aya Yorgi Karyesi'nden Yahya Molla Ali bir kıt'a

Evvel 1143 bahçesini Lefkoşalı Çorbacı Mustafa bin Hacı Receb'e
~- 19. 11. 1730 satdığı.

205

;,;v, )ı~' ,r,ıJJlİı jj::,., ;ı;,·~~/;J~;
I · r • ~

H. 5 Cemaziye'l- ı Aya Kasyano [Keşano] Mahallesi'nden Ağusto bint-i I 206
Evvel 1143 Franci bir kıt'a arsasını Andoni'ye satdığı.

~.16.11.1730
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H. 5 Cemaziye'l- f Aya Luka Malıallesi'nden Hacı Frenzi Francesku I 206

Evvel 1143 I Omorfo'da bir bab Talıtani Oda ve eşyasını oğlu Yorgi'ye
M. 16. 11. 1730 satdığı.

ıj,~~ I ;, I l: /)!;;, lıı ~,;, !I İı/JJ ,-,,,;,ı),ıı;
t 4' ,t I •

H. 5 Cemaziye'l- I Aya Luka Malıallesi'nden Hacı Frenzi oğlunda emanet 206

Evvel 1143

M. 16. 11. 1 730
olan parasını alız eylediğinin kaydı ve tescili.

H. 1 Cemaziye'l- Tuzla'lı Maryem bint-i Flori Lefkoşa'lı müteveffiye

Evvel 1143 Maryem bint-i Toma'ya yirmi beş sene evde lııdmet idüb

M. 12. 11. 1730 ücretini veresesinden taleb eylediği da'vası istima'

olınmadığı.

206

H. 5 Cemaziye'l- I Manastır Malıallesi'nden müteveffiye Maryo bint-i 207

Evvel 1143 Hristofi 'nin oğlu Baraşuka lıisse-i ırsıyesını
M. 16. 11. 1730 I müteveffiyenin zevci bulunan ve eytamının vasisi olan

Anastas'dan alız ile zimmetlerini ibra eylediği.
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H. 28

Cemaziye'l-

Evvel 1143

YI. 09. 12. 1730

~ J/~•:., I ,,;,,; £;;ıJ;, I !et$Ji, ,Ç{i c),I::,;);~~,;.,), ~,
I . • • ' ,

Debabğhane Mahallesi'nden müteveffiye Fatma bint-i

Ahmed'in karındaşı oğulları hisse-i irsiyelerini kız

karındaşı Eşmene'den alız eyledikleri kaydı.

207

~J/İııi,V.Yı• tf;jl,,; ,,;,,.,,n)tı,ui'ıı ,;.,ı!J))
I I f • 1' • t I j . j

. . ,, / ' . / . ' 1'
~ ~ !J; :,,.ıj) t!/ı I ,I, ,Wi ı ;,.., ffı> I Jaııİ1 , ı!'V

• ~ •.ı • t • • t • l

H. 1 Ramazan ı Kızıl Kule Mahallesi'nden müteveffa Hacı Mustafa bin
1143

M. 10.03.1731
Hüseyin hayatında Ayorgi Karyesi'nde olan eşcar

değirmen ve bahçelerini kızı Fatma'ya rıefy-i mülk

eylediği sabit olmağla diğer varislerle kasr-i yedine emr

alındığı.

208
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...•
H. 1 Ramazan Bin yüz kırk iki senesinde cezire'nin kazaları'na tevzi'

1142 I olman bedel-i nezl ve mal maişet evrakı kaydı.
M. 10.03.1731

209

, . .. / f' " ', t I t · ~' I Jr Jl,'~1-/_IJ ı:ıııV,ıı,1~~/ıı,~~l1. /ı,Jtıı:PJ.ıı,, efl'ı:),
I , ; .•••

;,lı)~' iç" 11/) cJı"'.'~

H. 3 Cemaziye'l- I Cezire Muhassılı ziyade para alarak zulm eylediğine dair

Ahir 1143 ve vuku'bulan istida' üzerine mübaşir irsal kılınıb teftiş

iderek arz ve i'lam eylemesinin fermanı.l ~.13.12. 1730

211

H. 3 Cemaziye'l

Ahir 1143

~- 13. 12. 1730

T • 
I '}.t.ıı.,.el)I/~ Jifı ı~)J ',Jıl~I J~?I ;! iı fi} ılı(~ j}'J),l . { ;.;'.&'{_ti. (hJ?..• ,v;.5,_~j

Kırk üç senesi cezire'nin cizye evrakı aksam-ı sülse üzere

tahsil kılınmak şartıyla Muhassıl Hacı İsmail Ağa'ya

tefviz kılındığının fermanı. {Na-tamamolındığı.}

212

H. 14 Rebi'u'l- I Sultan Mahmud Hanı evveli tahta culus eylediğine ve I 213

Ahir 1143

_,1. 26. 1 O. 1730

hutbe ve sikke nam-ı alf'sine olmasına dair emimame-i

..
samı.

H. 14 Rebi'u'l- I Keza Sultan Mahmud ölen cülusuna dair Sadrazam ı 214

Ahir 1143

_.ı. 26. 1 O. 1730

tarafından niyabeten emr-i sami.
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H. 14 Rebi'ul

Ahir 1143

M.26.10.1730

T

,PJi~ı ;.,( t,!-".'r": ;~:.i: ,1; ;),,,, ~~(
Rebi'u'l-Evvel 143 on dokuz tarihinde Taht-ı Osmaniye

culus-ı ile hutbe ve sikke namına olmasına dair ferman.

214

.f~W1J;,"'~,;~h·,~·~i~:Ii;, ~~;,~
~~~ı;,~,i,µ 'ft: /Jıf.tı ,t!¥~j'(I ıfı;IJI j; 1.ı!(I;, '11 'JııI . ı • • ,

H. 20 Muharrem Bostancı Başı müteveffa Mehmed Ağa'nın zabt olman J 215

1114 emval-i miyanında menkuhe ve cariyelerinin mücevher

M. 16. 06. 1702 ve eşyasından ma-ada mücevherat zuhur etmekle

muayyenesi içün Muhassıl ve Naibinin mühri tahtında

mübaşire teslimen Der-saadete irsalinin emir namesi.

H. 20 Muharrem

1114

M. 16. 06. 1702

_j lJ/ I ~.ı/ ı}, ~ ıı/ı ~ı ;JW,J 'ı; !,I/ 1ı ~;, (C~~~
• • j ' 

Bostancı Başı müteveffanın mücevheratın Der-saadete I 215

irsali içün mübaşire virilen emr-i ali.

H. 15 Koçad Karyesi'nden Emine bint-i Hüseyin zevci I 216

Cemaziye'l- mutallakından da'va eylediği para lazım gelmediği kaydı.
Evvel 1114

\1. 07. 1 O. 1702

t#} ;İ); I# ;)WI j !JI ~~.iı ıd (:.-/ııi,~~
; • I i

H. 12 Cemaziye'l I Bin yüz kırk iki senesi Cezire'nin cizye evrakı ve tahsilatı

Evvel 1114 hakkında ferman.

\1. 04. 1 O. 1702

217



H. 12Şaban1141

M. 12. 03. 1729

I
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Derbendi Kasabası'nda bulunan camı-ı imamı evli ve

müezzinlerinin Kıbrıs'da menfi oldıklarından afvı ve

ıtlaklarına dair ferman.

%1 
H. 9 Rebi'u'l Kıbrıs Cezire'sinde Ümmü'l Haram hazretlerinin ı 220

Ahir 1142 "L tekyesinin türbedarları iradını umur sarf iderek tekye

M. O 1. 1 1. 1 729 I harab oldığından cümlenin ittifakıyla ayandan Hacı

İsmail Ağa mütevelli tayin olub gayretle tekyeyi me'mur

eylediğinin ba'de ma tayin olunacak türbedarlar mütevelli

muma ileyhin arz-ı olmadıkca tayin olmamasına berat-ı
ali .

••••~- I~7-"'t;".'i
H. 25 Rebi'u'l

Ahir 1143

M. 06. 11. 1730

I
I• ı• I' I I' ' f '\ ;

~) ıl Jı) r.,ııı(If ~:ı ,ı) ,;,;, .ıJi' ~:..,,/;,ı':;
# • ., r ,

' , . . .• [

Aya Sofya Mahallesi'nden müteveffa Müfti Es-seyyid

Ömer Efendi ibn Cafer Efendi'nin terekesi.

222

H. 20 Rebi'u'l I Kızıl Kule Mahallesi'nden müteveffa İsmail bin Yusuf'un I 223
Ahir 1143

M. 01. I 1. 1730

terekesi kassamı.
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H. 20 Rebi'u'l

Ahir 1142

M.12.11.1729

• _/ , I, ti_ I

h~/; tJ/,+ı# J,' /~ ıJ/ıı.'l'I. . .
İnehorgo Karyesi' nden müteveffa Mustafa bin 223

Mehmed'in terekesi kassamı.

H. 18 Rebi'u'l I Aya Sofya Mahallesi'nden müteveffa Ahmed bin I 224

Ahir 1142 Osman'ın terekesi kassamı.

M. 1 O. 11. 1729

~ .el.JI'~,./ ~
• I. '

Evvel 1142

M.29.09. 1729

4t:V ~); ;,; /:V;/ ~~. .
Tahte'l-Kal'a Mahallesi'nden müteveffiye Fatma bint-i

Hasan'ın terekesi kassamı.

224

~ .el.JI'~-: ~
• !

H. 6 Rebi'u'l

~,;~1/)İ,i~~ 4~ ,~,;ı:U:,jv;;.ı ,~//~)
' ' • , w ,

Arab Ahmed Mahallesi 'nden müteveffa Kadı Ömer

Evvel 1142 I Efendi muhallefatından Mehmed Müseyyib Efendi'nin

M. 29. 09. 1729 aldığı eşyanın defteri.

225

H. 1 Ramazan / Etmekçilere ve yoğurt ve fırıncılara narh verildiği kaydı. I 226

1142

M. 20. 03. 1730
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(47,2)

H. 1 Ramazan

I . I.ı . .
.ııif~)/! ;ı4; .;;ı, !:''.!,..;, :v&,~ ~ ,Cı)~ ı; ~ ;.:.>" .J

Kafesli Mahallesi'nden Yemandi Yorgi kendi kar ve
227

1142 I kesbiyle meşgul olub müfsidler ile ülfet etmiyeceğine dair

M. 20. 03. 1730 iki kişi kefil aldıkları.

ı I ,..,, ,,,,_- ' . . I. . . i. .
/)Ji ı,,ı:ı,w J', ~,t;,~ ~ıv ;,/ıı/4,·ıJ ,'.ı/,h~i

f • ; \ , • I I

227•
H. I Şevval 11421 Tribodi Mahallesi'nden Kara Nikola Yorgi dahi kar-ı

M. 19. 04. 1730 kesbiyle meşgul olacağına dair kefalete rabt alındığı.

/

. I O

j • •. • • . ' t ' f .••. ,tJ' ~, Jfli",1),JııJI ;ıı,;ıtJ/IV. .
•• 227

H. 1 Şevval 1142 I Kabut Karyesi'nden Zorzi veled-i Hristofı ihtida eylediği.

M. 19. 04. 1730

227

H. I Şevval 11421 Laptalı Süleyman arz-ı hal sahibi Vadilili Kara

M. 19. 04. 1730 Hüseyin'den böğürcek yüz otuz kuruş aldığının meclis-i

şer'a ihzar ve ihkak-ı hak idilmesi içtin arz-ı hal oldığı.
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III. Değerlendirme ve Sonuç

Tez konusu 13 numaralı şeriye sicil fihrist defteri, Osmanlı'nın Duraklama dönemine

denk gelmektedir. Bu açıdan Osmanlı döneminin o dönemde yaşadığı sosyo-kültürel,

osyo-politik ve sosyo-ekonomik olaylara ilişkin bilgiler vermektedir. Buna ilaveten

o dönemdeki Osmanlı' nm tüm eyaletlerdeki yukarıda da bahsedildiği üzere

Kıbrıs'taki durumdan bahsetmektedir. Kıbrıs eyaleti o dönemde Osmanlı'nın

içerinde bulunduğu durumu mahkeme sicil defterlerine geçen hükümler yerine özet

olarak vermektedir. Bu açıdan bu konular üzerinde çalışmayı düşünen araştırmacılara

büyük kolaylıklar yanında, araştırılacak konular üzerinde bütünlüklü bakma imkanı

ağlamaktadır.

Dava fihrist özetlerine bakıldığı zaman 3 ana grupta topladığımız

hükümlerden Kıbrıs'taki o dönemde yaşanan ekonomik zorluklardan satışların çokca

yapıldığı görülmektedir. Günlük hayatın tüm Osmanlı eyaletlerinde de olduğu gibi

ıkıntılı bir dönemi anlatan hüküm özetlerinden Kıbrıs da etkilendiği fihrist

özetlerinin toplam % 32 'ne denk gelen orandan da anlaşılmaktadır.

Görülmektedir ki, % 32'lik dava fihristlerinin konu başlıklarını Hane, Arsa, Bağ,

Eşya, Havlu, Hisse, Bahçe, Su oluşturmaktadır. Diğer ana gruplardaki sicil fihristleri

de hem Osmanlı'nın gerileme döneminin detaylarını hem de eyalet bazında Kıbrıs'ın

osyal, ekonomik ve kültürel durumunu açıklamaktadır.

Buradan hareketle 13 numaralı sicil fihrist defterinin sonuçlarını şöyle sıralamak

mümkündür;

1. Sicil özet fihristinin en dikkat çekici noktası, bir sayfa içerisinde özellikle 15 'den

fazla hüküm özetinin yer almasıdır.

Söz konusu fihrist defterinden daha çok hane, bağ arsa, eşya bahçe, hisse vb.

satışlarının gerçekleştiğini görmekteyiz.

Yine o dönemdeki sosyal olarak yaşanan özellikle ailevi sorunların durumlarına

ilişkin bilgiler vermektedir, Zira bilinmektedir ki, özellikle ekonomik

problemlerin yaşandığı dönemlerde insan ilişkilerinde özellikle boşanmalar ve

vb. konular ön plana çıkmaktadır...,
4. Yine ailevi sorunlardan tereke, nafaka vb. gibi konular hakkında da detaylı

bilgilere ulaşmak mümkündür.
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5. Yine ilgili dönem içerisinde çeşitli suçları sebebiyle adaya sürgün edilenler

hakkında bilgiler mevcuttur.

6. Yine ilgili dönem içerinde Müslümanlığı tercih eden gayrımüslimler ilişkin

detaylı bilgiler vermektedir.

7. Yine ilgili dönemde başa geçen padişahların durumlarına ilişkin bilgiler

vermektedir.

Yukarıdaki başlıklardan da anlaşıldığı üzere bir şeriye sicil defterinden beklenen her

türlü bilginin sadece özet olarak verildiği bir defter olarak karşımıza çıkmakla

birlikte, verdiği özet bilgilerin o döneme ilişkin kapamlı değerlendirme yapma

imkanından farklı değildir. O açıdan istatistiksel bilgilerin değerlendirmesine daha da

olanak verdiği muhakkkatır.



IV. Sözlükçe/"

Afv

Alız

Alız ü İ'ta

Alız ü Kabz

Akar

Akd

Akd ü Nikah

Akdem

Aksam-ı Sülse
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A 

: Suçunu bağışlama, Özür dileme, Birini vazifesinden uzaklaştırma.

: Alına, Kabul etme.

: Alışveriş.

: Kendine mal etme, İstimlak.

: Taşınmaz mal, Para getiren mülk {ev, dükkan, tarla, bağ,

bostan v.b. }Gayrimenkullerden kira yoluyla sağlanan gelir.

: Akit, Bağ, Bağlama, Sözleşme, Kararlaştırma, Kurma,

Düzme, Nikah.

: Evlenme, Nikah sözleşmesi.

: İlk, Önce, Önceki, Daha önceki.

: Üç kısım.

A'ma

Ala Tarik't-Taharüc: Anlaşma yoluyla.

An asi

Arzu hal

Azad

Azl

Ba-berat

Baba

Babas

: Kör, Gözü görmeyen.

: Aslından.

: Halin bildirilmesi, Ne halde bulunduğunu bildirme, Dilekçe.

: Kurtulmuş, Serbest olan, Kimsenin kölesi olmayıp hür olan.

: İşinden çıkarına, Yol verme.

B 

: Berat ile.

: Papa.

: Papaz.

20
Bu sözlükçedeki kelimelerin gerek tek ve gerekse de birden fazla anlamları; "Ferit
DEVELLİOÔLU'"nun Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Lugatı, Mehmet KANAR'ın Osmanlı
Türkçesi Sözlüğü, Suat BALLAR'ın Vakıflar Sözlüğü, Ömer Nasuhi BİLMEN'in Hukuki
İslamiyye Jstılahatı Fıkhiyye Kamusu c.3, Mevlüt SARI'nın El-Mevarid Arapça-Türkçe Lugatı,

.,_, "Hayrettin GÜL TEKİN'in Osmanlıca Tapu Terimleri Sözlüğü, Abdullah YEÔİN'in Yeni Lugatı
(İslami, İlmi, Edebi, Felsefi), Türdav YA YfNCTLIK'ın Osmanlıca-Türkçe Ansiklopedik Yeni
Lugatı, Diyanet VAKFJ YAYTNCJUK'ın Dini Kavramlar Sözlüğü, Mehmet ERDOÔAN'ın
Fıkıh ve Hukuk Terimleri Sözlüğü ve Nezih HAMMAD'ın İktisadi Fıkıh Terimleri
sözlüklerinden yararlanılarak hazırlanmıştır.
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Ba'de't - Tahliye : Tahliyeden sonra.

Baki : Varolan, Kalan, Ebedi, Daimi, Devam eden.

Bend : Bağlanan, Bağlanmış.

Ber-mücib : Gereğince, İcabına göre.

Ber-mücib-i fetva : Fetva gereğince.

Ber-vech-i iştirak : Ortaklıkla, İştirak ederek.

Bey' : Satış, Satın alına, Malı mala değişmek.

Beyn : Ara, Arası, Arada, Arasında, İki şeyin arası.

Beytü'l-Mal : Hazine, Maliye hazinesi.

Bi-Gayri Hak : Haksızlıkla, Haksız yere.

Bi'l - İsale : Gönderilerek.

Bi'l - Vekale : Vekalet ederek.

Bi'l - Vesaye : Vasilik ederek, Vasiyet ederek.

Canib

Cariye

Cedd

Cedid

Cerh

Cihet-i Karz

Cizye-i Evrakı

Cüliis

C-Ç

: Taraf, Cihet, Yan.

: Para ile satın alınan halayık kız, Hizmetçi köle, Köle kadın.

: Babanın babası veya ananın babası, Dede, Büyük baba.

: Yeni, Kullanılmamış.

: Yara, Yaralama, Yaralanma,

: Borç yönü, Ödünç tarafı, Borç verme.

: Vergi belgesi.

: Padişahın tahta oturması.

Cüz : Kısım, Parça, Bir şeyin parçası.

Çukadar [Çuhadar] : Resmi dairelerin ayak işlerini yapan kişi, hizmetli.

Dahil

bai

Dain

D 

: İçeri, İç, İçinde, İçeri girmiş.

: Dayı.

: Borç veren, Alacaklı.
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: Dövme, Vurma, Çarpmak.

: Öldürrne, Öldürülme, Döverek öldürme.

: Deri terbiye eden kimse, Derileri sepileyip meşin, kösele v.s.

yapan.

Dellal : Tellal, İlan edici, Davet eden, Alıcı ile satıcı arasında vasıta

Darb

Darb ü Kati

Deb bağ

olan kişi.

Dellak : Tellak.

Dem : Kan.

Dem ü Diyet : Kan diyeti, Kan bedeli.

Dersaadet : İstanbul'un eski ismi, Saadet kapısı.

Dersi'am : Herkese ders vermeye salahiyetli alim, Asistan.

Derun : İç, İç taraf, İçeri, Gönül, Kalb.

Deyn : Borç, Verilmesi lazım gelen şey, Zimmetinde sabit olan şey.

Divan-ı Hümayun : Padişahın başkanlığında toplanan divan, Kabine, Meclis,

Halkın dava ve şikayetlerinin dinlenip, halledildiği, devlet

meselelerinin görüldüğü padişah huzuru.

E 

Ebeveyn

Eda

Emval

Enfa'

Esman

: Ana ile baba,

: Yerine getirmek, Ödemek, Hakkı teslim etmek.

: Mülkler, Para ile alınan şeyler, Mallar.

: Daha menfaatli, Pek faydalı, En yararlı.

: Her şeyin pahası, Bedel[ler], Kıyme[tler], Değer[ler],

Tutar[lar].

: Yolda giderken, Yürürken.

: Ağaçlar.

: Vakıflar.

: Üstün, Daha iyi, Daha uygun, Daha layık.

: Dönümün dörtte biri.

: Yetimler, Anası babası ölmüş çocuklar, Öksüzler.

Esna-yı Rab

Eşcar

Evkaf

Evla

Evlek

Eytam



Fariğ

Fasid

Feragat

Fesad

Fesh

Fi'l-i Şeni

Garikan

Gash

Gazzaz [Kazzaz]

Haffaf

Hafidi

Hala'

Hamr

Hane

..,Hark

Helak

Hıdmet
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F 

: Vazgeçmiş, Çekilmiş, İşini bitirmiş, Boş kalmış, Devir eden.

: Bozuk, Bozguncu, Doğru olmayan, Kötü, Fena, Yanlış, Aslen

sahih

olup vasfen sahih olmayan.

: Vazgeçme, El çekme, Hakkından vazgeçmek, Şahsi

davasından

vazgeçme, Bir şey istememek.

: Bozuk, Fenalık, Karışıklık, Özde olmayan.

: Bozma, Dağıtma, Hükümsüz bırakmak, Kaldırmak, Bir

sözleşmeyi Ortadan kaldırma.

: Pek çirkin, Çok kötü fiil, (Irza tecavüz).

G 

: Suda boğulmuş.

: Zorla alma, Zabt etme, Başkasına ait bir şeyi rızası olmadan

almak.

: İpekçi.

H 

: Ayakkabı-terlik v.s. yapan ve satan.

: Evlat, Oğul, Torun.

: Boşanma, Kaldırma, Kovulmuş olma, Hükümdarı tahttan

indirme.

: Ekşi, Şarap, İçki olup sarhoşluk veren şey.

: Ev .

: Su yolu.

: Mahvolma, Ölme, Harcanma, Yok olma.

: Hizmet.



lınta

libe

lisse

Iisse-i İrsiyye

lüccet

sdar

skat

tıak

lbka 

[bra

[braz

tear

teare

tc1a

ihale

ihbar

lhkak-ı Hak

[brae

ihtida

İhtisab Ağası

İhzar

İkrar

İkraz

İ'lam

illet
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: Buğday.

: Bağış.

: Pay.

: Soy Hissesi.

: Delil, İspat.

ı-i

: Çıkartma, Çıkarma, Çıkarılma.

: Düşürme, Düşürülme.

: Bırakma, Salma.

: Devamlılık, Süreklilik,

: Temize çıkarılma, Aklanma.

: Açıklama, Bildirme, Meydana çıkarma, Gösterme.

: Kira, Kiraya verme.

: Kiralanan mal, Kira.

: Uzaklaştırma, Sürme.

: Bir işi birçok isteklilerin arasından en uygun görülen şartlarla

kabul edene bırakma.

: Haber verme, Bildirme.

: Hakkını verme, Bir hakkı usulü dairesinde yerine getirme.

: Dışarı çıkarma, Çıkarma.

: Hidayete ermek, Doğru yola girme, İslam dinine girme.

: Belediye memuru, Hesap sorına, Mesuliyet, Sorumluluk.

: Huzura çağırma, Davet, Hazırlama, Hazır etme.

: Saklamayıp söyleme, Tasdik, Kabul.

: Borç verme, Ödünç verme.

: Bildirme, Bildirilme, Anlatma, Bir davanın mahkemece nasıl

bir hüküm ve karara bağlandığını gösteren resmi belge.

: Hastalık, Sakatlık, Sebep, Gaye, Hedef.



İlm u Haber

İltimas

İltizam

İnfak

İnha

İnkıta'

İntikal

İrsal

İskan

İsma'

İstima'

İstirdad

iştira

İ'ta

İttiham

izıaı

Kabz

Kaffe-i

Kalebend

Kamil en

Karabet

Karhane

Karye

Karz
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: Resmi daireye verilmek üzere muhtarlık veya bir daire

tarafından birinin durumunu belirtmek için hazırlanmış tasdikli

vesika, Belge.

: Kaynına, Arka kayırıcı.

: Gerekli görme, Taraf tutma, Kendi için lüzumlu sayma.

: Yardım etme, Besleme.

: Ulaştırma, Yetiştirme, Bir vazifeye tayin veya bir maaşa terfi

için yazılan yazı.

: Kesilme, Tükenme, Bitme.

: Bir yerden başka bir yere geçme, Göçme. Bir mal üzerindeki

tasarruf hakkının yasa ile belli kesimlere geçmesi.

: Gönderme, Gönderilme, Yollama.

: Sakin kılma, Oturtma, Ev sahibi etme.

: İşittirme, Dinletme.

: İşittirme, Dinletme, Dinleyip kabul etme.

: Geri alma, Alınma, Verilmiş veya gönderilmiş bir şeyın

gönderilmesini isteme, Geri isteme.

: Satın alma.

: Verme, Verilme, Ödeme.

: Töhmetli olma, Suçlu olma.

: Gölge verme, Gölgelendirme.

K-L

: Tutma, Ele almak, Tahsil etmek.

: Hep, Bütün, Cümle.

: Bir kale içinde yaşamaya hüküm giymiş olan.

: Tam olarak, Noksansız, Hep, Bütün.

: Yakınlık, Hısımlık, Akrabalık.

: Fabrika,

:Köy.

: Ödünç verme, Ödünç alma, Borç.



Kasr-i yed

Kassam

Kat'i

Kati

Kesb

Keşf

Kısas

Kıyam

Kurb

Lahik

Ma-ada

Mağrib

Mahsulat

Mahzar

Ma-i Muayyene

Maişet

Makbul

Maktu'

Marifet-i şer'

Meblağ

Meccanen

Mecnun

Mecruh

Med-hal

Medyun en
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: El çekme, Vazgeçme.

: Varisler mirasçılar arasında mirası taksim eden ve küçüklerin

hakkını koruyan şeriat memuru.

: Kesin.

: Öldürme, Öldürülme.

: Çalışıp kazanma, Kazanç, Çalışmak, Elde etmek.

: Açma, Meydana çıkarma, Gizli bir şeyi bulma,

: Cinayette ödeşmek, Bir suç işleyenin aynı şekilde

cezalandırılması, Öldüreni öldürme, Yaralayanı yaralama.

: Ayakta durmak, Ayaklanınak, İsyan.

: Yakınlık, Yakın olmak.

: Yetişen, Ulaşan, Katılan, Somadan tayin edilen.

M 

: -den başka, Başka, Fazla, Bundan gayrı.

: Batı tarafında olan memleketler.

: Mahsuller, Hasılat, Tarlanın bahçenin veya hayvanlardan

elde edilen gıda maddeleri.

: Huzur yeri, Birkaç kişi tarafından imzalanmış dilekçe,

Mahkeme sicili

: Tayin edilmiş su, Belli, Belirli su, Kararlaştırılan su.

: Yaşama, yaşayış, Geçinme.

: Kabul olunmuş, Alınmış, Alınan.

: Kat'olunmuş, Kesilmiş.

: Mahkeme yoluyla.

: Para, Akçe.

: Bedava, Parasız, Ücretsiz olarak.

: Deli.

: Yaralı, Yaralanmış.

: Dahil olacak, Girecek, Girilecek taraf.

: Borçlu, Verecekli.



: Yazılmış.

: Yasak etmek, Durdurmak.

: Müsbetin zıddı, Nefyedilmiş, Sürgün edilmiş.

: İnilen yer, Yer, Mesafe, Yollardaki konak yeri.

: Yazılmış, Adı geçmiş, Sayılmış.

: Dinlenilen, İşitilen, Duyulmuş, Haber alınmış.

: Yasal, Doğru, Hak, Şeriatın kabul ettiği, Kanuna uygun.

: Vereseye ait olan, Miras edilmiş.

: Ölü, Ölüler.

: Artırma ile yapılan satış.

: Adı geçen.

: Adı geçen.

: Meal, Mana, Ödenmesi lazım gelen şey.

: Aynı bedel. Evlenme muamelesinde erkek tarafından kadına

verilen nikah bedeli.

Miralay : Alay Komutanı, Albay.

Mekteb

Mektub

Men'

Menfi

Menzil

Merkum(e)

Mesmu'

Meşru

Mevrus

Mevta

Mezad

Mezbure

Mezkur

Mezmun

Mihr-i Misil
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: Okul.

Miyan : Orta, Ara, Vasat.

Molla I Munla : Büyük kadı, Büyük alim, Medrese talebesi.

Muahheran : Tehir edilmiş, Sonraya, Geriye bırakılmış, Sonradan.

Muallim : Öğretmen, Talim eden.

Muamelat : Dairelerde yapılan kayıt, Takip ve saire gibi işler.

Muarıza : Karşı gelen, Kavga, Çekişme.

Muattıl I Muattal : Tatil edilmiş, Bırakılmış, Kullanılmaz, Battal, Boş.

Muayyene : Gözden geçirme, Yoklama.

Muhabire : Haberci, Haber veren kimse.

Muhalaa : Boşanma, Kadının kocasına biraz mal vermek suretiyle

birbirlerinden resmen ayrılmaları.

Muhallefat

Muhasebe

Muhassıl

: Ölen bir kimsenin bıraktığı şeyler.

: Hesap işi, Hesaplaşma, Hesap görme.

: Mutasarrıftan küçük, kaymakam ve müdürler derecesinde bir

memur, Hasıl eden, Meydana getiren,



Muhayyer

Mukabil

Mukaddem

Muma-ileyh

Murur u Zaman

Musaferet

Mutallak

Mutasarrıf

Muteber

Muttasıl

Mübaşir

Mübeyyin

Müfrez

Müftü

Mühürdar

Müracaat

Mürasele
'Mürted

Müste'cir

Müşterek

Müteessir

Mütenevvi'

Mü tees siren

Müteveffa

Müteveffiye

Mütevelli

Müttehem

,_ 
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Seçme hakkı, Seçmeli, Beğenmeye bağlı, Seçmeli,

Beğenmeye bağlı.

: Karşılık, Karşı karşıya gelen.

: Takdim edilen, Sunulan.

: İma edilen, Adı geçen.

: Zaman aşımı, Bir iş ve dava hakkındaki belli bir zamanın

geçmesiyle o iş ve davanın hükümden düşmesi.

: Yolculuk, Seyahat, Misafirlik.

: Bırakılmış, Boşanmış Kadın.

: Kendine kullanma hakkı ve salahiyeti bulunan.

: Geçerli, İtibar, Saygın, İnanılır, Güvenilir, Yürürlükte olan.

: Bitişik, Ulaşan, Kavuşan.

: Bir işe başlayan, Mahkemeden evrakı getirip götürmek ve

mahkemeye girecekleri ve şahitleri yüksek sesle çağırmakla

vazifeli adliye memuru.

: Bildiren, Açıklayan, Meydana koyan.

: İfraz olunmuş, Ayrılmış.

: Fetva veren, Vilayet ve kazalarda din işlerine bakan kimse.

: Özel kalem müdürü.

: Başvuru,

: Yazışma, Mektuplaşma,

: İslam dininden dönen kişi.

: Bir şeyi kiralayan kimse, "Müstekri, Mükteri" de denir.

: Ortak, Ortaklaşa, El birliğiyle.

: Üzgün, Hüzünlü, Kederli.

: Çeşitli, Türlü.

: Üzüntülü.

: Vefat etmiş olan, Ölmüş adam, Ölü.

: Ölmüş kadın.

Birinin yerine geçen, Bir vakfın idaresi kendisine verilmiş

olan kimse.

: Kabahatli, Suçlu.



Nadem

Nafaka

Naib

Naib and

Narh

Nash

Nasraniyye

Nazır

Nedamet

Nefer

Nefy

Nerdban

Nısf

Niyabet

Raht

Reaya

Redd Ü Teslim

Ref'

Rencide

Riha

Rufeka

Ru'yet
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N 

: Pişman,

: Yiyecek parası, Geçimlik, Birinin kanunen geçindirmek

mecburiyetinde bulunduğu kimselere mahkeme kararıyla

bağlanan aylık.

: Vekil, Birinin yerine geçen, Kadı vekili, Kadı, Hakim.

: Nalbant.

: Fiyat koyma, Çarşıda pazarda satılan şeyler için resmı

makamlarca gösterilen fiyat.

: Atama, Bir memurluğa tayin edilme.

: Hristiyanlık.

: Bakan, Devlet bakanı.

: Pişmanlık.

: Rutbesiz asker, Er.

: Sürgün etmek.

: Merdiven.

: İkide bir, Yarım, Yarı.

: Naiblik, Vekillik, Kadı vekilliği.

R

: Bağ, Bağlama, Bağlanma.

: Halk, Bir hükümdar idaresi altında bulunan ve vergi veren

halk, Hıristiyan tebaa.

: Teslimin ret edilmesi.

: Kalkındırma, Yüceltme, Lağvetme, Kaldırma, Hükümsüz

bırakma.

: İncinmiş, Kırılmış.

: Faiz, Bir şey artma, Çoğalma, Tefecilikle alınan fahiş faiz.

: Arkadaşlar.

: Görme, Bakma, Görülme.



Ruz-name

Sabık(a)

Sağir

Sahib-i Arz

Sani

Sefine

Sikke

Sipahi

Sulh

Süls

Şair

Şakird

Şerait

Şerik

Şeyh ü 'I-İslam

Şurut

ürb

Taarruz

•.. Tabib
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: Gazete, Yevmiye defteri, Takvim, Günlük hadiselerin

yazıldığı kağıt.

s

: Önceki, Geçici, Geçen, Geçmiş.

: Küçük.

: Devlet, Devleti temsil eden zat.

: İkinci.

: Gemi.

: Para üzerine vurulan damga, Madeni para, Akçe.

: Tımar sahibi süvari askeri.

: Barış, Barışma.

: Üçte bir, Sikkenin üçte bir değerindeki madeni para.

ş

: Arpa.

: Talebe, Öğrenci, Çırak.

: Şartlar.

: Ortak, Medrese arkadaşı.

Osmanlı Devleti zamanında dini meselelerle şeriat

mahkemelerine bakan en yüksek rütbeli din adamı.

: Şartlar.

: İçme, İçilme.

T 

: Düşmana saldırma.

: Doktor, Hekim.

Tahkik I Tahakkuk İnceleme, Hakikat olarak meydana çıkma, Gerçekliği

anlaşılma.
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Tahmil : Yükleme, Yükletme.

Tahrir : Yazma, Yazılma.

Tahrirat : Bir dairece yazılan resmi mektuplar.

Tahsil : Hasıl etme, Ele geçme, Vergi veya İrat toplama.

Tahtani : Altta olan, Alttaki.

Takdir : Beğenme değer biçme, Değer verme.

Takrir : Yerleştirme, Sağlamlaştırma.

Taksim/Takassüm : Bölme, Parçalara ayırma.

Talak : Boşama, Nikahlı kadını bırakma.

Taleb : İstek, İstenme, Dileme.

Tarafeyn : İki taraf.

Tasarruf : Sahip olma, İdare ile kullanma, Tutum, Ekonomi.

Tasdik : Onay, Doğrulama, Gerçeklendirme.

Ta'til : Çalışmaya ara verme, Durdurma, Kesme.

Tatlik : Boşama, Bırakma, Ayırma.

Tayin : Atama,

Ta'zir : Tekdir etme, Azarlama, Suçluyu suçuna göre sözle tekdir

etme.

Teberru' : Bağış, Bağışlama.

Tebyin I Tebeyyün : Meydana çıkarma, Belli etme, Açıktan açığa anlatma.

Teftiş : Gereği gibi sorup soruşturma, Sorulup araştırma.

Tekerrür : Tekrarlanma.

Tekye : Tekke, Dayanma, Güvenme.

Tenbih : Uyandırma, Uyarma, Uyarı.

Tenzil : İndirme, Azaltma, Aşağı düşürme.

Tereke : Ölen kimsenin bıraktığı şey.

Tescil : Sicile geçirme.

Teslim I Tesellüm : Bir emaneti yerine verme, Bir şeyi yeni sahibine verme.

Tesmiye : Ad }<.oyma, Adlandırma, İsim verme.

Teşrifat : Protokol, Resmi olan ziyaretlerde kabul resimlerinde ve

törenlerdeki uyulması gereken adetler, Usuller.

Tevkil : Vekil etme.



Tevabi'

Tevzi'

Tezevvüc

Tezkireci

Tımar

Türbedar

Valide

Varis

Vasi

Vasi Muhtarı

Vefat

Vekalet

Verese

Vesayet
Vürüd 

Yed

Zaim
Zabt

Zabt u Raht

Zevc

Zımmi

Zımnında

Zimmet
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: Tabi olanlar.

: Dağıtma, Dağıtılma, Herkese payını dağıtma.

: Zevce edinme, Evlenme.

: Pusula, Hükümetten alınan izin kağıdı.

: Beslediği sipahilerle harbe giden beylere -öşrünü almak

üzere- ayrılan arazi.

: Türbeyi bekleyen ve ona hizmet eden kimse.

V 
: Doğuran, Ana, Anne.

: Mirasçı, Kendisine miras düşen.

: Bir ölünün vasiyetini getirmeye memur olan kimse.

: Ölünün hayatta iken tayin ettiği vasi olup vasiyeti yerine

getirmekle vazifelidir.

: Ölüm, Ölme.

: Vekillik, Başkasının ışını görmeye memur olma, Birinin

yerini tutma.

: Mirasçılar.

: Vasilik, Vasiyet.

: Giriş, Geliş, Varma, Yetişme.

Y-Z 

: El, Kuvvet, Güç, Mülk.

: Kefil.
: Sıkı tutma, Kendine mal etme, Silah kuvveti ile bir yeri alma.

: Düzen, Disiplin, Asayiş.

: Eş, Çift, Bir çiftten her biri, Karı ve Koca.

: İslam Devleti tebaasından olan ve haraç veren Hristiyanlar,

Yahudiler.

: -için, -dolayısıyla.

: Sahip çıkma, Koruma zorunda kalma, Borç, Mesuliyet.
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Mehmed Ağa ibn Hüseyin 51

Mehmed Ağa ibn Mustafa 25, 137



Mehmed Ağa 87, 99, 134, 137,

142,169

Mehmed Beşe ibn Ahmed 162

Mehmed Beşe 26, 162

Mehmed bin Abdulkerim 162

Mehmed bin Abdullah 145, 155

Mehmed bin Ahmed 90, 161

Mehmed bin Derviş 155

Mehmed bin Mehmed 125

Mehmed bin Mustafa 11 O

Mehmed bin Osman 123

Mehmed bin Şaban 151

Mehmed bin Yusuf 23

Mehmed Çelebi 94

Mehmed Efendi ibn Hacı Osman 164

Mehmed Efendi 39

Mehmed İbrahim 117

Mehmed Mustafa. 3 5, 44, 82, 11 O, 11 7

Mehmed Müseyyib Efendi ibn Ali .. 50

Mehmed Rıdvan 28

Mehmed Sefer. 29

Mehmed Yusuf 63, 103

Mehmed 6, 23, 24, 25, 26, 28, 29,

32, 33, 35, 39, 44, 50, 51, 53, 54, 55,

66, 74, 78, 86, 97, 108, 116, 117, 118,

119, 120, 123, 126, 129, 132, 140,

141, 142, 145, 151, 155, 159,161,171

Meryem bint-i Ali Çavuş 88

Meryem bint-i İbrahim 90, 103

Meryem bint-i Mustafa .. 102, 103, 117

Meryem bint-i Ömer 32

Meryem bint-i Ramazan 38
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Meryem bint-i Yusuf.. 91, 130

Mihri bint-i Hacı Ali 141

Mihri 93

Muharrem Ağa 164

Murteza Ağa 6, 55, 68

Murteza Efendi 6, 39, 52, 53, 99

Musa Ahmed 106

Musa Beşe ibn Mehmed 23

Musa Bey ibn Hacı Derviş 114

Musa bin Abdullah 156

Musa bin Yusuf.. 140

Musalli bin Abdullah 28

Musalli 28, 29, 97

Mustafa Abdullah 46, 131

Mustafa Ağa ibn Hasan Ağa 127

Mustafa Ağa 40, 60, 135, 141

Mustafa Ahmed 95

Mustafa Ali 75, 86

Mustafa Beşe bin Mehmed 67

Mustafa bin Abdullah 57

Mustafa bin Hacı Receb 165

Mustafa bin Hüseyin 70

Mustafa bin İsmail.. 1 1 O

Mustafa bin Mehmed 171

Mustafa bin Osman 131

Mustafa bin Yusuf.. 98

Mustafa Çelebi ibn Hacı Ahmed 159

Mustafa Çelebi ibn Hacı Ebu Bekir136

Mustafa Çelebi ibn Hasan 1 O 1

Mustafa Çelebi ibn Mehmed 51

Mustafa Çelebi ibn Receb 31

Mustafa Hacı Osman 27, 73



Mustafa Hüseyin Ağa 79

Mustafa ibn Ahmed 94

Mustafa ibn Hacı Osman 69

Mustafa ibn Mehmed Efendi 32

Mustafa İbrahim 49

Mustafa Mehmed 25, 42, 43, 90, 92

Mustafa Mevlüd 156

Mustafa Musalli 32

Mustafa Osman 104

Mustafa Rıdvan 69

Mü'mine bint-i Cemile 11 O 

Mü'mine bint-i Hüseyin 95, 149

Mü'mine bint-i Mahmud 29

Mü'mine bint-i Mustafa 153

Mü'mine Hatun ibn Hacı Mehmed

Ağa 114

Mü'mine Hatun 26

Mü'mine 26, 29, 133, 141

Nebi bin Mehmed 35

Nebi 35, 139

Neslihan bint-i Hamza 49

Osman Abdullah 107

Osman Ağa ibn Mehmed 125

Osman Ağa 36, 161

Osman Beşe ibn Mehmed 38

Osman bin Hüseyin 117

Osman Paşa 68

Osman 6, 7, 36, 38, 46,

58, 60, 75, 97, 104, 120, 132, 144,

149, 151, 154, 163
:.,•.. 

Ömer Ağa 74
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Ömer Efendi ibn Cafer Efendi 126,

170

Ömer Efendi ibn Ebu Bekir 50

Ömer Efendi ibn Hüseyin 83

Ömer Efendi 83, 126, 170, 171

Ömer .29, 33, 50, 51, 72, 73,

119, 175, 188

Rabia bint-i Ali 118

Rabia bint-i Hüseyin 29, 63

Rabia bint-i Kasım 85

Rabia bint-i Mehmed 43

Rabia bint-i Mevlüd 117

Rabia bint-i Mustafa 67, 103

Rahime bint-i Abdullah 96

Rahime bint-i Ali 79

Rahime bint-i Derviş 11 O 

Rahime bint-i Ebu Bekir 96

Rahime bint-i Hacı Süleyman 52

Rahime bint-i Hüseyin 73

Rahime bint-i İbrahim 31

Rahime bint-i İshak Ağa 84

Rahime bint-i Mehmed 121

Rahime bint-i Ramazan 36

Rahime bint-i Süleyman 62

Rahime bint-i Yusuf. 158

Rahime 31, 36, 51, 52, 62, 70

Ramazan Ağa .. .. .. .. .. .. .. .. . . . . .. .. .. . .. .. . 1 14

Ramazan Beşe 50

Ramazan bin Hasan 162

Ramazan bin Himmet.. 50

Ramazan bin Receb .. . . .. .. .. . .. .. .. .. .. .. 13 O 

Ramazan Yusuf 28



Raziye bint-i Hacı Ali 74

Raziye bint-i Hasan 92

Raziye bint-i Mehmed 90

Raziye bint-i Mustafa 67

Raziye bint-i Ramazan 124

Raziye bint-i Receb 86

Raziye 67, 74, 75, 76

Receb 23, 24, 25, 26, 27, 28,

29, 54, 56, 59, 60, 67, 78, 85, 86, 87,

88, 89, 90, 94, 101, 132, 133, 148, 161

Rukiye bint-i Mehmed 89

Rüstem 81

Sadri Mehmed Efendi 152

Sadullah bin Efendi 58

Safiye bint-i Abdullah 130

Saime bint-i Derviş Mehmed 38

Saime bint-i Mehmed 160

Saime bint-i Mustafa 156

Salih Efendi 80

Salih Mustafa 48

Salih 6, 48, 55, 119

Saliha bint-i Hacı Süleyman .. 102, 104

Saliha bint-i Ramazan 75

Saliha bint-i Rüstemi 67

Saliha bint-i Yusuf.. 123, 145

Saliha 67, 75, 82

Sarı Mustafa 70

Sefer Beşe bin Şaban 25

Selime bint-i Hacı İbrahim 40

Sultan bint-i Hasan 35.., 
Sultan bint-i Şaban 130
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Süleyman Ağa 88

Süleyman Beşe ibn İsmail 40

Süleyman Beşe ibn Mustafa 101

Süleyman bin Mehmed 108

Süleyman 6, 40, 78, 92, 96, 101,

151,172

Şaban bin Abdullah 32

Şerife bint-i İbrahim 40

Şerife bint-i Osman 31

Şerife 31, 40, 79, 140, 161

Şeyh Tayyib Kürdi 6, 68

Ümmü bint-i Yusuf 39

Ümmü Gülsüm bint-i İbrahim Ağa 107

Ümmü Gülsüm bint-i Mustafa 89, 108

Ümmü Gülsüm binti-i Hanifi 81

Ümmühan bint-i Ahmed 147

Ümmühan bint-i Mehmed 67,115

Ümmühan bint-i Mustafa 163

Veli Hasan ibn Nurullah Çorbacı 32

Veli 29, 32, 75, 120, 128, 164

Yasemin bint-i Derviş 40

Yasemin bint-i Mehmed 87

Yusuf Abdullah 112

Yusuf bin Ali 75

Zahide bint-i Bayram 135

Zahide 31

Zaim Mustafa 106

Zeliha bint-i Abdullah 156

Zeliha bint-i Receb 144

Zeliha bint-i Yusuf 160



198

Gayrimüslim

Abraşime Mihaili 85

Agusti Gavril.. 76

Ağsa bint-i Artiyoni 97

Ağusto bint-i Franci 165

Ahtori 45, 137

Alyo bint-i Luizu 135

Anastas 166

Ancelu bint-i Fesanzo 123

Andoni Bresko va 40

Andoni Hristo fi 142

Andoni Luizu 109

Andreya Yorgi 125

Andreya 27, 98,101,113

Aniz bint-i Nikola 25

Antoni 39

Anz bint-i Pavesne 126

Aniz 84, 85

Anzo bint-i Arkiro 42

Anzo bint-i Gavril.. 90

Anzo bint-i Yorgi 38

Anzo bint-i Zorzi 147

Anzo 34, 35, 80, 81, 135

Anzoli bint-i Lavi 48

"Anzoli Fodi 108

Anzoli Lefteri 22

Anzoli Marko 91

Anzoli veled-i Marko 47

Anzolu bint-i Lavini 48 ,
•.. 

Argeru veled-i Argeru 153

Aritoni 93

Arkiro veled-i Marko 72

Avog veled-i Maroros 157

Ayeller veled-i Evraham 95

Balebin bint-i Hristofi 61

Barsanu bint-i Luizu 32

Barsenu veled-i Pedru 132

Barsomi veled-i Pedrus 71, 148

Bedri Baraşuka 61

Bedri 30

Brasimu 6, 58

Braskov bint-i Anzoli 71

Braskova Andoni 28

Bresmos 6, 58

Cirgagu bint-i Anzoli 163

Cirgagu Hristoğlu 163

Cirgagu .41, 42, 85, 109, 112,

128, 152, 154, 158

Dalyandri Agusti 34

Dibiyo 49

Dimitri Hristo fi 131

Dimitri İstavru 40

Dimitri Kiryaku 61

Dimitri veled-i Yasefi 159

Dimitri Yasefi 123

Dimitri Yasifi 128

Dimitri 23, 36, 40, 61, 94,

128, 133, 137, 158

Ebkeri Hristo fi 1 11

Ebkeri Luizu 22



Ebkeri 22, 31, 46, 100, 133,

135, 136, 146

Ebkeru 46, 60

Eflorenza 28

Evidik veled-i Babek 116

Evraham Savva 97, 154

Flora bint-i Marko 165

Florenzo bint-i Baba Yorgi 72

Florenzo bint-i Mihail 42

Florenzo bint-i Savva 116

Florenzo 31, 49

Flori bint-i İstavri 129

Floro Bedri 76

Floronzo bint-i Nikola 88

Fomonozi 88

Francesko 64, 65

Francesku Andreya 39

Francesku Hristoğlu 106

Francesku Yorgi 60

Franci veled-i Francesku 111

Froğo veled-i Froğo 137

Gavril 48, 60, 61, 91

Hacı Andreya 85

Hacı Avezin 6, 60

Hacı Bedri Yasifi 63

Hacı Ebkeri 84

Hacı Frenzi Francesku 166

Hacı Frenzi 166

Hacı Luizi Flazo 84

Hacı Luizi Zorzi 80

Hacı Nikola Baraşuka 149, 153

Hacı Toma Kostanti 98
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Hacı Yanni Zorzi 104

Hacı Yemandi Yorgi 25

Hacı Yorgi Ratno 124

Hacı Yorgi 84

Hana veled-i Mihaili 32, 49

Harisi bint-i Fesanru 32

Hatun bint-i Bafos 106

Hristina bint-i Abraşimi 74

Hristina bint-i Cago 134

Hristina bint-i Hristoya 35

Hristina bint-i Solomo 70

Hristina Yorgi 1 15

Hristina 35, 48, 74,118, 132, 135

Hristino bint-i Sezaru 91

Hristo Hristoğlu 160

Hristodiya veled-i Kostanti 85

Hristo fi Ebkeru 1 13

Hristo fi Yanni 162

Hristofı 6, 32, 41, 45, 51,

60, 93, 100, 130, 146, 160

Hristoğlu Yenaci 150

Hristoğlu 35, 47, 77, 87,

102, 109, 128, 146, 159

İlyazi 41

Kadelo bint-i Salho 144

Kadelu bint-i Solomo 142, 152

Kadelu bint-i Yanni 96

Kalli 31

Konstantin 34

Kostanti Andreya 144

Kostanti Yanni 88



Kostanti .. .43, 66, 93, 116, 136, 144,

163

Lefteri Hristoğlu 130, 131

Lefteri Mihaili 109

Lefteri 102, 123, 132

Linu bint-i Pedru 85

Linu bint-i Filibu 62

Linu bint-i Kostanti 97

Linu bint-i Tomazo 146

Linu bint-i Yorgi 100

Linu bint-i Zaharya 160

Lisanderu 98

Lisandro veled-i Hristoforo 71

Lisandro 71, 123

Liyondiyu 48

Liza 109

Lokıye bint-i Flori 77

Longro bint-i Nikola 127

Lori 42

Luizi Dimitri 30

Luizi Hristofi 126

Luizi Maryo .. , 72

Luizi 30, 72, 80, 84, 101, 108,

113, 154

Luizu Andoni 43

Luizu Nikola 165

Luizu 26, 43, 45, 63, 66,

94, 107, 123, 129, 137, 151, 165

Luka Andoni 48

Luka Hacı Pedru 123

Lundiyu 88

Madros 36
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Makarios 6, 58

Marci veled-i Marko 118

:).., Margoru bint-i Eflori 97

Margoru bint-i Franciko 99

Margro 34

Mari 28, 42

Mariya bint-i Brastoda 148

Mariya bint-i Solomo 77

Mari ya bint-i Yanni 113

Mariya bint-i Yerolomi 74

Mari ya bint-i Yerolomo 96

Mariya 43

Mariyo bint-i Baba Yorgi 116

Mariyo bint-i Hristofi 111

Mariyo bint-i Hristoğlu 147

Marko Safri 41

Marko 41, 64

Markuri bint-i Markoli 148

Maro bint-i Baba Pedru 143

Maro bint-i Ebkeri 64

Maro bint-i Hacı Solomo 81

Maro bint-i Hrisliyo 52

Maro bint-i Yorgi 25

Marta bint-i Mihail 80

Marya bint-i Ebkeru 49

Marya bint-i Yorgi 159

Marye bint-i Danail 120

Maryem bint-i Flori 166

Maryem bint-i Kirgos 132

Maryem bint-i Toma 166

Maryem bint-i Yakamo 52

Maryem bint-i Yasefi 116



Maryem bint-i Yorgi 137

Maryo bint-i Ebkeri 23

Maryo bint-i Hristofı 106, 166

Mihail veled-i Andreya 50

Mihail veled-i Kiro 91

Mihail veled-i Solomo 116

Mihail Yerolomi 22

Mihail 22, 26, 50, 76, 91,

96, 134, 135, 165

Mihaili 62, 71

Mila bint-i Solomo 116

Milya bint-i Luka 70

Milya bint-i Mihail.. 89

Morfia bint-i Baba Zorga 119

Musa veled-i Pedru 138

Nikola Andoni 92

Nikola Pedru 128

Nikola Ebkeri 155

Nikola İsabiye 27

Nikola Kostanti 85

Nikola Yorgi 7, 64,172

Nikola Zorzi 96

Nikola 7, 27, 64, 74, 80, 88,

91,109,111, 122, 125, 146, 160, 164

Nikolo Anastasi 129

Nikolo Anzoli 153

Nikolo Ebkeri 90

Paliforo Zorzi 77

Pavlo Arkiro 27

Pavlo Nikola 80•... 
Pavlo 27, 32, 80, 84, 85, 117, 127

Pedru Arkeru 50
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Pedru Mansure 51

Pedru 30

Safire bint-i Yorgi 85

Sanuber bint-i Musa 23

Savva Pedriyi 80

Savva 35, 48, 64, 76, 107

Simyo veled-i Komi 86

Simyo 84, 85, 99, 119

Sofanu bint-i Nikola 42

Solomi Yasef.. 1 1 1

Solomo Yanni 64

Tamasi Refaidi 38

Tamazu 43

Tefodoro Nikola 28

Vasili 98, 109

Vasilu Pedru 99

Vebnusi 26

Yakomi Hana 160

Yakomi Obise 109

Yakomi 47,112, 143, 144

Yakomu Fesanzo 43

Yakomu Mihail.. 26, 107

Yakomu Mihaili 129

Yanni Andreya 96

Yanni Baba Yorgi 117

Yanni Bedri 165

Yanni Simyo 91

Yanni Yorilemu 100

Yanni Zolyo 27

Yanni Zorzi 93



Yanni 22, 23, 27, 41, 46, 52,

61, 62, 71, 76, 85, 93, 95, 98, 99, 100,

109,116,119, 128, 142, 147, 155

Yarmenu 26

Yasifi Luka 159

Yemandi Yorgi 1 72

Yenaci 26

Yorgi Baba Solomo 13 7

Yorgi Pedru 92

Yorgi Dim tiri 3 8

Yorgi Savva 102

Yorgi Simyo 67

Yorgi Vasili 6, 51, 77

Yorgi Yanni 88
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Yorgi 6, 7, 26, 27, 31, 32,

38, 46, 48, 51, 61, 62, 64, 76, 93, 96,

107, 108, 109, 111, 119, 122, 124,

135, 148, 155, 158, 165, 166

Yorilemu Hristo fi 100

Zaharga Hristo fi 98

Zehro Pavlo 49

Zevani veled-i Yorilomo 85

Ziya veled-i Zorzi 161

Zorzi veled-i Hristofi 172

Zorzi Yanni veled-i ibn Yorgi 93

Zorzi Yanni 28

Zorzi 28, 39, 61, 62, 76,

91, 93,113, 135, 144, 165

Dış Ülke ve Şehir Adları

Adana Şehri 6, 54, 56

Alaiye Kazası. 102, 106

Antalya Şehri 107

Burusa (Bursa) 154

Dimyat İskelesi 107

Hicaz Şehri 81

İzmir Şehri 124

Kefe Şehri 64

Kıbrıs Adası. 6, 7, 24, 29, 39, 52,

54, 55, 56, 57, 60, 64, 68, 78, 102,

103, 106, 107, 110, 119, 141, 142,

150, 155, 160, 170, 173, 188

Kırım Ülkesi 64

Medine-i Münevvere 6, 68

Mısır Ülkesi 6, 26, 53, 54

Sinop Şehri 11 O

Şam Trablusu 54

Şam Şehri 6, 54, 68, 155



Kaza Adları

)eğirmenlik Kazası 7,

!4,26, 32,39,40,45,49, 87,96, 107,

l09, 111, 112, 116, 123, 128, 134,

[35, 144, 148, 149, 158, 159, 160,

161, 163
Girne Kazası .4, 6, 35, 53, 68,

111,156,164

Hrisofi Kazası 66, 90, 151

Karpas Kazası 5 O
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Lefke Kazası 154

Lefkoşa 7, 47,

48, 59, 60, 70, 71, 78, 85, 88, 89, 117,

122,149,153,166

Leymason Kazası 85, 97, 98

Mağusa Kazası .4, 70, 85, 103,

125, 141, 155, 188

Mesarya Kazası 26

Nahiye Adları

Benda ya Nahiyesi 88

Kasaba Adları

BafKasabası 4, 6, 53, 54, 68, 164

Bali Kasabası 122

Biskobi Kasabası 45, 121, 124

Derbendi Kasabası 1 7 O

Gil an Kasabası 117

Hrisofi Kasabası 63, 72

Karye (Köy) Adları

Abohor Karyesi 77, 125, 156, 164

Ağırda Karyesi 23, 94

Akace Karyesi 154

Akız biko bi Karyesi 41

Alona Karyesi 71

Analyonda Karyesi 134
"' Andriliko Karyesi 7 5

Angolem Karyesi 110

Aradi b Karyesi 72

Ardi yo Karyesi 46

Argadez Karyesi 28, 51

Arkacı Karyesi 51

Arti yo Karyesi 12 O

Aska Karyesi 41

Aşağı Deftera Karyesi 50

Aşağı İncirli Karyesi 30



Aşra Karyesi 91

Aya Androniko Karyesi 112

Aya Karyeli 117

Aya Karyesi 164

Aya Marina Karyesi 148

Aya Sezomeno Karyesi 135, 140

Aya Yorgi Karyesi 165

Ayabfan Karyesi 67

Ayabfana Karyesi 40

Ayazma Karyesi 153

Ayorgi Karyesi 167

Balıkitre Karyesi 42, 151

Ballırgodise Karyesi 129

Balyemedohu Karyesi 46

Balyomilo Karyesi 82

Bergama Karyesi 72

Bey Karyesi 70

Brahorko Karyesi 112

Celye Karyesi 63

Ceri Karyesi 121

Cine Karyesi 62

Çamlıca Karyesi 32

Çatoz Karyesi 1 1 O

Dali Karyesi 38

Dalisibo Karyesi 76

Deftera Karyesi 151

Dizdar Karyesi 3 1, 64

Doğan Karyesi 113

Dohni Karyesi 11 7

Eğlence Karyesi 28, 77, 142
"' Eloson Karyesi 146

Esyatriko Karyesi 124
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Evdim Karyesi 133

Fluri Karyesi 141, 143

Gabadez Karyesi 101

Gönyeli Karyesi 108

Hota Karyesi 112

İdali Karyesi 31, 70, 85

İksodomeş Karyesi 1 19

İncirli Karyesi 60, 62, 113, 115,

134, 138, 151, 154

İnohorgo Karyesi ..... 42, 158,161,171

İpsmolof (Solomof) Karyesi .... .42, 43,

61,67,96

İştermi Karyesi 85

Kabat Karyesi 1 72

Kadokobya Karyesi 77

Kadolyonda Karyesi 82

Kadomoni Karyesi 91

Kalya Karyesi 40

Kam ika Karyesi 99

Karşa Karyesi 87

Karşıyaka Karyesi 36

Kaymaklı Karyesi 28, 88, 93,

132, 165

Kazabfan Karyesi 124

Keridetere Karyesi 66

Kınalı Karyesi 121

Kımı Karyesi 149

Klobida Karyesi 50

Koçad Karyesi 169

Koçat Karyesi 3 6

Kom-i Kebir Karyesi 50

Komıacid Karyesi 74



Kulubadın Karyesi 39

Lakadamya Karyesi 49, 51,

73, 74, 140, 144, 155, 159

LaptaKaryesi 33, 47, 63,108,136

Lefkoniko Karyesi 161

Luricina Karyesi 22

Malunda Karyesi 46

Manastır Karyesi 145

Mandiye Karyesi 26

Maruluna Karyesi 40

Masra Karyesi 28

Matyat Karyesi .46, 85, 86, 130

Men'i'ıeru. Ka.1'.'je'2ı\ 5n
Minareliköy 50

Mitsero Karyesi 100

Ortaköy 75

Pira Karyesi 129

Presterona Karyesi 29

Probi Karyesi 82
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Siklib Karyesi 111

Singrasi Karyesi 6, 72

Siryanahorko Karyesi 22

Şillura Karyesi 161

Tahona Karyesi 66

Termidya Karyesi 129

Trahon Karyesi 25, 51, 71,
77, 130, 145

Trahon Karyesi 25, 42, 71, 77, 135

Trikomu Karyesi 43

Vasilya Karyesi 109

Vizace Karyesi 148
"\J\lü\. \Z...'ô."t'jl!-';,\. \'::,\

VuniKaryesi 117, 119,120

Yenağra Karyesi 70

Yerolakko Karyesi 134

Yukarı Deftera Karyesi 42

Yukarı İncirli Karyesi 30

Mahalle Adları

Abdi Çavuş Mahallesi 23, 25, 29,

32, 43, 65, 66, 67, 75, 81, 103, 104,

131, 140, 153

Alanyodissa Mahallesi 32, 146

AnyodissaMahallesi .. 25, 42,146,147

Arab Ahmed Mahallesi 23,

41, 52, 63, 65, 67, 68, 76, 79, 83, 86,

94, 106, 108, 114, 129, 136, 161, 162,
171

Aya Andoni Mahallesi 52, 88, 96,

100, 123

Aya Kasyano [Keşano] Mahallesi.

....................... 109, 123, 126, 162, 165

Aya Luka Mahallesi 22, 111, 162,
166

Aya Savva Mahallesi 35, 48, 76,

153, 165

Aya Sofya Mahallesi 7, 24, 25,

32, 33, 35, 47, 49, 63, 65, 87, 98, 103,



104, 107, 113, 118, 119, 120, 125,

126, 128, 137, 138, 139, 144, 145,

146,151,170,171

Aya Yanni Mahallesi 22, 99,

100, 143, 147, 154

Ayanni Mahallesi 64

Cami-i Cedid Mahallesi 28,

30, 40, 43, 71, 80, 82, 84, 88, 91, 103,

107, 109, 114, 124, 127, 129, 130,

134, 138, 139, 145, 159, 163

Çakmaklı Mahallesi 70, 98, 128,

130, 131, 132, 137, 165

Çatal Hurma Mahallesi 80, 91, 96,

97, 98, 116, 135

Debbağhane Mahallesi 23, 29,

31, 32, 34, 35, 37, 38, 51, 80, 82, 84,

86, 87, 95, 102, 110, 114, 117, 123,

127, 128, 146, 147, 156, 157, 159, 162

Ermeni Mahallesi 106, 111

Fenaromeni Mahallesi 27, 34, 61,

62,66,80, 84,85, 102

Haydar Paşa Mahallesi 100, 108

İbrahim Paşa Mahallesi. 24, 27,

32, 44, 73, 74, 89, 90, 102, 104, 108,

111, 113, 130, 131, 139, 145, 158,

159, 163

İkodiba Mahallesi 62

Kafesli Mahallesi 30, 64, 85, 90,

92,93, 104,137,172

Kara Baba Mahallesi 34, 48, 103,

117, 127, 149

Karaman Mahallesi 50
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Karamanzade Mahallesi ..... 51, 68, 97,
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